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ÖNSÖZ 

''Arapça nefs kelimesinin çoğulu olan nüfus ''nefis; ruh, can, hayat'' anlamına gelir ve daha 

çok bir coğrafyada yaşayan insanları ifade eder .” (Bozkurt, 2007, s. 293-294). 

Devletlerin var olmasında önemli etkenlerden biriside nüfus olmuştur. 

Yaşanılan coğrafya ile ilgili detaylı verilere ulaşmak için öncelikle burada ikamet 

eden nüfus hakkında bilgi sahibi olunmalıdır. Nüfusun bilinmesiyle devlet geleceğe 

yönelik sosyal, iktisadi, askeri ve idari adımlarını planlamıştır. Bu sebepledir ki İlk 

Çağlar’dan bu yana devlet kendi nüfusunu sayma yoluna gitmiştir. Bu sayımları da 

kayıt altına almak istemiştir. 

Osmanlı Devleti’nde de arazi dökümü ve nüfusun sayımına büyük bir önem 

verilmiş bu doğrultuda devletin tahrir çalışmalarını ta ilk kuruluş yıllarına değin 

götürmek mümkündür (Çimen, 2012, s. 191).  

Devlet Kayıt tutma işlemine Tahrir Defterleri ile başlayarak Avarız ve 

Temettuat kayıtları ile devam etmiştir (Koç, 2013, s. 181). Sayım esnasında nahiye, 

kaza, yaylak ve kışlak gibi oturulan alanların ve zirai alanların vakıf, mülk, tımar 

gibi hukuki durumları belirlenmiştir. Bu bölgelerdeki olgunlaşmış erkek nüfusun 

vergiye tabi’ olup olmadığını, mevcut zirai ve hayvancılık ürünleri gibi devlete gelir 

getiren tüm kalemler kayıt altına alınmıştır (Taş, 1993, s. 14). 

Osmanlı Devleti’nde modern anlamda ilk nüfus tespiti 1826 yılında II. 

Mahmud tarafından Yeniçeri ocağının kaldırılmasından sonra, 1828-29 tarihinde 

yapılmıştır. Fakat 1829 yılında yapılan bu sayım Osmanlı- Rus savaşı 

münasebetinden dolayı sağlıklı yapılan bir nüfus sayımı olmamış aynı zamanda tüm 

ülkede de uygulanamamıştır. Bu sayım tecrübesinden sonra 1831 yılında tekrar nüfus 

yoklamasına devam edilmiştir. (Başaran, 2017, s. 308). Söz konusu bazı eksiklik ve 

aksaklıklara rağmen 1831 sayımı yerel tarih çalışmaları açısından son derece mühim 

bilgiler ihtiva etmektedir. Arşiv belgeleri içinde ilk nüfus yoklamarına 1831 yılı eylül 

ayının 14’üne denk gelen tarihte rastlanılmaktadır (Aydın, 1990, s. 94). 

1831 yılından sonraki nüfus tespiti 1844 tarihinde, devamındakiler ise 

sırasıyla 1852, 1856, 1882, 1885 ve 1907 yıllarında gerçekleştirilmiştir. 1885 ve 

1907 yıllarında yapılan sayımlar diğer sayımlara göre daha kapsamlıdır. Burada 

nüfus dağılımları yaşa, cinsiyete, doğum yerine, mesleğe, medeni durumuna, erkek 
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kökeni ve cemaate şeklinde tasniflerle detaylı olarak kayıtlar yapılmıştır (Feyzioğlu, 

2017, s. 264). Son kez Osmanlı nüfusunun sayıldığı 1914 yılı sayımıdır (Karpat, 

2010, s. 75).   

Lisans ve yüksek lisans eğitimimde hiçbir zaman benden desteğini 

esirgemeyen, engin bilgileriyle çalışmama yön veren kıymetli danışman hocam Prof. 

Dr. Kenan Ziya Taş’a teşekkürlerimi sunarım. Hayatım boyunca desteklerini 

üzerimden çekmeyen, her koşulda yanımda olan canım ailem Türkan ve Bayram 
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ÖZET 

1244-1246-1247-1249 VE 1251 NUMARALI AYAZMEND NÜFUS 

DEFTERLERİNİN TRANSKRİPSİYON VE DEĞERLENDİRİLMESİ 

ELCİK, Cansu 

Yüksek Lisans, Tarih Anabilim Dalı 

Tez Danışmanı: Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ 

2024, 202 Sayfa 

Osmanlı Devleti büyük bir cihan devletidir. Bunun neticesinde devlet, elinde 

bulunan araziler, ürünler ve hayvanlar için belirli sayımlar yapmak durumunda 

kalmıştır. Bu sayımlara öncelikle Tahrir Defterleri ile başlanmış devamında Avarız ve 

Temettuat Defterleri ile kayıt altına alınmıştır. Başlangıçta askere gidecek nüfus ve 

vergilerin tespiti ihtiyacı sadece erkek nüfusun sayımı ile birlikte Nüfus Defterlerinin 

oluşumunu sağlamıştır. Fakat sadece erkek nüfusun sayılması o yöredeki halk 

hakkında kesin sonuçlara ulaşmayı mümkün kılmamaktadır. 1831 yılında sultan II. 

Mahmud zamanında modern anlamda ilk nüfus sayımı gerçekleşmiştir. Bu bağlamda 

gerçekleştirilen sayımlar ile daha detaylı bilgilere ulaşmak mümkün olmuştur. 

Anahtar Sözcükler: Nüfus Defteri, Ayazmend, Altınova, Demografik Yapı, 

Osmanlı İmparatorluğu. 
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ABSTRACT 

TRANSCRIPTION AND EVALUATION OF POPULATION BOOKS 

NO. 1244-1246-1247-1249 AND 1251 

ELCİK, Cansu 

Master Thesis, History Department 

Advisor: Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ 

2024, 202 Pages 

The Ottoman Empire is a great world state. Therefore, the state had to 

conduct some censuses for the lands, products and animals in its possession. These 

censuses were first started with the Tahrir Books and then recorded in the Avarız and 

Temettuat Books. In the beginning, the need to determine the population to be 

conscripted to the army and the taxes led to the formation of Population Books with 

the census of only the male population. However, counting only the male population 

does not make it possible to reach definitive conclusions about the people in that 

region. In 1831, during the reign of Sultan Mahmud II, the first census in the modern 

sense was organized. With the censuses carried out in this context, it was possible to 

reach more detailed information. 

Keywords: Populatıon Book, Ayazmend, Altınova, Demographic structure, 

Ottoman Empire. 
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1. GİRİŞ 

 

 

1.1. Araştırmanın Problemi  

Tezin ana konusunu oluşturan nüfus defterleri Başbakanlık Osmanlı Arşivi 

bünyesinde bulunan beş adet nüfus defteridir.  

Bu defterlerden ilki 1244 Numaralı Hüdavendigar Eyaleti, Karesi Sancağı, 

Ayazmend Kazası H. 29-12-1260 tarihli Nüfus Defteridir. 

İkinci defter 1246 Numaralı Hüdavendigar Eyaleti, Karesi Sancağı, 

Ayazmend kazası, Emrudabad nahiyesi Müslim Nüfus Defteri H. 29-12-1257 

tarihlidir. 

Üçüncü defter 1247 Numaralı Hüdavendigar Eyaleti, Ayazmend kazası, 

Emrudabad nahiyesi Reaya Nüfus Defteri H. 29-12-1258 tarihlidir. 

Dördüncü defter 1249 Numaralı Hüdavendigar Eyaleti, Karesi Sancağı, 

Ayazmend kazası, Çandarlı nahiyesi Müslim Nüfus Defteri H. 11-07-1258 tarihlidir. 

Son defter ise 1251 Numaralı Hüdavendigar Eyaleti, Karesi Sancağı, 

Ayazmend kazası, Çandarlı nahiyesi Reaya Nüfus Defteri olup H. 29-12-1260 

tarihlidir. 

Bu defterler sayesinde Ayazmend kazası ve iki Nahiyesinde yaşayan halkın 

sosyo ekonomik durumlarına tanıklık edilebilecektir. 

 

1.2. Araştırmanın Amacı 

Nüfus Defterleri daha öncede bahsettiğimiz üzere mühim arşiv 

kaynaklarından biridir. İçerdiği bilgiler sayesinde kısıtlı da olsa o döneme dair fikir 

sahibi olmamızda önem arz eder. Çalışmaya konu olan bu defterler ile orada bulunan 

kaç tane hane, kaç tane mahalle, kaç tane imam, kaç tane askerlik görevinde bulunan 

şahıslar olduğu ortaya çıkacaktır. Aynı zamanda şahısların meslekleri, ekonomik 
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durumları, defterlerde bu tezde de açıklamalar kısmında bahsettiğimiz ölüm- doğum 

tarihleri, akrabalık bağları, fiziksel özellikleri, yaşları, kökenleri, aslen nereli 

oldukları ya da hangi tarihte nereden geldikleri de açıklanmış olduğundan kısıtlıda 

olsa o döneme ait bir portre çizilecektir. Bununla birlikte farklı tarihlerde sayımları 

yapılmış olan Çandarlı ve Emrudabad nahiyeleri ile ilgili de dönemsel 

karşılaştırmalar yapılabilecektir. 

 

1.3. Araştırmanın Önemi 

Araştırma M. 1842 yılları ile 1845 yılları arasında gerçekleşen nüfus 

sayımları ile ilgili bilgiler sunacaktır. Yapılan transkript sonrasında elde edilen 

verilerin değerlendirilmesi ile Ayazmend kazasına dair aile yapısı, kullanılan 

ünvanlar, kullanılan isimler, uğraş alanları gibi sosyo-ekonomik durumlar gün 

yüzüne çıkartılacaktır.  

 

1.4. Araştırmanın Varsayımları 

Araştırmanın asıl konusunu 1244-1246-1247-1249 ve 1251 Ayazmend kazası 

ve ona bağlı bulunan Çandarlı ile Emrudabad Nüfus Defterleri oluşturmakta olup 

bunun ışığında elde edilen veriler üzerinden bu kaza ile ilgili değerlendirmeler 

yapılmıştır. 

 

1.5. Araştırmanın Sınırlılıkları 

Araştırma da zaman, mekân ve kaynak bakımından üç sınırlılık 

bulunmaktadır. 1244 Numaralı Nüfus Defteri 1845 yılı, 1246 Numaralı Nüfus 

Defteri 1842 yılı, 1247 Numaralı Nüfus Defteri 1843 yılı, 1249 Numaralı Nüfus 

Defteri 1842 yılı ve 1251 Numaralı Nüfus Defteri 1845 yılında yapılmış olan nüfus 

sayımını ele aldığından zaman bakımından sınırlıdır. Sadece Ayazmend kazasının 

belirli yerleri hakkında bilgiler sunmasından dolayı da mekan bakımından sınırlıdır. 

Kaynak bakımından sınırlılıklar ise bazı defterlerdeki yazıların güç okunması, 

defterlerin kimi yerinin zarar görmesi ve silinmesi, her defterde aynı usulde kayıt 

alınmaması özellikle deftere yazma işleminin farklı kişiler tarafından yapılması ile 

sık sık kayıt altına alınan şahıs numaralarının atlanması veya aynı numaraların tekrar 
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yazılmasıyla karışıklıklar meydana gelmiştir.  Defter aslına sadık kalınarak transkript 

edilmiştir. Bu şekilde  (?) olan kısımlar okunamayan kelimeyi ifade etmektedir. 

 

1.6. Tanımlar 

Bu çalışmada yer alan terimler ve tanımları aşağıda verilmiştir. 

Alâ: kişinin gelir durumunun yüksek olduğunu ifade eder. 

Cizye: Müslüman olmayan kişilerden alınan vergi. 

Edna (Na): Kişinin gelir durumunun düşük olduğunu ifade eder. 

Karye: Köy.  

Müstecir: Kira karşılığında herhangi bir yeri tutan kimse, kiracı. 

Ta(evsât): Kişinin gelir durumunun orta olduğunu ifade eder.  

Karye: Köy.  
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2. İLGİLİ ALANYAZIN 

2.1. Kuramsal Çerçeve 

Transkripti yapılan Nüfus Defterlerinde öncelikle hane reisinin ismi yazılıp 

sonrasında oğlu, karındaşı, torunu, gulamı, yeğeni, hafidi gibi sıralamalarla akrabalık 

bağları dile getirilmiştir. 

Hane numarası yazıldıktan sonra kendi içlerinde numaralandırılma 

yapılmıştır. Meslekler ve askeriyede görevli olanların mertebeleri yazılmış, nereli 

oldukları ya da hangi amaçla hangi tarihte geldikleri ile ilgili kısıtlı olsa da notlar 

düşülmüştür. Fiziksel özellikleri uzun, uzunca, koca, kısa, orta ifadeleri ile boy 

durumları belirtilmiş, yaş, göz rengi, bıyık özellikleri ve kullanılan unvanlar bu 

defterlerde yer almıştır. Cizye durumları da defterlerde belirtilmiş olup ta kısaltması 

orta geliri, edna düşük geliri, alâ ise yüksek geliri ifade etmektedir. Kırmızı 

mürekkep ile de doğum ve ölümler not edilmiştir. Defterler ışığında orada bulunan 

köy-mahalle isimleri, çiftlik ve ağıllar da tespit edilebilecektir.  

 

2.2. İlgili Araştırmalar 

Osmanlı nüfusu ile ilgili çalışmalar içerisinde Ömer Lütfi Barkan’ın “Tarihi 

Demografi Araştırmaları” ve “Osmanlı Tarihi”  “Türkiye’de İmparatorluk 

devirlerinin Büyük Nüfus ve Arazi Tahrirleri” gibi araştırmaları mühim rol 

oynamaktadır.  

1831 nüfus sayımının yapılış amacını, gerçekleştirilme süreci ve defterlerin 

içeriği hakkında ilk çalışma Prof. Enver Ziya Karal (2010) tarafından 1843 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Prof. Kemal H. Karpat’ın “Osmanlı Nüfusu” adlı çalışması ile sayımlarla 

ilgili geniş bilgilere sahip olunmaktadır. Bu çalışma da sayım süreci, gelişimi ve 

İstanbul nüfusuna dair veriler aktarılmıştır.  
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Adnan Çimen’in “Sayım, Kayıt Düzeni ve Teşkilatlanma Açısından 

Osmanlıda Nüfus Hizmetleri” adlı çalışması sayım aşamalarını düzenli olarak 

görebilmemizi sağlamıştır. 

Sezai Sevim’in 1993 yılında tamamladığı Doktora Tezi olan “XVI. Yüzyılda 

Karesi Sancağı” adlı çalışması hazırlanan bu çalışma için önde gelen başvuru 

kaynaklarından biri olmuştur. Ayazmend’in tarihini sosyo-ekonomik durumunu 

aydınlatması bakımından en mühim kaynaklardan birini teşkil eder. 

Tarih Öğretmeni Ömer Erdem’in “Dünden Bugüne Altınova(1999)”  

kitabında ve “Ayvalık Tarihi Üzerine Akademik Çalışmalar Seçkisi” kitabı içinde yer 

alan “Ayazmend’den Altınova’ya” adlı arşiv belgelerine de dayandırarak hazırladığı 

çalışmasıyla yine Ayazmend ile ilgili bilgi edinmemizde önemli bir role sahiptir.. 
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3. YÖNTEM 

3.1. Araştırmanın Modeli 

Araştırmamızda 1244-1246-1247-1249 ve 1251 Numaralı Ayazmend 

Kazasına ait Nüfus Defterleri transtkript edilmiş ve elde edilen bulgular incelenerek 

gruplandırılmıştır. Bunun sonucunda 19.Yüzyıl Ayazmend kazası ve iki nahiyesine 

dair sosyal ve ekonomik hayat saptanmaya çalışılmıştır. 

 

3.2. Evren ve Örneklem 

Araştırmamızda Hüdavendigar Eyaleti, Karesi Sancağı, Ayazmend Kazasına 

ait Nüfus Defterlerinde yer alan bilgiler ile sosyal ve ekonomik tarih ortaya 

koyulmuştur. 

 

3.3. Veri Toplama Araç ve Teknikleri 

Araştırmamızın temelini Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde bulunan 1244-

1246-1247-1249 ve 1251 Numaralı Ayazmend kazası ve ona bağlı olan Çandarlı ile 

Emrudabad (Gömeç) Müslim ve Gayr-i Müslim Nüfus Defterleri oluşturmaktadır. 

Nüfus Defterlerinin tümü aynı tarihte olmayıp 1842 ile 1845 yılları arasına denk 

gelen tarihlerdedir.  Bu defterlerin yanı sıra makale, dergi, kitap ve ansiklopedi 

maddesinden de yararlanılmıştır. 

 

3.4. Verilerin Toplanma Süreci 

Veri toplama süreci 1244-1246-1247-1249 ve 1251 Numaralı Nüfus 

Defterleri olduğundan bu defterlerde yer alan bilgiler ışığında başlamıştır. Analiz 

kısmı ise yine nüfus defterlerinde yer alan veriler ışığında gerçekleştirilmiştir. 
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3.5. Verilerin Analizi 

Çalışmanın analizi bu defterler ve diğer bilimsel kaynakların 

harmanlanmasıyla birlikte titizlikle ve ayrı ayrı olarak gerçekleştirilmiştir.  
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4. BULGULAR VE YORUMLAR 

4.1. Ayazmend’in Kısa Tarihi 

Ayazmend’in günümüzdeki ismi Altınovadır. Balıkesir’in İzmir il sınırında 

konumlanan ve Ayvalık ilçesine bağlı bir iskân yeri olan Ayazmend , Bergama ilçesi 

ve Dikili ilçesi ile komşudur. Anlam itibariyle kutsal su denilmektedir (Umar, 1993, 

s. 143). Ayazmend’in tarihi ile ilgili bilgiler oldukça kısıtlıdır. Hangi tarihte ve 

kimler tarafından kurulduğuna dair kesin bir bilgi yoktur. 

Ayazmend ve çevresinde yapılan araştırmalar, geç-Kalkolitik-Erken Bronz—

Geç Bronz Çağı zamanına kadar tarihinin indirgendiğini göstermektedir (Erdem, 

2022, s. 281). Türkler’in Anadolu’nun batısını yurt edinmesi ve buraya yerleşerek 

Bizans’ı devre dışı bırakmalarıyla bölgeye Türk iskânı sağlanmıştır. Anadolu 

Selçuklu Devleti’nin yıkılma devrinde Balıkesir, Ayazmend, Edremit ve Edincik gibi 

büyük bir bölgeyi muhteva eden Karesioğulları Beyliği hakimiyeti ele almıştır. 

(Uzunçarşılı, 1994, s. 78).  Karesi Bey’in ölümü ve oğulları arasında geçen iç 

kargaşalar devam ederken Osmanlı bu duruma müdahale ederek, XIV. Yüzyıl’ın 

ortalarında Ayazmend, Edremit ve Bergama Osmanlı topraklarına eklenmiştir 

(Erdem, 2022, s. 282).  

Kalabalıklık bakımından 16.yüzyılda Karesi Sancağının Ayazmend şehri, 

Balıkesir’den sonra ikinci sırada gelmektedir. Aynı zamanda ovasının çok verimli 

olduğu ve bağlı olduğu Karesi Sancağı’nın Adalar Denizine kavuştuğu üç kolundan 

birinin bulunduğu yerleşim yeri olarak belirtilmektedir. 16. Yüzyıldaki hali ile eski 

zamanlardan kalma kale bakiyesinin çevresinde geliştirilmiştir  (Sevim, 1993, s. 

160). yine aynı yüzyılda adları Hisar, Koca Kadı, Şeyhlü, Kethüda, Nalpare , Ahmet 

Paşa, Camii Şerif ve Kara Musa olarak geçen 8 mahalleden, 2 camii, 2 hamam, 5 

mescit, 1 imarethane ve 1 zaviye  bunun yanında bozahane ve mum üretimi yapılan 

mumhane yer almaktadır ( Erdem, 2022, s. 283).   
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1530 senesinde kazanın nüfusu yalnız yaşayan 75 mücerred ile 267 hane 

olarak geçmektedir. 1573 senesinde ise bu miktarın 583 hane ile 4 mücerrede ulaştığı 

görülmektedir. 43 senede ciddi bir artış saptanmış ve bunun yüzdelik miktarı % 

106.7 olarak geçmektedir (Sevim, 1993, s.162).  Ayazmend konumu itibariyle de sık 

sık baskınlara uğramaktaydı. Bu baskınları arşiv belgeleri ile takip etmek 

mümkündür. Buraların güvenliği ile ilgili Sancak beyleri kadılara buyruklar 

göndermiş ve Ayazmend ile Bergama’ya gönderilen buyrukta Bergama dizdarı Ali 

Bey baskına uğrayarak öldürülmüştür (Arıkan, 2001, s. 21-22). 

Balıkesir Sancağında Buğday da, susam ekiminde, mahlut’da en çok üretim 

yapılan yer olarak Ayazmend ismi de geçmektedir. Bunun yanında susamın fazla 

üretimi yağhanelerin ortaya çıkmasına zemin hazırlamıştır.  Çeltik üretiminde ise 

diğer nahiyelere göre daha az üretim yapılmaktadır. Bağcılıkta gelişmiş olup, en çok 

bahçelerin bulunduğu yerlerin başında yine Ayazmend nahiyesi yer almaktadır. 

Pamuk dokumacılığında, endüstri ham maddesi olan keten ve kendir’in yetişmesinde 

önemli bir rol oynamaktadır. Bölgede arıcılık, balıkçılık ve koyunculukta yapılmakta 

olup, Sancak’ta koyun sayısının 70.000 olduğu ve bu sayının 8.000’den fazlasının da 

burada yetiştrildiği ortaya çıkmaktadır. (Sevim, 1993, s. 236-239-245-247).  

Ayazmend ve çevresinde XVI. Yüzyılda Gayrimüslim nüfusa 

rastlanmamasına karşın yüzyıl sonunda Ayvalık’ın kurulmasıyla Gayrimüslim nüfus 

belirginleşmeye başlamış, 1830’lu yıllarla birlikte kazadaki çiftlik ve ağıllarda yoğun 

bir Rum nüfus artışı olmuştur (Erdem, 2022, s. 289).  

 

4.2. 1244, 1246, 1247, 1249 ve 1251 Numaralı Nüfus Defterlerinin 

Değerlendirilmesi 

 

4.2.1. 1244 Numaralı Nüfus Defteri 

 

4.2.1.1. Yaşam Alanları ve Nüfus Sayısı 

Defterde yaşam alanlarında Mahalle-i Hisar 12 kişi, Şahbaz Oğlu Çiftliği 1, 

Dikili İskelesi Dekakin ve Odalar 7 kişi, İsmail Beğ Makaron Çiftliği 17 kişi, 

Çelenkçi Çiftliği 3 kişi, Dekakin ve Odalar18 kişi, Dikili Çiftliği 11 kişi, İsmail Beğ 
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Ağılı 5 kişi, Beğlik Çiftliği 12 kişi, Müslim Değirmeni 2 kişi, Hacı Ömer Ağa’nın 

Doğancı Ağılı 9 kişi, Karye-i Araplar 4 kişi, Vangil Kahya Ağılı 4 kişi, Müslim 

Çiftliği 10 kişi, Karye-i Salihler 2 kişi, Hacı Ömer Ağa’nın Üç Pınar Çiftliği15 kişi, 

Kabakum’da Andiriya Oğlu Çiftliği 16 kişi, Nasuh Ağa Ağılı 6 kişi, Hacı Ömer Ağa 

Çiftliği 12 kişi, Makaron İskelesi Bağçesi 6 kişi, Hacı Ömer Ağa’nın Yalı Çiftliği 9 

kişi, İsmail Beğ’in Tebe Çiftliği 18 kişi, Müslim Bağçesi 3 kişi, Ahmed Beğ Çiftliği 

5 kişi ve İsmail Beğ Çiftliği 5 kişiyle kayıt altına alınmıştır. 1244 Numaralı 

Ayazmend Kazası Reaya Nüfus Defterinde toplamda 216 kişi kaydı gözükmektedir. 

Çizelge 1:  Yaşam Alanları Dağılımı 

Mahalle-i 

Hisar 

Şahbaz Oğlu 

Çiftliği 

Dikili İskelesi 

Dekakin Ve 

Odalar 

İsmail Beğ 

Makaron 

Çiftliği 

Çelenkçi 

Çiftliği 

Dekakin Ve 

Odalar 

Dikili Çiftliği İsmail Beğ 

Ağılı  

Beğlik Çiftliği Müslim 

Değirmeni 

Hacı Ömer 

Ağa’nın 

Doğancı 

Ağılı  

Karye-i 

Araplar 

Vangil Kahya 

Ağılı 

Müslim 

Çiftliği 

Karye-i 

Salihler 

Hacı Ömer 

Ağa’nın Üç 

Pınar Çiftliği 

Kabakum’da 

Andiriya Oğlu 

Çiftliği 

Nasuh Ağa 

Ağılı 

Hacı Ömer 

Ağa Çiftliği 

Makaron 

İskelesi 

Bağçesi 

Hacı Ömer 

Ağa’nın Yalı 

Çiftliği 

İsmail Beğ’in 

Tebe Çiftliği 

Nasuh 

Ağa’nın (?) 

Kahya Ağılı 

Müslim 

Bağçesi 

Ahmed Beğ 

Çiftliği 

İsmail Beğ 

Çiftliği   

 

4.2.1.2. Meslek Grupları 

Defterde adı geçen 7 bağçevan, 5 bakkal, 3 amele, 1 berber, 1 etmekçi, 2 

terzi, 1 kahveci, 8 çiftçi, 2 ırgad, 4 çırak, 8 çoban, 19 hizmetkar, 1 zeytinci, 1 tekneci, 

3 kahya, 1 değirmenci, 1 çeşmeci bulunmaktadır. 

Çizelge 2: Meslek Grupları Dağılımı 

Bağçevan 7 Etmekçi  1 Irgad  2 Hizmetkar  19 Kahya  3 

Bakkal  5 Terzi  2 Çırak  4 Zeytinci  1 Değirmenci  1 

Amele  3 Kahveci  1 Çoban  8 Tekneci  1 Çeşmeci  1 

Berber  1 Çiftçi  8 
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4.2.1.3. Yaş Özellikleri 

0-10 yaş arası 7, 10-20 yaş arası 37, 20-30 yaş arası 126, 30-40 yaş arası 31, 

40-50 yaş arası 10, 50-60 yaş arası 1 kişi bulunmaktadır. En fazla yaş sınırı 60’tır. 

Genç nüfus 126 kişiyle yoğunluğu oluşturmaktadır. 

Çizelge 3: Yaş Özellikleri Dağılımı 

0-10 Yaş Arası 7 30-40 Yaş Arası 31 

10-20 Yaş Arası 37 40-50 Yaş Arası 10 

20-30 Yaş Arası 126 50-60 Yaş Arası 1 

 

4.2.1.4. Fiziksel Özellikler 

Kısa boylu 8, orta boylu 173 ve uzun boylu kişi sayısı 46’dır.  Genel olarak 

orta boylu kişi sayısı daha fazladır. Bıyık özellikleri ise kara bıyıklı sayısı 10, sarı 

bıyıklı 70, kumral bıyıklı 66, kır bıyıklı 18 ve ter bıyıklı olarak 33 kişi 

gözükmektedir. Sarı  bıyıklı kişi sayısı diğerlerine göre daha yoğunluktadır. 

Çizelge 4:  Boy Uzunlukları Dağılımı 

Boy Uzunlukları Kişi Sayısı 

Kısa  8 

Orta  173 

Uzun/Uzunca 46 

 

Çizelge 5: Bıyık Rengi Dağılımı 

Kara Bıyıklı 10 

Sarı Bıyıklı 70 

Kumral Bıyıklı 66 

Kır Bıyıklı 18 

Ter Bıyıklı 33 
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4.2.1.5. Kullanılan İsimler 

Çizelgede görüleceği üzere 72 çeşit isim geçmektedir. En çok kullanılan 

isimler 24 kişiyle Yorgi ve 20 kişinin kullanımıyla Yani ismidir. 

Çizelge 6: İsimler Dağılımı 

Yorgi 24 Asturi 2 Manas  1 Enekli 4 

Konstandi 9 Esterati 4 Heralambo  5 Hristo  16 

Mitro  8 Nikola  14 Menol  3 Baskal 1 

Yevani  1 Yani  20 Mihal  3 Atnas  1 

Dimitri  8 Berberinaç 1 Vasil  5 Panayot  1 

Abostol  1 İliya 4 Filibo  1 Korni  1 

Yorgola  

 

1 Braşko  2 Yona  1 Liro  1 

Banayot  4 Marko  1 Aleksi  1 Radiç  1 

Arsin  1 Esfetko 1 Tarandafil  1 Hıristofe  1 

İstavro  2 Andon  4 Cıryako  2 İşteryo  2 

Erhondiç 1 Ananosgah  1 Yanako  1 Pavli  1 

Kısta  4 Üstüyan 1 Toma  1 Hristodili 1 

Petro  3 Lobzo  1 Frankol  1 Oristo  1 

İstemat  2 Todori  7 Taşo  1 Aşiryo  1 

Dimo  1 İstefo  1 Nedilko 1 Yevan  4 

Niko  1 Lamro  1 Yanaki  1 Komyano  1 

Maverdi  1 Ligor  1 Tanaş  1 Rali  1 

Karanfil 1 Anastas  3 Simo  1 Tarakol  1 
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4.2.1.6. Gelinen Yerlerin İsimleri 

En fazla Midilli’den göç alınmıştır. İkinci sırada Yanya kazası, Üçüncü sırada 

Manastır gelmektedir. En az adı geçen yer isimleri ise şöyledir: Akhisar, Çandarlı, 

Soma, Kırkağaç, Kalkandelen, Golos, Erdek, Norakob, İmroz, Tatar Pazarı, 

Dimetoka, Molva, Ergene, Meğürcine(?), karakara, Kal’a-i Sultaniye, Mağnisa, 

Tırhala, Siroz, Şire, Zığra, Gümülcine, Kıbrıs, ve Zağnoztur.  

Çizelge 7: Gelinen Yerlerin İsim Dağılımı 

Midilli  Kırkağaç  Dimetoka  Molva  Kal’a-i 

Sultaniye 

Ayvalık  Golos  Yanya  Yenişehir  Mağnisa  

Akhisar  Erdek  Bergama  Ergene  Tırhala  

Çandarlı  Norakob Manastır  Meğürcine (?) Siroz  

Gelibolu  Kalkandelen  Uzun köprü  Karakara  Şire  

Kıbrıs  

 

İmroz  Selanik Çarşanba  Zığra  

Soma  Tatar pazarı  Limni  Limye  Filibe  

Gümülcine Zağnoz Kıbrıs 

 

4.2.1.7. Cizye Durumları 

Defterde kayda geçen düşük gelirli kişi sayısı 2’dir. Orta gelirli kişi sayısı 

207’dir. Yüksek gelirli kişi sayısı ise 1 olarak geçmektedir.  

Çizelge 8: Cizye Durumları Dağılımı 

Edna (na) 2 

Evsat (ta) 207 

Alâ  1 
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4.2.2. 1246 Numaralı Nüfus Defteri 

 

4.2.2.1. Yaşam Alanları ve Nüfus Sayısı 

Defterde yaşam alanlarında  Karye-i Gömeç Nahiye-i Emrudabad 56 hane 

170 kişi, Yabancı Karye-i Mezbur 2 hane 7 kişi, Karyei Hacı Osman 31 hane 68 kişi, 

Yabancı Der Karye-i Hacı Osman 1 hane 4 kişi, Karye-i Ulubeğler Tabi’i Hane-i 

Mezbur 21 hane 49 kişi, Yabancı Der Karye-i Mezbur 1 hane 1 kişi, Karye-i Murad 

İli 40 hane 107 kişi, Yabancı Der Karye-i Mezbur 6 hane 9 kişi, Karye-i Kuzulu 12 

hane 8 kişi, Karye-i Baba Tabi’i Nahiye 27 hane 72 kişi, Karye-i Kerem 41 hane 96 

kişi, Yabancı Karye-i Kerem 3 hane 3 kişi, Karye-i Tosunlu 38 hane 104 kişi ve 

Yabancı Karye-i Tosunlu 2 hane 2 kişi kayıt altına alınmıştır. 1246 Numaralı 

Ayazmend Kazası Emrudabad Nahiyesi Müslim Nüfus Deferinde toplamda 281 hane 

ve 720 kişi kayıtlı gözükmektedir.  

Çizelge 9:  Yaşam Alanları Dağılımı 

Karye-i Gömeç 

Nahiye-i 

Emrudabad 

Karye-i Ulubeğler 

Tabi’i Hane-i 

Mezbur 

Karye-i Kuzulu Yabancı Karye-i 

Kerem 

Yabancı Karye-i 

Mezbur 

Yabancı Der 

Karye-i Mezbur 

Karye-i Baba 

Tabi’i Nahiye 

Karye-i Tosunlu 

Karye-i Hacı 

Osman 

Karye-i Murad İli  Karye-i Kerem Yabancıyan Karye-

i Tosunlu 

Yabancı Der 

Karye-i Hacı 

Osman 

Yabancı Der Karye-

i Mezbur 

 

4.2.2.2. Meslek Grupları 

Aşağıdaki çizelgeye askeriyede görev alan kişiler dahil edilmemiş olup, ayrı 

bir çizelgede yer verilmiştir. Bakkal 1, çeşmeci 1, berber 1, kahveci 4, çoban 1, 

tuzlacı 1, minberci 1, hizmetkar 4 ve müstecir 8 kişi vardır. Defterde çoğunluğu 

askeriyede görev alanlar oluşturmuştur.  
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Çizelge 10: Meslek Grupları Dağılımı 

Bakkal  1 Kahveci  4 Tuzlacı  1 

Çeşmeci  1 Çoban  1 Hizmetkar  4 

Berber  1 Minberci  1 Müstecir  8 

 

4.2.2.3. Askerlik Görevinde Olanlar 

Askeriyede görev alanlar 79 kişi’dir. Yanlarında tekaüd ibaresi bulunan kişi 

sayısı 8’dir. Asakir-i redif,  Asakir-i mansure, Midilli’de Mansure, mülâzım, yüzbaşı, 

kale’de asker gibi bilgilerde defterde bulunmaktadır. 

Çizelge 11: Askerlik Görevinde Olanlar Dağılımı 

Durum Sayı  

Askeriyede Görev Alanlar  79 

 

4.2.2.4. Yaş Özellikleri 

0-10 yaş arası 237, 10-20 yaş arası 144, 20-30 yaş arası 95, 30-40 yaş arası 

89, 40-50 yaş arası 67, 50-60 yaş arası 35, 60-70 yaş arası 19, 70-80 yaş arası 7 ve 

80-90 yaş arası 2 kişi bulunmaktadır. En fazla yaş sınırı 88’dir.  

Çizelge 12: Yaş Özellikleri Dağılımı 

0-10 Yaş Arası 237 30-40 Yaş Arası  89 60-70 Yaş Arası 19 

10-20 Yaş Arası  144 40-50 Yaş Arası 67 70-80 Yaş Arası 7 

20-30 Yaş Arası 95 50-60 Yaş Arası 35 80-90 Yaş Arası 2 

 

4.2.2.5. Fiziksel Özellikler 

Kısa boylu 19, orta boylu 206 ve uzun boylu kişi sayısı 91’dir. Sakal 

özellikline bakıldığında kara sakallı 55, sarı sakallı 6, kumral sakallı 59, ak sakallı 23 
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ve kır sakallı 63kişi bulunmaktadır. Bıyık özelliklerine bakıldığında ise kara bıyıklı 

olarak 19, sarı bıyıklı 6, kumral bıyıklı 9 ve ter bıyıklı 71 kişi bulunmaktadır. Engel 

durumu yek-çeşm olarak kayıt altına kişi sayısı da 1’dir. 

Çizelge 13:Boy Uzunlukları Dağılımı 

Boy Uzunlukları  Kişi Sayısı 

Kısa  19 

Orta  206 

Uzun  91 

 

Çizelge 14: Sakal Ve Bıyık Özellikleri Dağılımı 

Sakal Özellikleri  Sayısı  Bıyık Özellikleri Sayısı 

Kara Sakallı  55 Kara Bıyıklı 19 

Sarı Sakallı  6 Sarı Bıyıklı  6 

Kumral Sakallı 59 Kumral Bıyıklı 9 

Ak Sakallı  23 Ter Bıyıklı 71 

Kır Sakallı 63 

Köse Sakallı  13 

 

4.2.2.6. Kullanılan İsimler 

Çizelgede görüleceği üzere 72 çeşit isim geçmektedir. En çok kullanılan 

isimler 111 kişiyle Mehmed ve 60 kişinin kullanımıyla Mustafa ismidir.  
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Çizelge 15: İsimler Dağılımı 

Mehmed  

 

111 Abdullah  16 İbrahim  48 Sadık  1 

Hasan  65 Selim  3 Hamza  1 Ethem  1 

Hasrah  1 Mercan  15 Halil  49 Emin  2 

İsmail  26 Abdülkadir  6 Yakub  2 Duran  1 

Mustafa  60 Muharrem  3 Himmet  18 Veli  5 

Süleyman  15 İsmet  1 Rasim  1 Arfet  1 

Ahmed  33 Yafa  1 Ferhatlı  2 Badife  

 

4 

Said  12 Abidin  1 Ömer  4 Madı  2 

Baht  1 Ali  57 Salih  3 Şerif Ali  1 

Abdülkerim  1 Arif  1 Veysel  1 Musa Zeki  1 

Cafer  2 Abdüllatif  1 Rıza  2 Mahmud  1 

Kasım  1 Tahir  2 Hüseyin  46 Osman  14 

Bekir  2 Mehmed 

Ali 

1 Beşir  1 Yusuf  8 

Hurşid  1 Rüstem  1 Nasuh  5 Mehmed 

Emin  

1 

Abdurrahman 3 Musa  2 Selman  1 Reşid  1 

İsmail 

Muharrem 

1 İsa  3 Abdülehad  1 Eyüb  1 
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Çizelge 15-devamı 

Cafer Halil 1 Abdülfettah  1 Bayram  1 Ali Efe  1 

Mehmed 

Cavid 

1 Veysi  1 Fazlı  1 Nasuhi  1 

 

4.2.2.7. Ünvan, Lakap ve Aile İsimleri 

1246 Numaralı defterde unvan ve lakaplar sık olarak kullanılmıştır. Lakaplar 

topal, koca, küçük, sarı, bacak, kel, köse gibi kişilerin fiziksel özelliklerine 

dayanılarak verildiği gibi hafız, imam, hacı, molla, mollazade gibi dini ünvanlar 

alanlar vardır. Yine geldiklerin yerlerin etkisiyle Balıkesirli, Midillili, Urfalızade, 

Karadenizli, Gördesli, Bergamavi, Yalvaçlı gibi tabirler gibi kökenleri kaynaklı 

Arap, Zenci, Kürt lakaplarının takıldığı da görülmektedir. Bunun yanında uğraştıkları 

meslekler ile de anılmışlardır. Aile isimlerinde ise 4 yerde geçmeleriyle Solakoğlu ve 

Sancakdaroğlu başı çekmektedir. Sonrasında 2 yerde geçmeleri ile Dülgeroğlu ve 

Madanoğlu aileleri gelmektedir. Diğer aile isimlerine ise defterde 1’er kez 

rastlanılmaktadır.  

Çizelge 16:  Ünvan Ve Lakap Dağılımı 

Hafız  1 Topal  6 Kahya  5 Gördesli  1 

İmam  8 Aşık  3 Karamanlı  1 Bacak  4 

Efendi  11 Ağa  5 Kahveci  4 Yalvaçlı  1 

Molla  8 Dayı  1 Pehlivan  3 Urfalızade  3 

Zenci  48 Koca  12 Tuzlacı  1 Deli  6 

El- Hac 2 Sancakdar  1 Çakmak  2 Dilsiz  1 

Hacı  24 Köse 3 Dursunlu  2 Cezayirli  1 

Azadlı  2 Mollazade  1 Talaklı  1 Karadenizli  1 
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Çizelge 16-devamı 

Beyaz  2 Padli  1 Ak  2 Bey  2 

Arap  7 Kara  7 Seyis  1 Sakat  1 

Karakaş  1 Midillili  2 Minberci  1 Abanalı  1 

Sarı  2 Kürt  1 Habaş  1 Çakıl  2 

Hoca  1 Onbalı  1 Dalkıran  1 Bacaksız  1 

Melek  1 Karagöz  2 Bergamavi  1 Bedamlı  1 

Balıkesirli  1 İnebahtlı 1 Arnabut  2 Kel  1 

Tavşanlılı  1 Çeşmeci  1 Ağaçlı  1 Allame  1 

Çavuş  1 Melyancı  1 Kadı  2 Korucu  2 

Dükkancı  1 Yelbedli  1 Kırkağaçlı  1 Bakkal  1 

Sığırcıklı  1 Çoban  1 Tekeli  1 Mecruh  1 

Küçük  1 Kocabaş  1 Kocabıyık  1 Berber  1 

Yetim  1 

Çizelge 17: Aile İsimleri Dağılımı 

Sığınmacıoğlu  1 Tuzlacıoğlu  1 Doraoğlu  1 

Tortuoğlu  1 Madanoğlu  2 Kocabıyıkoğlu  1 

Lazoğlu  1 Hamitoğlu  1 Sancakdaroğlu  4 

Bacakoğlu  1 Keloğlu  1 Donbayoğlu  1 

Dülgeroğlu  2 Köleoğlu  1 Çakaloğlu  1 

Berberoğlu  1 Tuzluoğlu  1 Karabazoğlu  1 
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Çizelge 17-devamı 

Boroğlu  1 Kürtoğlu  1 Alemdaroğlu  1 

Noldanbaoğlu  1 Solakoğlu  4 karagözoğlu 1 

Midillioğlu  1 Balioğlu  1 Noldaydanoğlu  1 

Kundakçıoğlu  1 Kolukısaoğlu  1 Mahiroğlu  1 

Birincioğlu  1 Sincioğlu  1 

 

4.2.2.8. Gulam ve Hizmetçi Vasfı Taşıyan Kişiler 

Gulam vasıflı 63 kişi adı geçmektedir. Genellikle isimlerinin yanına Zenci 

sıfatı eklenmiştir. Sıklıkla Mercan,  Said ve Abdullah isimleri kullanılmıştır. 

Hizmetkar olarak geçen ise 4 kişi vardır. Bu kişilerin isimleri Rasim, Cafer, Himmet 

ve Ahmed’dir. 

Çizelge 18: Gulam Ve Hizmetçi Vasfı Taşıyan Kişiler Dağılımı 

Gulam  63 

Hizmetkar 4 

 

4.2.3. 1247 Numaralı Nüfus Defteri 

 

4.2.3.1. Yaşam Alanları ve Nüfus Sayısı 

Defterde yaşam alanları olarak Karye-i Gömeç tabi’i Nahiye-i Mezbur 2 hane 

31 kişi, Karye-i Hacı Osman 1 hane 7 kişi, Karye-i Baba tabi’i  Nahiye-i Mezbur 4 

hane 14 kişi, Karye-i Kuzulu 1 kişi, Karye-i Kerem 6 hane 21 kişi ve Karye-i Murad 

İli 1 hane 3 kişi ve Karye-i Ulubeğler de 2 kişi kayıt altına alınmıştır. 1247 Numaralı 

Ayazmend Kazası Emrudabad Nahiyesi Reaya Nüfus Defterinde toplamda 14 hane 

ve 79 kişi kayıtlı olarak gözükmektedir. 
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Çizelge 19:  Yaşam Alanları Dağılımı 

Karye-i Gömeç Tabi’i 

Nahiye-i Mezbur 

 

Karye-i Hacı Osman 

 

Karye-i Baba Tabi’i 

Nahiye-i Mezbur 

 

Karye-i Kuzulu  

 

Karye-i Kerem 

 

Karye-i Murad İli 

 

Karye-i Ulubeğler 

 

4.2.3.2. Meslek Grupları 

Terzi 2, berber 1, bakkal 12, ekmekçi 3,kahveci 2, çeşmeci 1, çoban 5, tüccar 

5, mengeneci 5, bağçevan 6, eskici 1, değirmenci 1, aşçı 1, amele 2, hizmetkar 3, 

şerbetçi 1, sabuncu 1 ve müstecir 11 kişi bulunmaktadır. En fazla adı geçen meslek 

grubu bakkal olmaktadır.  

Çizelge 20:  Meslek Grupları Dağılımı 

Terzi   2 Çoban  5 Aşçı  1 

Berber  1 Tüccar  5 Amele  2 

Bakkal  12 Mengeneci  5 Hizmetkar  3 

Ekmekçi  3 Bağçevan  6 Şerbetçi  1 

Kahveci  2 Eskici  1 Sabuncu  1 

Çeşmeci  1 Değirmenci  1 Müstecir  11 

 

4.2.3.3. Yaş Özellikleri 

0-10 yaş arası 12, 10-20 yaş arası 5, 20-30 yaş arası 16, 30-40 yaş arası 26, 

40-50 yaş arası 13 ve 50-60 yaş arası 4 kişi vardır. En fazla yaş sınırı 60 olmaktadır. 

60 yaşında 2 kişi bulunmaktadır.  
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Çizelge 21: Yaş Özellikleri Dağılımı 

0-10 Yaş Arası  12 30-40 Yaş Arası  26 

10-20 Yaş Arası  5 40-50 Yaş Arası  13 

20-30 Yaş Arası 16 50-60 Yaş Arası  4 

 

4.2.3.4. Fiziksel Özellikler 

Kısa boylu 11, orta boylu 39 ve uzun boylu 16 kişi vardır. Bıyık rengine 

bakıldığında kara bıyıklı 25, sarı bıyıklı 3, kumral bıyıklı 20, kır bıyıklı 8 ve ter 

bıyıklı olarak 6 kişi karşımıza çıkmaktadır. 2 kişi ise kır sakallı olarak tarif edilmiştir. 

Defterde orta boy ve kara bıyıklı kişi sayısı diğerlerine göre daha yoğunluktadır. 

Çizelge 22: Boy Uzunlukları Dağılımı 

Boy Uzunlukları  Kişi Sayısı 

Kısa  11 

Orta  39 

Uzun  16 

 

Çizelge 23: Bıyık Rengi Dağılımı 

Kara Bıyıklı  25 

Sarı Bıyıklı  3 

Kumral Bıyıklı 20 

 Kır Bıyıklı  8 

Ter Bıyıklı  6 
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4.2.3.5. Kullanılan İsimler 

Çizelgede görüleceği üzerine 37 çeşit isim geçmektedir. Bunlardan en çok 

kullanılanı 7 kişiyle Esterati ve 5 kişinin kullanımıyla Dimitri ismidir.  

Çizelge 24:  İsimler Dağılımı 

Ananos 2 Banayot  1 Yamandi  1 Kiryaki  1 

Atnas  2 Yorgaç  2 Kostandi  5 Dimitri  5 

Esterati  7 Nikola  6 Andon 1 Yafohi  1 

Yani  4 İstad 1 Todori  2 istemad 1 

Yorgi  8 Godil  1 Mihal  3 Mihaylo  1 

İstefani  2 İstelyani  1 Zahadi  1 Abostol  2 

Lefter  1 Ligor  1 Tofan  1 Simo  1 

vasil 4 Vangil  1 Meyani 1 Filopa  1 

Kiryako  1 Braşkoh  1 Simavi  1 
Pandili? 1 

Badkarin 
4 

4.2.3.6. Kullanılan Lakaplar 

Kullanılan lakaplar arasında Çakır 1, Kel 1, Kara 1, Topal 3, Bıçak 1, Goril 1, 

Dencır? 6, Aci 3 Çukurlu 1 ve Tivitır 1 bulunmaktadır. 

Çizelge 25:  Lakap Dağılımı 

Çakır  1 Kel  1 Kara  1 

Topal  3 Bıçak  1 Goril 1 

Dencır? 6 
Aci  3 Çukurlu 1 
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4.2.3.7. Gelinen Yerlerin İsimleri 

Midillili 29, Ayvalıklı 15, Rumelili 3, Yunda Adalı 8, Kıbrıs 2, Siyamlı 1 ve 

Yanyalı 1 kişi gözükmektedir. En fazla Midillili kişi olduğu görülmektedir.  

Çizelge 26:  Gelinen Yerlerin İsim Dağılımı 

Midilli  29 Kıbrıs  2 

Ayvalık  15 Siyam  1 

Rumeli 3 Yanya  1 

Yunda Adası 8 

 

4.2.3.8. Cizye Durumları 

Geliri düşük 3, orta gelirli 60 kişi kayıt altına alınmıştır. Gelir düzeyi yüksek 

şahıs ise bulunmamaktadır.  

Çizelge 27: Cizye Durumları Dağılımı 

Edna (na) 3 

Evsat (ta) 60 

Alâ  - 

 

4.2.4. 1249 Numaralı Nüfus Defteri 

 

4.2.4.1. Yaşam Alanları ve Nüfus Sayısı 

Defterde Nefs-i Çandarlı, Timurtaş, İsmailler ve Yenice köylerinin adları 

geçmektedir. Çandarlı köyünde 127 hane 261 kişi, Timurtaş köyünde 22 hane 42 

kişi, İsmailler köyünde 17 hane 32 kişi ve Yenice köyünde 54 hane 128 kişi kaydı 

bulunmaktadır. 1249 Numaralı Ayazmend Kazası Çandarlı Nahiyesi Müslim Nüfus 

Defterinde toplamda 220 hane ve 463 kişi kaydı gözükmektedir. 
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Çizelge 28: Yaşam Alanları Dağılımı 

Nefs-i Çandarlı  

Karye-i Timurtaş  

Karye-i İsmailler 

Karye-i Yenice 

 

4.2.4.2. Meslek Grupları 

Aşağıda verilen çizelgeye askeriyede görev alanlar dahil edilmemiş olup 

bunlar için ayrı bir çizelge yapılmıştır. Çizelgeye bakıldığında Kahveci 4, helvacı, 1, 

kâtib 1, eskici 1, berber 1, terzi 1 ve müderris-i kiramdan 2 kişi bu meslek gruplarıyla 

ilgilenmiştir. Müstecir (herhangi bir şeyi kiralayan, kiracı) olarak geçen ise 1 kişi 

bulunmaktadır.   

Çizelge 29: Meslek Grupları Dağılımı 

Kahveci  4 Helvacı  1 Kâtib 

 

1 

Eskici  1 Berber  2 Müderris-i 

Kiramdan 

2 

Terzi  1 Müstecir  1 

 

4.2.4.3. Askerlik Görevinde Olanlar  

Askeriyede görev almış olanlar 95 kişidir. 66 kişiyle çoğunluğu Topçu 

görevinde olanlar oluşturmaktadır. Aynı zamanda topçu ifadesinin yanında mülâzım, 

onbaşı, çavuş, yüzbaşı, kal’a-i topçu gibi ifadelerde bulunmaktadır. Tekaüd olanlarda 

defterde belirtilmiştir. 
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Çizelge 30: Askerlik Görevinde Olanlar Dağılımı 

Durum  Sayı 

Askerlik Görevinde Olanlar 95 

 

4.2.4.4. İmam ve Hatiplik Görevinde Bulunanlar 

Defterde Nefs-i Çandarlı’da 2 tane imam ve hatip adı geçmektedir. Karye-i 

Timurtaş’ta imam ve hatip ayrı olarak yazılmıştır. Karye-i İsmailler ve Karye-i 

Yenice’de ise 1 tane imam ve hatip bulunmaktadır.   

Çizelge 31: Dini Görevde Olanlar Dağılımı 

İmam Ve Hatipler Özellikleri Bulunduğu Yer 

Mahalle İmam ve Hatibi Uzun boylu kumral sakallı 

Yazıcıoğlu Hafız Osman 

bin Halil  

Nefs-i Çandarlı  

İmam Ve Hatip Uzunca boylu kumral 

sakallı Hafız Mustafa bin 

Mehmed 

Nefs-i Çandarlı 

Karye-i Mezbur İmamı  Kısa boylu kara sakallı 

Mehmed Hoca bin 

Hüseyin 

Karye-i Timurtaş 

Karye-i Mezbur Hatibi  Uzun boylu kır sakallı 

Azizoğlu Yusuf bin İsmail 

Karye-i Timurtaş 

Karye-i Mezbur İmam 

Ve Hatibi 

Uzun boylu ak sakallı 

Musa Hoca bin Hasan 

Karye-i İsmailler 

Karye-i Mezbur İmam 

Ve Hatibi  

Orta boylu ter bıyıklı 

Hafız İbrahim bin Hacı 

Halil 

Karye-i Yenice  
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4.2.4.5. Gulam ve Hizmetçi Vasfı Taşıyan Kişiler 

Gulam vasfıyla 32 kişi adı geçmektedir. Genellikle Zenci sıfatı yanına 

eklenmiştir. Gulam olan kişilerde Said, Abdullah, Ali, Madı, Server, İsmail, Selim, 

Mehmed, İbrahim, Bilal, Mercan, Cafer, Musa ve Ali isimleri kullanılmıştır. 

Hizmetkar olanların isimleri ise Ömer, Mustafa ve Mehmed Ali’dir.  

Çizelge 32:  Gulam Ve Hizmetçi Vasfı Taşıyan Kişiler Dağılımı 

Gulam  32 

Hizmetkar 3 

 

4.2.4.6. Yaş Özellikleri 

0-10 yaş arası 138, 10-20 yaş arası 109, 20-30 yaş arası 74, 30-40 yaş arası 

43, 40-50 yaş arası 42, 50-60 yaş arası 27, 60-70 yaş arası 11, 70-80 yaş arası 7 ve 

80-90 yaş arası kişi sayısı 1’dir. Yoğunluğu 0-10 yaş grubu oluşturmaktadır. En fazla 

yaş sınırı ise 83’dür.  

Çizelge 33: Yaş Özellikleri Dağılımı 

0-10  138 40-50 42 

10-20 109 50-60 27 

20-30 74 60-70 11 

30-40 43 70-80 7 

80-90 1 

 

4.2.4.7. Fiziksel Özellikler 

Kısa boylu 42, orta boylu 165 ve uzun boylu kişi sayısı 165’dir. Sakal 

özelliklerine bakıldığında kara sakallı 39, sarı sakallı 22, kumral sakallı 18, ak sakallı 

19, kır sakallı 43, köse sakallı 9 kişi vardır.  Bıyık özelliklerinde ise kara bıyıklı 9, 

sarı bıyıklı 9, kumral bıyıklı 5, müzellef sakallı 1 ve ter bıyıklı 68 kişi bulunmaktadır. 

Engel durumu yek-çeşm olarak geçen 4 kişi kayıt altına alınmıştır. 
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Çizelge 34: Boy Uzunlukları Dağılımı 

Boy Uzunlukları  Kişi sayısı  

Kısa  42 

Orta  165 

Uzun/Uzunca 65 

 

Çizelge 35: Sakal Ve Bıyık Özellikleri Dağılımı 

Sakal Özellikleri  Sayısı  Bıyık Özellikleri Sayısı  

Kara Sakallı  39 Kara Bıyıklı  9 

Sarı Sakallı  22 Kara Bıyıklı 9 

Kumral Sakallı 18 Sarı Bıyıklı 5 

Ak Sakallı  19 Ter Bıyıklı 68 

Kır Sakallı 43 

Köse Sakallı  9 

Müzellef Sakallı 1 

 

4.2.4.8. Kullanılan İsimler 

Çizelgede görüleceği üzere 44 çeşit isim geçmektedir. En çok kullanılan 

isimler 87 kişiyle Mehmed ve 53 kişinin kullanımıyla Mustafa ismidir. 
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Çizelge 36: İsimler Dağılımı 

Abdurrahman  5 Abdullah  9 Ahmed  17 

Osman  20 Hasan  29 İsmail  14 

Mustafa  53 Aziz  1 Ali  41 

İbrahim  33 Musa  6 Yusuf  8 

Hüseyin  42 Halil 23 Ömer  13 

Mehmed  87 Abidin  1 Kerim  1 

Ahmed Serban 1 Mehmed Ali  5 Said  6 

Veli  6 Veliddin  1 Saadeddin  1 

Süleyman  6 Selim  4 Ebu Bekir  2 

Server  1 Mahmud  3 Mercan  1 

Madı  1 Reyhan  1 Abidin  1 

Bilal  1 Yakub  1 Kadri  2 

Cafer 1 Şerif  1 Baki  1 

Eyüb 1 Ramazan  1 Receb 1 

Abdi  1 Nebi  1 

 

4.2.4.9. Ünvan, Lakap ve Aile İsimleri 

Defterde ünvan ve lakap adları sık olarak geçmektedir. Takılan lakaplar 

genellikle fiziksel özelliklerine hitaben kara, uzun, çolak, bodur, sert, zenci, topal 

olarak verildiği gibi geldikleri yerlerinde etkisiyle Midillili, Bergamalı, Kilise köylü, 

Ağrıbozlu adlarıyla anılanlarda olmuştur. Ünvanlar ise hacı, hafız, molla, hoca gibi 

dini ifadelerle tasnif edilerek ağa, ağazade, efendi, yetim gibi isimlendirmelerde 
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yapılmıştır. En çok kullanılan ünvan Hacı olmuştur. Aile isimlerinde en çok geçen 

ise Serdaroğlu’dur.  

Çizelge 37: Ünvan Ve Lakap Dağılımı 

Molla  13 Uzun  2 Bodur  2 

Hafız  19 Ağazade  3 El- Hac 1 

Çolak  2 Ağa  1 Bergamalı  1 

Ağrıbozlu  1 Çavuş  2 Bozköylü  1 

Zenci  21 Kara  12 Kilise Köylü  3 

Hacı  31 Sert  1 Topal  1 

Kocabaş  1 Deli  6 Zeybek  1 

Kozaklı  1 Bacak  1 Yörük  5 

Buhurcu  1 Delibaş  1 Derviş  1 

Otuzbir  1 Semerci  1 Mısırlı  1 

Onbaşı  1 Bohrumlu  1 Efendi  4 

Çakır  2 Arap  1 Körse  1 

Karadağlı  3 Sincanlı  1 Yunddağlı  1 

Hemşirezade  1 Bursalı  1 Hoca  3 

Esir Onbaşı 1 Rumelili  1 Dağlı  1 

Midillili  1 Arnabut  1 Köse  2 

Aydınlı  1 Divane  1 Kör  1 

Yağcılarlı  1 Menemenli  1 Dede  1 
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Çizelge 37-devamı 

Dilsiz  1 Sıkça  1 El- Bedri 1 

Koca  1 Tokmak  1 Yetim  12 

Tivitır 
1 

 

Çizelge 38:  Aile İsimleri Dağılımı 

Kahyaoğlu  2 Dizdaroğlu  1 Ayanoğlu  1 

Topçuoğlu  1 Pehlivanoğlu  1 Tedrekoğlu  1 

Abalıoğlu  1 Danaoğlu  1 İmamoğlu  5 

Aşıkoğlu  1 Yunddağlı  1 Timurcuoğlu  1 

Kocabaşoğlu  1 Yazıcızade  1 Celeboğlu  1 

Gediklioğlu  2 Karaoğlu  1 Balcıoğlu  2 

Karadanioğlu  1 Berberoğlu  1 Maraşlıoğlu  1 

Çizmecioğlu  1 Serdaroğlu  3 Bölükbaşoğlu  2 

Evliyaoğlu  1 Seferlioğlu  1 Odabaşıoğlu  1 

Kırımlıoğlu  1 Karadağlı  3 Kılcıoğlu  1 

Kocaağaoğlu  1 Beşeoğlu  3 Karcıoğlu  1 

Cairoğlu  1 Gazzezoğlu  1 Ayvazoğlu  1 

Yazıcıoğlu  1 Çulhaoğlu  1 Öküzcüoğlu  1 

Bacaksızoğlu  1 Kocabıyıkoğlu  1 Yaldımsızoğlu  1 

Güllüoğlu  1 Sorgaşoğlu  1 Kahramanoğlu  1 
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Çizelge 38-devamı 

Dedeoğlu  1 Aşçıoğlu  2 Karakoçoğlu  1 

Çelebioğlu  1 Kahvecioğlu  2 Aydınlıoğlu  1 

Samurgaşoğlu  3 Süryanoğlu  1 Dumanoğlu  1 

Haykıranoğlu  1 Köroğlu  1 Gazioğlu 1 

 

4.2.5. 1251 Numaralı Nüfus Defteri 

 

4.2.5.1. Yaşam Alanları ve Nüfus Sayısı 

Defterde adı geçen köyler 3 adettir. Bunlar  Karye-i nefs-i Çandarlı, Karye-i 

Yenice ve Karye-i İsmailler’dir. Çandarlı köyünde 39 hane 96 kişi, Yenice köyünde 

20 hane 46 kişi ve İsmailler köyünde 39 hane 98 kişi vardır. 1251 Numaralı 

Ayazmend Kazası Çandarlı Nahiyesi Reaya Nüfus Defterinde toplamda 98 hane ve 

240 kişi kaydı gözükmektedir. 

Çizelge 39: Yaşam Alanları Dağılımı 

Karye-i Nefs-i Çandarlı 

Karye-i Yenice 

Karye-i İsmailler 

 

4.2.5.2. Meslek Grupları 

Defterde adı geçen 4 bağçevan, 23 çiftçi, 4 duhancı, 1 tuzlacı, 2 etmekçi,  15 çoban, 

1 çeşmeci, 3 kayıkçı, 13 ırgad, 4 hizmetkar, 2 balıkçı, 10 bakkal, 1 bakkal mumcu, 2 

değirmenci, 1 berber, 1 mimar, 1 tenekeci, 1 zeytinci, 1 çiftçi gıdacı 1 tornacı ve 1 

şirikçi bulunmaktadır.  
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Çizelge 40: Meslek Grupları Dağılımı 

Bağçevan  4 Çiftçi  23 Duhancı  4 

Tuzlacı  1 Etmekçi  2 Çoban 15 

Çeşmeci 1 Kayıkçı  3 Irgad  13 

Hizmetkar  4 Balıkçı  2 Bakkal  10 

Bakkal 

Mumcu 

1 Değirmenci  2 Berber  1 

 

Mimar  1 Tenekeci  1 Zeytinci  1 

Çiftçi 

Gıdacı  

1 Tornacı  1 
Şirikçi 1 

 

4.2.5.3. Yaş Özellikleri 

Kayıtlara yansıyan 11 yeni doğan (mevlid) vardır. Vefat etmiş (merhum) kişi 

sayısı ise 10’dur. En yaşlı şahıs yaşı 65’dir. Deftere bakıldığında 65 yaşında 2 şahıs 

bulunmaktadır.  

Çizelge 41: Yaş Özellikleri Dağılımı 

0-10 Yaş Arası 85 30-40 Yaş Arası 42 

10-20 Yaş Arası  42 40-50 Yaş Arası 8 

20-30 Yaş Arası 39 50- 60 Yaş Arası  7 
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Çizelge 41-devamı 

60-70 Yaş Arası 2 

 

4.2.5.4. Fiziksel Özellikler 

Kısa boylu 10, orta boylu 92 ve uzun boylu kişi sayısı 35’dir. Genel olarak 

orta boylu kişi sayısı daha fazladır. Bıyık özellikleri ise kara bıyıklı sayısı 13, sarı 

bıyıklı 26, kumral bıyıklı 47, kır bıyıklı 17 ve ter bıyıklı olarak 16 kişi 

gözükmektedir. Kumral bıyıklı kişi sayısı diğerlerine göre daha yoğunluktadır. 

Çizelge 42: Boy Uzunlukları Dağılımı 

Boy Uzunlukları Kişi Sayısı 

Kısa  10 

Orta  92 

Uzun/Uzunca 35 

 

Çizelge 43: Bıyık Rengi Dağılımı 

Kara Bıyıklı 13 

Sarı Bıyıklı 26 

Kumral Bıyıklı 47 

Kır Bıyıklı  17 

Ter Bıyıklı 16 

 

4.2.5.5. Kullanılan İsimler 

Çizelgede görüleceği üzere 64 çeşit isim geçmektedir. En çok kullanılan 

isimler 22 kişiyle Yani ve 20 kişinin kullanımıyla Mitro ismidir. 
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,Çizelge 44: İsimler Dağılımı 

Nikola  17 Yorgi  22 Mihal  7 Anastas  1 

Yani  22 Toma  1 Yanaki  3 Arkir  3 

Braşko  1 Hristofe  1 Anesti  1 Abostol  7 

Konstanti  12 Banayot  11 Mosko  1 Estavraki  1 

Aleksi  4 Enekli  2 Vend  1 Dimitri  6 

Andırıya  4 Todori  4 Vasil  4 Atnas  12 

Mitro  20 Komyano  2 Menol  5 Andon  4 

Bolizo  1 İstani  1 Dimitraç  1 İstefani  1 

Esterati  4 Lefter  1 Toka  1 Marino  1 

Yanco  1 Marko  1 Vangil 1 Dimo  1 

Sotir  2 Heralanbo  3 Estelyano  2 Senahri  1 

Varsan  1 Esterati  4 Foti  2 İliya  1 

Estalyano  2 Sava  1 Saho  1 Makari 

Atnas  

1 

Sofyano  1 Lambodi  1 Hristodili  2 Sotar  2 

Yavli  1 Arnabut 

Konstanti  

1 Lamro  1 Galano  1 

İstemat  1 Macoran 

Todori  

1 Espiro  2 Macoran 

Banayot  

1 
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4.2.5.6. Ünvan, Lakap ve Aile İsimleri 

Kullanılan lakapların sayısı Deli 2, Karagüllü 1, Kara 1, Topal 1, Kocabıyık 1 

ve Yabuci 8 kişide geçmektedir. Unvan olarak geçen Hacı ise 1 kişi için 

kullanılmıştır. Aile isimlerine bakıldığında en fazla Simitçioğlu 2, Kaçoloğlu 2, 

Kırbeoğlu 2 ve Karabelaoğlu 2 olarak gözükmektedir. Yomboloğlu, Kragonoğlu, 

Baklioğlu ve Galatoğlu adları ise 1’er kez geçmektedir. 

Çizelge 45: Lakap Dağılımı 

Hacı  1 Deli  2 Karagüllü  1 

Kara  1 Topal  1 Kocabıyık  1 

Yabuci  8 

 

Çizelge 46: Aile İsimleri Dağılımı 

 Yomboloğlu  1 Kragonoğlu  1 Baklioğlu  1 

Simitçioğlu  2 Kaçoloğlu  2 Galatoğlu  1 

Kırbeoğlu  2 Karabelaoğlu  2 

 

4.2.5.7. Cizye Durumları 

Defterde kayda geçen düşük gelirli kişi sayısı 20’dir. Orta gelirli kişi sayısı 

111’dir.   Yüksek gelirli kişi sayısı ise 6 olarak geçmektedir.  

Çizelge 47: Cizye Durumları Dağılımı 

Edna (na) 20 

Evsat (ta) 111 
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Çizelge 47-devamı 

Alâ 6 

 

4.3. 1244, 1246, 1247, 1249 ve 1251 Numaralı Nüfus Defterlerinin 

Transkripsiyonu 

 

4.3.1. 1244 Numaralı Nüfus Defteri 

Mahalle-i Hisar 

Numara İsim Ve Fiziki Özellikler Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu sarı bıyıklı 

Midilli Bağçevanı Yorgi 

veled Todori 

30 Ta Bağçevan 

olup Midilli’den 

gelmiştir. 

Fi 257 

2 Oğlu orta boylu şabb-ı 

emred Konstandi 

12 Edna Bu dahi 

3 Diğer oğlu Mitro 6 Bu dahi 

4 Orta boylu kumral bıyıklı 

Yevani veled Yorgi 

27 Ta Bakkal 

esnafından olup 

Midilli’den 

gelmiştir. Fi 255 

58 cizye evrakı 

zayi’i 

5 Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı Dimitri 

23 Ta Bu dahi 

6 Uzun boylu kumral 

bıyıklı Dimitri veled 

Anastas 

22 Ta Bu dahi 

Akhisar’dan 

gelmiştir. Fi 258 
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7 Orta boylu kumral bıyıklı 

Abostol veled Tarandafil 

35 Ta Bağçevan 

olup 

Ayvalık’tan 

gelmiştir. Fi 258 

8 Oğlu Asturi 7 Bu dahi 

9 Diğer oğlu Mitro 1 Bu dahi 

10 Orta boylu sarı bıyıklı 

Esterati veled Nikola 

30 Nasuh Ağa 

bağçesinde 

Bağçevan olup 

Ayvalık’tan 

gelmiştir. Fi 258 

11 Oğlu Nikola 7 Bu dahi 

12 Diğer oğlu Yani 5 Bu dahi 

 

Dekakin Ve Odalarda 

Numara İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Kürekçi oğlu 

odasından orta 

boylu kumral 

bıyıklı Mitro veled 

Sote 

20 Ta Amele olup Çandarlı 

nahiyesinden gelmiştir. Fi 257 

2 Nasuh Ağa 

dükkânında orta 

boylu kara bıyıklı 

Berberinaç veled 

Dimitraç 

38 Ta Berber esnafından olup 

Midilli’den gelmiştir. Fi 255 

3 Orta boylu kır 

bıyıklı İliya veled 

Manas 

60 Ta Etmekçi olup Gelibolu’dan 

gelmiştir. Fi 245 
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4 Oğlu orta boylu 

kumral bıyıklı 

Manas 

30 Ta bu dahi  

Fi 257 

5 Diğer oğlu uzunca 

boylu ter bıyıklı 

Heralambo 

20 Ta 59 cizye evrakı zayi’ Bu 

dahi 

6 Diğer oğlu orta 

boylu şabb-ı emred 

Menol 

17 Ta Bu dahi 

7 Nasuh Ağa 

dükkanında orta 

boylu kır bıyıklı 

Mihal veled Marko 

40 Ta Terzi esnafından olup 

Kıbrıs’tan gelmiştir. Fi 257 

 

8 

Hacı Ömer Ağa 

dükkanın’da Orta 

boylu kara bıyıklı 

Vasil veled Yani 

28 Ta Bakkal olup Soma’dan 

gelmiştir.  

Fi 259 

9 Midilli Vayan 

dükkanın’da orta 

boylu ter bıyıklı 

Nikola veled 

Dimitri 

18 Ta Bu dahi Kırkağaç’tan 

gelmiştir. Fi 60 

10 Molla Mustafa 

dükkanın’da orta 

boylu kara bıyıklı 

Dimitri veled Parel 

30 Ta Terzi esnafından olup 

Midilli’den gelmiştir. Fi 60 

11 Akhisarlı çırağı orta 

boylu ter bıyıklı 

Yani veled Andon 

18 Ta Bu dahi 

Gelibolu’dan gelmiştir. 

Fi 258  

58-59 cizye evrakı zayi’ 

12 Hacı Hasan 

kahvesinde orta 

boylu ter bıyıklı 

köse Filibo veled 

Vayan 

30 Ta kahveci olup Ayvalık’tan 

gelmiştir. 

Fi 258 

13 Nasuh Ağa 

dükkanın’da orta 

boylu kara bıyıklı 

Mitro veled Yorgi 

26 Ta Bakkal olup Midilli’den 

gelmiştir. 

 Fi 256 

14 Çırağı orta boylu ter 

bıyıklı Yorgi veled 

Kiryako 

18 Edna Bu dahi  

Kozak kazasından gelmiştir. 

Fi 60 
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15 Diğer çırağı orta 

boylu şabb-ı emred 

Yorgi veled Yani 

14 Ta Bu dahi  

Midilli’den gelmiştir.  

Fi 258 

16 İstemat damında 

orta boylu kumral 

bıyıklı Vasil veled 

Yorgi 

30 Ta Çiftçi esnafından olup 

İmroz cizresinden gelmiştir. Fi 

258 

58 ve 59 cizye evrakı zayi’ 

17 Büyük Handa orta 

boylu sarı bıyıklı 

Enekli veled 

Banayot 

30 Ta Irgad olup bu dahi  

Gelmiştir. Fi 254 

18 Etmekçi Meyasi 

yanında orta boylu 

sarı bıyıklı Hristo 

veled Enekli  

25 Ta Etmekçi çırağı olup Tatar 

pazarından gelmiştir. Fi 259 

 

Hacı Ömer Ağanın Doğancı Ağılı 

Numara İsim Ve Fiziki Özellikler Yaş Açıklamalar 

1 Kısa boylu kumral bıyıklı 

Baskal veled Dimitri 

28 Ta çoban 

taifesinden olup 

Dimetoka’dan 

gelmiştir. Fi 259 

Vilayete 32 

sene 61 

2 Uzun boylu kır bıyıklı 

Yorgi veled Dimitri 

30 Ta Bu dahi  

Yanya’dan 

gelmiştir. 

 Fi 257 

3 Orta boylu ter bıyıklı 

Yani veled Dimitri 

21 Bu dahi  

mea 32 sene 61 

4 Orta boylu sarı bıyıklı 

Hristo veled Esterati 

25 Ta bu dahi 

Bergama’dan 

gelmiştir. Fi 258 

Bergama 53 

sene 61 

5 Orta boylu sarı bıyıklı 

Yani veled Velko 

38 Ta Bu dahi 

Manastır’dan 

gelmiştir. Fi 257 

Vilayetden 52 

sene 61 
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6 Orta boylu sarı bıyıklı 

Atnas veled Zafir 

30 Ta Bu dahi 

Uzun köprü 

kazasından 

gelmiştir.  

Fi 257 

Vilayetden 52 

sene 61 

7 Orta boylu sarı bıyıklı 

bıyıklı ela gözlü Panayot 

veled Konstandi 

30 Ta Çoban 

 Rumeli sene 61 

8 Orta boylu ela gözlü sarı 

bıyıklı Hristo veled 

Panayot 

35 Ta Çoban 

Rumeli sene 61 

9 Orta boylu mavi gözlü 

sarı bıyıklı Yorgi veled 

Dimo 

25 Ta Çoban  

Rumeli sene 61 

 

Hacı Ömer Ağanın Üç Pınar Çiftliği  

Numara İsim Ve Fiziki Özellikler Yaş Açıklamalar 

1 Uzunca boylu kır bıyıklı 

Nikola veled Atnas 

40 Ta Hizmetkar 

olup 

Midilli’den 

gelmiştir.  

Fi 60 

2 Kısa boylu sarı bıyıklı 

Yorgi veled Tarandafil 

28 Ta Bu dahi 

Selanik’ten 

gelmiştir. Fi 60 

Vilayete 83 

sene 61 

3 Orta boylu kumral bıyıklı 

Heralambo veled 

Banayot 

22 Ta Bu dahi 

Midilli’den 

gelmiştir. Fi 

254 

59 evrakı zayi’ 

Midilli 83 sene 

61 

4 Orta boylu sarı bıyıklı 

Korni veled Atnas 

25 Ta Bu dahi 

Limni 

ceziresinden 

gelmiştir. Fi 

257 

Vilayete 83 
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sene 61 

5 Orta boylu sarı bıyıklı 

Yani veled Nikola 

25 Ta Bu dahi 

Karakara 

kazasından 

gelmiştir. 

Fi 260 

Bu dahi mea 10 

sene 61 

6 Orta boylu sarı bıyıklı 

Enekli veled Laskar 

28 Ta Bu dahi 

Limni 

ceziresinden 

gelmiştir. Fi 

260 

Bu dahi mea 10 

sene 61 

7 Kısa boylu kır bıyıklı 

Yorgola veled Oristo 

40 Ta Bu dahi  

Fi 257 

Bu dahi mea 10 

sene 61 

 

8 Kısa boylu şabb-ı emred 

Enekli veled Yorgi 

17 Ta Bu Dahi 

Fi 260 

Bu dahi mea 10 

receb sene 61 

9 Kısa boylu kumral bıyıklı 

Heralambo veled Zisyo? 

25 Ta Bu dahi 

Selanik’ten 

gelmiştir. Fi 

255 

Vilayet 113 

receb sene 71 

10 Orta boylu sarı bıyıklı 

Banayot veled Zisyo? 

25 Ta Bu dahi 

Bu dahi mean 

113 receb sene 

61 

11 Uzun boylu ela gözlü sarı 

bıyıklı Yani veled 

Panayon 

30 Ta Hizmetkar 

Limye sene 61 

12 Uzun boylu ela gözlü sarı 

bıyıklı Braşko veled 

Yorgi  

30 Ta Hizmetkar 

Limye sene 61 

13 Orta boylu ela gözlü ter 

bıyıklı Hristo veled 

Panayot 

20 Ta  

Rumeli sene 61 
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14 Orta boylu ela gözlü ter 

bıyıklı Hristo veled 

Konstandi  

32 Ta  

Midilli sene 61 

15 Orta boylu kumral bıyıklı 

Nikola veled Atnas 

40 Ta  

Midilli sene 61 

 

Hacı Ömer Ağanın Yalı Çiftliği  

Numara İsim Ve Fiziki Özellikler Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu sarı bıyıklı 

Yani veled Kısta  

28 Ta Hizmetkar olup 

Çarşanba kazasından 

gelmiştir. Fi 259 

2 Kısa boylu sarı bıyıklı 

Nikola veled Yorgola 

 

25 Ta Bu dahi Limni 

ceziresinden gelmiştir. 

Fi 259 

Vilayet 152 sene 61 

3 Orta boylu sarı bıyıklı 

Marko veled Yorgi 

20 Ta bu dahi Çarşanba 

kazasından gelmiştir. Fi 

258  

Vilayet 152 sene 61 

4 Uzun boylu sarı bıyıklı 

Yani veled Komyano 

30 Ta Bu dahi Limni 

ceziresinden gelmiştir. 

Fi 259 

Vilayet 152 sene 61 

5 Orta boylu ter sarı bıyıklı 

Yorgi veled Dimitri 

20 Ta 60 cizye evrakı 

zayi’i 

Bu dahi Fi 257 

6 Orta boylu sarı bıyıklı 

Yorgi veled Matar 

25 Ta Bu dahi 

Bu dahi mean 15 sene 

61 

7 Hizmetkar orta boylu ela 

gözlü sarı bıyıklı 

Heralanbo veled Dimitri 

20 Ta  

Limye sene 61 

8 Orta boylu ela gözlü ter 

bıyıklı Konstandi veled 

Yani 

22 Ta  

Limye sene 61 
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9 Orta boylu kumral 

bıyıklı Enekli veled 

Yorgi 

22 Ta  

Limye sene 61 

 

Şahbaz Oğlu Çiftliği  

Numara İsim Ve Fiziki Özellikler Yaş  Açıklamalar 

1 Orta boylu kara bıyıklı 

Yorgi veled Gıramatıko 

25 Ta Hizmetkar 

Kal’a-i 

Sultaniye’den 

gelmiştir. Fi 58 

 

İsmail Beğ Çiftliği 

Numara İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar  

1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Yorgi veled 

İstemat 

30 Ta Çiftlik 

Hizmetkarı olup 

Çarşanba kazasın 

dan gelmiştir. Fi 58 

2 Kısa boylu sarı bıyıklı 

Yona veled Andon 

30 Ta Bu dahi 

Kıbrıs’tan gelmiştir. 

Fi 257 

3 Orta boylu kumral 

bıyıklı Yorgi veled 

İstemat  

25 Ta Bu dahi Çarşanba 

kazasından gelmiştir.  

Fi 259 

Vilayet 182 sene 61 

4 Kısa boylu sarı bıyıklı 

Soter veled Yorgaç 

35 Ta Bu dahi Limni 

ceziresinden 

gelmiştir.  

Fi 257 

Vilayet 82 sene 61 

5 Orta boylu ter bıyıklı 

Yani veled Yorgi  

17 Ta Bu dahi 

mütemekkin 

kazasından gelmiştir.  

Fi 259 
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Dikili Çiftliği 

Numara İsim ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Aleksi veled 

Enekli 

28 Ta Hizmetkar olup 

Uzun köprü 

kazasından 

gelmiştir. Fi 257 

Vilayet 103 sene 61 

2 Orta boylu sarı bıyıklı 

Anastas veled Vasil 

25 Ta Bu dahi hanesi 

olmadığından bu 

makama kayıd 

3 Uzun boylu kır bıyıklı 

Radiç veled İşteryo 

45 Ta Hizmetkar olup 

Manastır’dan 

gelmiştir. Fi 259 

Vilayet 103 sene 61 

4 Oğlu uzunca boylu sarı 

bıyıklı Hristo 

22 Ta Bu dahi 

Bu dahi mean 103 

sene 61 

5 Orta boylu kır bıyıklı 

Hristo veled Martan 

50 Ta Bu dahi Fi 58 

6 Orta boylu kumral 

bıyıklı Yani veled 

Andon 

27 Ta Bu dahi 

Kıbrıs’tan gelmiştir. 

Fi 255 

7 Orta boylu sarı bıyıklı 

Arsin veled Codo 

22 Ta Bu dahi Uzun 

köprü kazasından 

gelmiştir.  

Fi 258 

Bu dahi mean 103 

şevvâl sene 61 

8 Orta boylu sarı bıyıklı 

Nikola veled Tariko 

25 Ta Bu dahi  

Fi 257 

9 Uzun boylu ter bıyıklı 

ela gözlü Tarandafil 

veled Yorgi 

 Ta Hizmetkar 

Rumeli sene 61 

 

10 Uzun boylu ela gözlü 

ter bıyıklı Yorgi veled 

Andon 

 

22 Ta  

Rumeli sene 61 
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11 Orta boylu sarı bıyıklı 

Nikola veled Kısta 

25 Ta  

Rumeli sene 61 

 

Karye-i Araplar 

Numara İsim ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

 

1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Hristofe veled 

Lefter 

28 Ta Bakkal olup 

Midilli’den 

gelmiştir.  

Fi 257 

2 Orta boylu kumral 

bıyıklı Dimitri veled 

Yamandi  

 

28 Ta Zeytinci olup 

Midilli’den 

gelmiştir. 

Fi 257 

3 Orta boylu sarı bıyıklı 

Yani veled Yorgi 

28 Ta Bu dahi 

Gelibolu’dan 

gelmiştir. Fi 257 

Vilayet 53 sene 61 

4 Orta boylu sarı bıyıklı 

Nikola veled Yani 

27 ta tekneci olup 

Mağnisa’dan 

gelmiştir. Fi 257 

Bu dahi mean 53 

zilkaade sene 61 

 

Kabakumda Andiriya Oğlu Çiftliği 

Numara İsim ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Vasil veled 

Şinarino 

40 Ta Çiftçi olup 

Midilli’den 

gelmiştir. 

 Fi 57 

2 Orta boylu sarı bıyıklı 

Esterati veled Yani 

20 Ta Hizmetkar olup 

Midilli’den 

gelmiştir.  

Fi 57 
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3 Orta boylu kumral 

bıyıklı Mihal veled 

Bıraşko 

30 Ta Bu dahi 

4 Orta boylu sarı bıyıklı 

İstavro veled Bıraşko 

25 Ta Bu dahi 

5 Uzunca boylu kumral 

Banayot veled Yani  

30 Ta Bu dahi Fi 60 

6 Orta boylu ter bıyıklı 

Andon veled Bıraşko 

18 Ta Bu dahi 

7 Orta boylu ter bıyıklı 

Cıryako veled Bıraşko 

18 Ta Bu dahi 

8 Orta boylu ter bıyıklı 

Hristo veled Nikola 

18 Ta Bu dahi Tırhala 

kazasından gelmiştir. 

Fi 256 

9 Uzunca boylu kumral 

bıyıklı Yorgi veled 

Yani 

27 Ta Bu dahi 

Kıbrıs’tan gelmiştir. 

Fi 257 

10 Orta boylu kumral 

bıyıklı Mitro veled 

Hristo 

23 Ta Bu dahi Selanik 

kazasından gelmiştir. 

Fi 257 

Rumeli sene 10 

zilkaade sene 61 

11 Orta boylu kırca bıyıklı 

İşteryo veled Lefter 

40 Ta Amele olup Siroz 

kazasından gelmiştir. 

Fi 258 

Vilayet sene 103 

zilkaade  sene 61 

12 Uzun boylu kumral 

bıyıklı Menol veled 

Yevan 

35 Ta Bu dahi 

Manastır’dan 

gelmiştir. Fi 258 

13 Orta boylu kumral 

bıyıklı Mihal veled 

Nikola  

22 Ta Bu dahi 

Midilli’den 

gelmiştir. Fi 257 
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14 Orta boylu kır bıyıklı 

Bıraşko veled Yani 

50 Ta Bu dahi 

15 Orta boylu kumral 

bıyıklı Andon veled 

Konstandi 

25 Ta Bu dahi 

Vilayet 153 zilkaade 

sene 61 

16 Orta boylu sarı bıyıklı 

Soter veled Todori 

35 Ta Bu dahi 

 

İsmail Beğin Tebe Çiftliği 

Numara İsim ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Ananosgah 

veled Franci 

35 Alâ Çiftlik Kahyası 

olup Midilli’den 

gelmiştir. 

Fi 250 

2 Orta boylu ter bıyıklı 

Nikola veled Yorgi  

16 Ta Hizmetkar olup 

Ayvalık’tan 

gelmiştir. Fi 258 

3 Orta boylu kumral 

bıyıklı Yorgi veled 

İşteryo 

27 Ta Bu dahi Şire’den 

gelmiştir. Fi 259 

4 Orta boylu ter bıyıklı 

Yanako veled 

Trandafilo 

18 Ta Bu dahi 

Zığra’dan gelmiştir. 

Fi 258 

Vilayet 152 receb 

sene 61 

5 Orta boylu kumral 

bıyıklı Pavli veled 

Yorgi 

28 Ta Bu dahi Kalkan 

dolan kazasından 

gelmiştir. Fi 60 

6 Orta boylu kumral 

bıyıklı Nikola veled 

Petro 

25 Ta Bu dahi  

Fi 60 



 

49 

 

7 Uzunca boylu kumral 

bıyıklı Kısta veled 

Üstüyan 

20 Ta Bu dahi 

Manastır’dan 

gelmiştir. Fi 60 

Bu dahi mean 152 

zilkaade sene 61 

8 Orta boylu ter kara 

bıyıklı Heralambo 

veled Oyer 

20 Ta Bu dahi 

Bergama’dan 

gelmiştir.  Fi 60 

9 Orta boylu ter kara 

bıyıklı Toma veled 

Nikola 

17 Ta Bu dahi Limni 

ceziresinden 

gelmiştir. 

Fi 258 

10 Orta boylu ter bıyıklı 

Mitro veled Taramya  

17 Ta Bu dahi 

Manastır’dan 

gelmiştir. Fi 257 

Bu dahi mean 20 

zilkaade  sene 61 

11 Karındaşı ter bıyıklı 

Andon 

16 Ta Bu dahi 

12 Orta boylu kumral 

bıyıklı Hristodili veled 

Yanaki 

30 Ta Bu dahi Fi 250 

13 Orta boylu ter bıyıklı 

Nikola veled Mitro 

16 Ta Bu dahi 

Midilli’den 

gelmiştir. Fi 259 

14 Orta boylu ter bıyıklı 

Hristo veled Esterati 

20 Ta Bu dahi 

Manastır’dan 

gelmiştir. Fi 258 

15 Orta boylu kumral 

bıyıklı Yorgi veled 

Yani 

30 Ta Bu dahi 

Yanya’dan gelmiştir. 

Fi 258 

Bu dahi mean 20 

zilkaade  sene 61 

16 Orta boylu sarı bıyıklı 

Dimitri veled Esper 

40 Ta Bu dahi 

Bergama’dan 

gelmiştir. Fi 259 

17 Orta boylu ela gözlü 

sarı bıyıklı Petro veled 

Yorgi 

35 Ta Hizmetkar 

Rumeli sene 61 
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18 Orta boylu ela gözlü 

Anastas veled Vasil 

25 Ta  

 Midilli sene 61 

 

Dikili İskelesinde Dekakin Ve Odalarda  

Numara İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu sarı bıyıklı 

Esterati veled Dimitri 

30 Ta Bağçevan olup 

Molva’dan gelmiştir.  

Fi 54 

2 Orta boylu kara bıyıklı 

Yorgi veled Sivasto 

35 Ta Bu dahi Fi 57 

3 Orta boylu kumral 

bıyıklı Hristo veled 

Dimitri 

30 Ta amele olup 

Yanya’dan gelmiştir. 

Fi 58 

4 Orta boylu kır bıyıklı 

Yani veled Taco 

50 Ta Bu dahi  

5 Orta boylu kumral 

bıyıklı Lobzo Veled 

Yani  

35 Ta Bu dahi 

Kıbrıs’tan gelmiştir. 

Fi 55 

6 Orta boylu kumral 

bıyıklı Frankol veled 

Atnas  

25 Ta Bağçevan olup 

Midilli’den 

gelmiştir.  

Fi 55 

7 Orta boylu kumral 

bıyıklı Nikola veled 

Konstandi 

30 Ta Çiftçi olup 

Midilli’den 

gelmiştir.  

Fi 60 
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İsmail Beğ Ağılı  

Numara İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Uzun boylu kumral 

bıyıklı Nikola veled 

Banco 

30 Ta Kahya olup 

Filibe’den gelmiştir.  

Fi 50 

2 Orta boylu sarı bıyıklı 

Yorgi veled Dimo 

25 Ta Çoban olup 

Yanya’dan gelmiştir.  

Fi 56 

3 Orta boylu sarı bıyıklı 

Oristo veled Yorgi  

20 Ta Bu dahi 

Limni’den gelmiştir.  

Fi 57 

4 Orta boylu kumral 

bıyıklı İstemat veled 

Dimitri  

40 Ta Bu dahi 

Golos’tan gelmiştir. 

 Fi 50 

5 Orta boylu ter bıyıklı 

Todori veled Yorgi  

18 Ta Bu dahi 

Yanya’dan gelmiştir. 

 Fi 57 

 

 Vangil Kahya Ağılı 

Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Taşo veled 

Dimitri 

25 Ta Çoban olup 

Yanya’dan gelmiştir.  

Fi 57 

2 Orta boylu ter bıyıklı 

Yani veled Vasil 

25 Ta Bu dahi 

3 Orta boylu kumral 

bıyıklı Dimitri veled 

Yani 

30 Ta Bu dahi 
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4 Uzun boylu kumral 

bıyıklı Aşiryo veled 

Nikola 

30 Ta Bu dahi 

Yenişehir’den 

gelmiştir.  

Fi 57 

 

Nasuh Ağa Ağılı 

Numara 

 

İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Uzun boylu kumral 

bıyıklı Menol veled 

İstemat  

27 Ta Çoban olup 

Kömürcine 

kazasından gelmiştir. 

Fi 58 

2 Orta boylu sarı bıyıklı 

Dimo veled Kısta 

30 Ta Bu dahi 

Erdek’ten gelmiştir. 

Fi 57 

3 Uzun boylu sarı 

bıyıklı Dimitri veled 

Panayot 

30 Ta Bu dahi Fi 60 

4 Orta boylu kumral 

bıyıklı İstefo veled 

Kısta 

38 Ta Bu dahi 

Yanya’dan gelmiştir. 

Fi 260 

5 Uzun boylu ela gözlü 

ter bıyıklı Asturi veled 

Nikola 

 Ta  

Limye Fi 61 

6 Orta boylu mavi gözlü 

sarı bıyıklı Todori 

veled Yani  

45 Ta  

? Fi 61 

 

Nasuh Ağanın (?)  Kahya Ağılı 

Numarası İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu sarı bıyıklı 

Hristo veled Kısta 

30 Ta Çoban olup Cisre 

Ergene kazasından 

gelmiştir. Fi 58 

Vilayet fi 15 receb  
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sene 61 

2 Uzun boylu kır bıyıklı 

Banayot veled Yani 

45 Ta Bu dahi 

Yanya’dan gelmiştir. 

Fi 58 

Bu dahi mean fi 15 

receb sene 61 

3 Orta boylu kumral 

bıyıklı Hristo veled 

Konstandi 

30 Ta Bu dahi Fi 260 

Vilayet fi 15 receb 

sene 61 

4 Orta boylu kumral 

bıyıklı Hristo veled 

Nikola  

22 Ta Bu dahi 

Yenişehir’den 

gelmiştir.  

Fi 260 

Bu dahi mean fi 15 

receb sene 61 

 

İsmail Beğ Makaron Çiftliği 

Numara İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş 

 

Açıklamalar 

1 Orta boylu sarı bıyıklı 

İşteryo veled Konstandi 

45 Ta Çiftlik 

Hizmetkarı olup 

Yenişehir’den 

gelmiştir. Fi 259 

2 Orta boylu kır bıyıklı 

Yevan veled Mitro 

40 Ta Bu dahi Manastır 

kazasından gelmiştir. 

Fi 258 

3 Orta boylu kır bıyıklı 

Nikola veled Mitro 

40 Ta Bu dahi Fi 260 

4 Orta boylu kara bıyıklı 

Yani veled Konstandi 

22 Ta Bu dahi 

Yanya’dan gelmiştir. 

Fi 260 

Bu dahi mean fi 23 

receb sene 61 

5 Orta boylu ter bıyıklı 

Kısta veled Kıço 

20 Ta Bu dahi 
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6 Orta boylu kır bıyıklı 

Vasil veled Yorgi 

40 Ta Bu dahi 

Midilli’den 

gelmiştir. Fi 255 

Midilli fi 25 receb 

sene 61 

7 Orta boylu kumral 

bıyıklı Konstandi veled 

Menol 

28 Ta Bu dahi sene 260 

Bu dahi mean fi 25 

receb sene 61 

8 Orta boylu kır bıyıklı 

Yani veled Vasil 

50 Ta Bu dahi 

Yanya’dan gelmiştir. 

Fi 258 

9 Uzun boylu sarı bıyıklı 

İstavro veled Anastas 

25 Ta Bu dahi 

Filibe’den gelmiştir. 

Fi 58 

10 Orta boylu sarı bıyıklı 

Niko veled Hristo 

22 Ta Bu dahi 

11 Orta boylu ter bıyıklı 

Todori veled Yevan 

18 Ta Bu dahi 

12 Orta boylu kumral 

bıyıklı Todori veled 

Yani 

25 Ta Makaron 

iskelesinde Bakkal 

olup Midilli’den 

gelmiştir. Fi 57 

13 Uzun boylu sarı bıyıklı 

İstemat veled İstefani 

25 Ta Bu dahi 

14 Orta boylu kumral 

bıyıklı Yani veled 

Nidam 

30 Ta Bu dahi 

Manastır’dan 

gelmiştir. Fi 257 

Vilayet fi 27 receb 

sene 61 

15 Orta boylu ela gözlü ter 

bıyıklı Kısta veled 

Dilso 

30 Ta Hizmetkar 

 Rumeli sene 61 

16 Orta boylu kara gözlü 

Yani veled Panayot 

35 Ta  

 Midilli sene 61 
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17 Orta boylu ela gözlü ter 

bıyıklı Lamro veled 

İstavro 

35 Ta  

Rumeli sene 61 

 

Beğlik Çiftliği  

Numara İsim Ve Fiziki Özellikler Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu kumral bıyıklı 

Yorgi veled Mihal 

28 Ta Çiftlik 

Hizmetkarı 

olup Limni 

ceziresinden 

gelmiştir. Fi 58 

Vilayet fi 

11ramazan  

sene 61 

2 Orta boylu kumral bıyıklı 

Petro veled Mitro 

25 Ta Bu dahi 

Manastır’dan 

gelmiştir. Fi 

259 

Vilayet fi 11 

ramazan sene 

61 

3 Orta boylu kumral bıyıklı 

İlya veled Petro 

25 Ta Bu dahi 

Zağnoz 

kazasından 

gelmiştir. 

Fi 259 

Vilayete fi 15 

ramazan  sene 

61 

4 Orta boylu kumral bıyıklı 

Todori veled Mavridi 

30 Ta Bu dahi 

Limni 

ceziresinden 

gelmiştir. Fi 

260 

Vilayete fi 15 

ramazan sene 

61 

5 Orta boylu kumral bıyıklı 

Yanaki veled Komyano 

30 Ta Bu dahi 

Vilayete fi 23 

ramazan  sene 

61 
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6 Orta boylu sarı bıyıklı 

Yorgi veled Koni 

20 Ta Bu dahi  

Bu dahi mean 

fi 23 ramazan 

sene 61 

7 Orta boylu kumral bıyıklı 

Yani veled Hristo 

25 Ta Bu dahi 

Yanyadan 

gelmiştir. Fi 

260 

8 Orta boylu sarı bıyıklı 

Andon veled Yanaki 

25 Ta Bu dahi 

Limni 

ceziresinden 

gelmiştir. Fi 

260 

9 Orta boylu sarı bıyıklı 

Konstandi veled Yorgaki 

25 Ta Bu dahi 

Bu dahi mean 

fi 61 sene  

10 Orta boylu kumra bıyıklı 

Hristo veled Kısta  

25 Ta Bu dahi 

Kıbrıs’tan 

gelmiştir. Fi 

255 

Midilli fi 25 

ramazan  sene 

61 

11 Orta boylu ter bıyıklı 

Hristo veled Zişo 

25 Ta Bu dahi 

Yanya’dan 

gelmiştir. Fi 

258 

12 Orta boylu kumral bıyıklı 

Mitro veled Toy 

25 Ta Bu dahi 

Vilayete fi 25 

ramazan sene 

61 

 

Müslim Çiftliği 

Numara İsim Ve Fiziki Özellikler Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu sarı bıyıklı 

Üstüyan veled Espeyo 

30 Ta Çiftlik 

Hizmetkarı olup 

Manastır’dan 

gelmiştir. Fi 57 

Vilayete fi 5 

ramazan sene 61 
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2 Orta boylu kır bıyıklı 

Petro veled Semiyon  

45 Ta Bu dahi 

Vilayete fi 5 

ramazan  sene 61 

3 Orta boylu sarı bıyıklı 

Yevan veled Asfetko 

30 Ta Bu dahi Fi 60 

Vilayet fi 5 ramazan 

sene 61 

4 Orta boylu sarı bıyıklı 

Yani veled Toyku 

25 Ta bu dahi 

Yanya’dan gelmiştir. 

Fi 260 

Vilayete fi 5 

ramazan sene 61 

5 Orta boylu kumral bıyıklı 

Yevan veled Yani 

30 Ta Bu dahi Fi 55 

Vilayete fi 8 

ramazan  sene 61 

6 Konstandi veled Dimitri 25 Ta Yanya 

kazasından fi 8 

ramazan sene 61  

7 Yorgi veled Toma 26 Ta Yanya 

kazasından 

Fi 10 ramazan sene 

61 

8 Konstandi veled Yanaç 20 Ta Yanya 

kazasından  

Fi 10 ramazan  sene 

61 

9 Orta boylu ela gözlü sarı 

bıyıklı Yorgi veled Filibo 

25 Kıbrıs’tan sene 61 

10 Orta boylu ela gözlü sarı 

bıyıklı Komyano veled 

Zafir 

35 Ta  

 Rumeli 61 
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Hacı Ömer Ağa Çiftliği 

Numara 

 

İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu sarı bıyıklı 

Iliya veled Yorgi 

25 Ta Çiftlik 

Hizmetkarı olup 

Filibe kazasından 

gelmiştir. Fi 259 

2 Orta boylu kumral 

bıyıklı Kısta veled 

Yevan 

28 Ta Bu dahi fi 60 

Vilayet fi 15 

ramazan sene 61 

3 Uzun boylu kumral 

bıyıklı Maverdi veled 

Andiriya 

30 Ta Bu dahi Limni 

ceziresinden 

gelmiştir. Fi 259 

4 Orta boylu sarı bıyıklı 

Yorgi veled Nikola 

30 Ta Bu dahi 

Meğürcine 

kazasından gelmiştir. 

Fi 257 

Rumeli fi 15 

ramazan sene 61 

5 Uzun boylu sarı bıyıklı 

Mitro veled Yevan 

30 Ta Bu dahi fi 59 

6 Orta boylu sarı bıyıklı 

Ligor veled Yorgi 

35 Ta Bu dahi Norakob 

kazasından gelmiştir. 

Fi 59 

Vilayet fi 23 

ramazan sene 61 

7 Orta boylu ter bıyıklı 

Tanas veled Apostol 

20 Ta Bu dahi Limni 

ceziresinden 

gelmiştir. Fi 259 

8 Orta boylu kumral 

bıyıklı Dimitri Kahya 

veled Kısta 

35 Ta Çiftlik Kâhyası 

olup Bergama’dan 

gelmiştir. Fi 60 

9 Orta boylu kumral 

bıyıklı Rali veled 

Nikola 

25 Ta Nasuh Ağa 

çiftliğinde mukim bu 

dahi Filibe’den 

gelmiştir. Fi 59 

10 Orta boylu kumral 

bıyıklı Esterati veled 

Konstandi 

25 Ta Bu dahi 

Midilli’den 

gelmiştir. Fi 65 
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11 Orta boylu sarı bıyıklı 

Ciryako veled Boğdan 

25 Ta Hacı Hasan 

Çiftliğinde mukim 

Manastır’dan 

gelmiştir. Fi 58 

Rumeli fi 25 

ramazan sene 61 

12 Orta boylu sarı bıyıklı 

Yevan veled Konstandi 

27 Ta Bu dahi 

 

Müslim Bağçesinde  

Numara İsim Ve Fiziki Özellikler Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu sarı bıyıklı 

Karanfil veled Komyano 

25 Ta Bağçevan 

olup 

Manastır’dan 

gelmiştir. Fi 

257 

2 Orta boylu sarı bıyıklı 

Yorgi veled Konstandi 

20 Ta Bu dahi 

Midilli’den 

gelmiştir. Fi 

258 

3 Orta boylu sarı bıyıklı 

Konstandi veled Yorgi 

27 Ta Bu dahi 

Kıbrıs'tan 

gelmiştir.  

Fi 257 

 

Çelenkçi Çiftliği 

Numara İsim Ve Fiziki Özellikler Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu sarı bıyıklı 

Dimitri veled Simo 

30 Ta Çiftçi olup 

Midilli’den 

gelmiştir.  

Fi 250 

2 Üvey oğlu Anastas veled 

Nikola 

8 Bu dahi 
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3 Orta boylu kumral bıyıklı 

Todori veled Yorgi 

28 Ta Bu dahi 

Bergama’dan 

gelmiştir. Fi 50 

 

Müslim Değirmeninde  

Numara İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu sarı bıyıklı 

Banayot veled Dimitri 

29 Ta Değirmenci olup 

Midilli’den 

gelmiştir. Fi 57 

2 Karındaşı uzun boylu 

sarı bıyıklı Yani 

25 Ta Bu dahi 

 

Karye-i Salihler  

Numara İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Simo veled 

Tarandafilo 

25 Ta Irgad olup 

Midilli’den 

gelmiştir. Fi 257 

2 Orta boylu sarı Yorgi 

veled Mitro 

40 Ta Çeşmeci olup 

kaza-i mezbur'dan 

gelmiştir. Fi 58 

 

Makaron İskelesi Bağçesinde 

Numara İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu kır bıyıklı 

Konstandi veled 

Sivasto 

38 Ta Bağçevan olup 

Midilli’den 

gelmiştir. Fi 260 
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2 Orta boylu kumral 

bıyıklı Tarakol veled 

Sivasto 

30 Ta Bu dahi Fi 258 

3 Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı Liro 

15 Ta Bu dahi Fi 260 

4 Diğer karındaşı orta 

boylu ter bıyıklı Vasil 

14 Ta Bu dahi 

5 Orta boylu kır bıyıklı 

Konstandi Veled 

Konstandi 

45 Ta Bu dahi 

6 Orta boylu ter kara 

bıyıklı Erhondiç veled 

Mihal 

18 Ta Bu dahi Fi 55 

 

Ahmed Beğ Çiftliği 

Numara İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 Orta boylu kır bıyıklı 

Todori veled Tanas 

45 Ta hizmetkar 

olup 

Bergama’dan 

gelmiştir. Fi 60 

2 Orta boylu kumral 

bıyıklı Iliya veled 

Hristo 

28 Ta Bu dahi 

Manastır’dan 

gelmiştir. Fi 

259 

Vilayete fi 25 

ramazan sene 

61 

3 Orta boylu sarı bıyıklı 

Hristo veled Tariço 

30 Ta Bu dahi 

Bu dahi mean fi 

25 ramazan 

sene 61 

4 Orta boylu kumral 

bıyıklı Nedilko veled 

İstavro 

30 Ta Bu dahi 

Bu dahi mean fi 

5 şevvâl sene 

61 

 



 

62 

 

5 Orta boylu kumral 

bıyıklı Esfetko veled 

Koçu 

30 Ta Bu dahi Fi 

60 

Bu dahi mean fi 

5 ramazan sene 

61 

Karesi sancağı mülhakatından nefs-i ayazmend kazası ve kurâsında sâkin  ve 

mütemekkin ticaret ve misafiret tarikiyle bulunan  yabancı ehl-i zimmet reâyanın 

mücceden tahrir -i nüfus zekuru ve yoklamasına ba-irade-i seniyye me’mur 

buyurulan asâkir nizâmiye-i hazret-i şahane beğbaşılarından  atıfetlü Yusuf beğ 

bendeleri marifetiyle re’y’ül-ayn bil-müşahede müceddeden tahri -i nüfus ve 

yoklama olunmuş ve reaya-yı mersumundan sağir ve kebir nüfus-ı zekur olarak bir 

kimesne ketm ile açıkda kalmayup kâffe-i nüfusun tahririyle sebt-i defter  kılınmış 

olduğunu mübeyyin defter-i samt eseridir ki zeyli şerh ve temhid kılındı. 

 

4.3.2. 1246 Numaralı Nüfus Defteri 

 

Karye-i Gömeç Nahiye-i Emrudabad 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 1 Orta boylu kırca 

sakallı İmam 

Mehmed Efendi bin 

Hasan 

45  

 2 Oğlu orta boylu az 

sakallı Molla Hasan 

bin Mehmed 

18  

 3 Diğer oğlu Hasan  12  

 4 Diğer oğlu İsmail 5  

 5 Diğer oğlu Mustafa 2  



 

63 

 

2 6 Gulamı Zenci 

Hasrah bin Abdullah 

11  

 7 Şabb-ı emred 

Mustafa bin 

Abdüllatif 

12  

 8 Karındaşı Süleyman 5  

 9 Diğer karındaşı 

Ahmed 

2  

 10 Merkumun gulamı 

Zenci Said bin 

Abdullah 

16  

 11 Merkumun diğer 

gulamı Zenci Baht 

bin Abdullah  

15  

 12 Diğer gulamı 

Abdullah bin Said 

15  

 13 Diğer gulamı Selim 

bin Abdullah 

17  

 14 Diğer gulamı 

Mercan bin 

Abdullah 

13  

 15 Diğer oğlu Said bin 

Abdullah 

8  

3 16 Orta boylu kara 

bıyıklı El-hac 

Abdülkadir bin 

Mehmed 

38 Fevt sene 59 

 17 Üvey oğlu 

Muharrem bin Hacı 

Ali 

4  



 

64 

 

 18 Merkumun gulamı 

Zenci Mehmed bin 

Abdullah  

3  

 19 Diğer gulamı 

Mercan 

12  

 20 Diğer gulamı 

Abdullah  

15  

 21 Diğer gulamı Selim 18  

 22 Diğer gulamı Said 14  

4 23 Uzun boylu ter 

bıyıklı İsmail bin 

İsmet bin Hacı 

İsmail 

18  

 24 Gulamı Zenci 

Mehmed Ali 

20  

 25 Merkumun gulamı 

azadlı Beyaz 

Süleyman 

18  

 26 Diğer azadlı gulamı 

Zenci Yafa 

40  

5 27 Arap Yafa oğlu 

Süleyman 

9  

 28 Karındaşı İsmail 7  

 29 Diğer karındaşı 

Mehmed 

2  



 

65 

 

6 31 Müteveffa Nilgün 

oğlu Hasan 

11  

 32 Üvey oğlu orta 

boylu şabb-ı emred 

Mehmed 

18  

7 33 Orta boylu köse 

sakallı Hacı Arap 

bin Abdullah 

45 merkum 

 34 Oğlu Mehmed bin 

Süleyman 

4 Fevt  

8 35 Orta boylu kumral 

sakallı Topal Hasan 

bin İbrahim 

35  

 36 Karındaşı orta boylu 

ter bıyıklı Abidin 

bin Hasan 

25  

 37 Diğer kaini Ahmed 

bin Hasan 

20 Asakir-i Redif 

9 39 Müteveffa Gülşen 

oğlu şabb-ı emred 

Hasan 

12  

10 40 Orta boylu kır 

sakallı Aşık Ahmed 

bin Abdullah 

60  

11 41 Orta boylu kır 

sakallı Hacı oğlu Ali 

bin Hacı Ali 

50  

 42 Oğlu orta boylu 

şabb-ı emred Ali 

18 Asakir-i Redif 

 43 Diğer oğlu Hasan 12  



 

66 

 

12 44 Uzun boylu ter 

bıyıklı Köleoğlu 

Hasan bin Ahmed 

25  

 45 Karındaşı uzun 

boylu ter bıyıklı 

Mehmed bin Ahmed 

20 Asakir-i Redif 

 46 Diğer karındaşı 

şabb-ı emred 

Mustafa 

17  

13 47 Uzun boylu ak 

sakallı Mehmed bin 

Süleyman köhne? 

65  

 48 Oğlu şabb-ı emred 

Süleyman  

16  

14 49 Orta boylu ak sakallı 

Sığınmacıoğlu 

Mehmed  

68  

15 50 Orta boylu kumral 

sakallı Hacı Ali bin 

Mehmed 

35  

 51 Merkumun hafidi 

Hasan 

5  

 52 Diğer İbrahim 3  

 53 Merkumun diğer 

hafidi Ahmed  

1  

 54 Merkumun gulamı 

Zenci Mercan 

12  

 55 Diğer gulamı 

Abdullah 

14  



 

67 

 

 56 Diğer gulamı Said 20  

 57 Diğer gulamı 

Abdullah 

10  

 58 Merkumun orta 

boylu şabb-ı emred 

oğlu Mehmed 

17 Asakir-i Redif 

 59 Diğer oğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

İbrahim 

20  

 60 Merkumun üvey 

oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Hasan bin 

Ali 

20 Asakir-i Redif 

 61 Diğer üvey oğlu 

İbrahim 

8  

16 62 Uzun boylu ak 

sakallı Mehmed bin 

Filyaflı 

70  

 63 Damadı orta boylu 

köse kara sakallı 

Hamza bin Abdullah 

40  

 64 Merkumun hafidi 

Halil 

4  

17 65 Orta boylu kumral 

sakallı Aşık Ağa bin 

Yakup 

45  

 66 Merkumun azadlı 

gulamı Beyaz 

Himmet bin 

Abdullah 

25  

 67 Merkumun  

Hizmetkarı Zenci 

Rasim bin Abdullah 

18  



 

68 

 

 68 Merkumun gulamı 

Musa Zeki bin 

Abdullah 

25  

 69 Diğer gulamı Zenci 

Mercan bin 

18  

 70 Diğer gulamı 

Mercan Zenci bin   

10  

 71 Diğer gulamı Hasan 

Zenci 

40  

 72 Diğer gulamı Said 

Zenci 

20  

 73 Diğer gulamı Zenci 

Abdullah 

15  

 74 Merkumun yeğeni 

uzun boylu kumral 

bıyıklı Hasan bin 

Ömer 

35 Kemer kazasında 

karaağaç karyesine 

nakl 

 75 Merkumun 

Hizmetkarı uzun 

boylu ter bıyıklı 

Cafer 

22  

18 76 Uzun boylu sarı 

köse sakallı Kasım 

bin Ali Ağa 

45  

19 77 Orta boylu köse 

sakallı Zenci 

Abdullah bin 

Abdullah 

40  

20 78 Orta boylu kara 

bıyıklı Tortuoğlu 

Halil bin Hasan 

30 Fevt 57 

 79 Karındaşı orta boylu 

Hasan bin 

22 Fevt 58 



 

69 

 

 80 Diğer karındaşı 

Hasan 

18  

21 81 Kısa boylu ak 

sakallı Abdüllatif 

Dayı bin Numan 

80  

 82 Oğlu orta boylu 

kumral bıyıklı Tahir 

45 Rediften tekaüd 

 83 Diğer oğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

İsmail 

20  

22 84 Uzun boylu kumral 

bıyıklı Mustafa bin 

Koca Himmet Ağa 

30 Asakir Redif 

tekaüd 

 85 Gulamı Zenci Said 

bin Abdullah 

20  

 86 Diğer gulamı Badife 

Zenci bin Abdullah 

25  

 87 Diğer gulamı Rıza 22  

 88 Diğer gulamı 

Abdullah 

12  

 89 Merkumun 

Hizmetkarı orta 

boylu ter bıyıklı 

Ahmed bin Ali 

24  

23 90 Kısa boylu ak 

sakallı Koca 

Mehmed bin 

Abdullah 

70  

 91 Oğlu şabb-ı emred 

Hüseyin 

12  



 

70 

 

24 92 Orta boylu kara 

sakallı Sancakdar 

Mahmud bin 

Abdullah 

55  

 93 Oğlu Ali 4  

 94 Diğer oğlu Mehmed 2 Fevt 59 

25 95 Orta boylu kumral 

sakallı (?) oğlu 

Mehmed bin 

Mehmed 

40 Fevt 59 

26 97 Diğer oğlu şabb-ı 

emred Ali 

14 Fevt 57 

 98 Diğer oğlu Mehmed 

bin 

5  

 99 Diğer oğlu hafidi 

Mehmed 

1  

 100 Orta boylu kumral 

sarı sakallı Koca 

Mehmed damadı 

Osman bin Emin 

35  

27 101 Orta boylu ak sakallı 

Köse Mehmed bin 

Abdullah 

80  

 102 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Mehmed 

20 Asâkir-i Mansure 

Fevt 58 

28 103 Orta boylu kır 

sakallı Koca Bekir 

bin Abdullah 

70  

29 104 Uzun boylu kır 

sakallı Lazoğlu 

Mehmed  

50 Fevt 59 



 

71 

 

 105 Oğlu Mehmed Ali 4  

 106 Diğer oğlu Halil 1  

30 107 Koca boylu ak 

sakallı Koca Hasan 

bin Abdullah 

70 Fevt 59 

31 108 Orta boylu az kır 

sakallı Mollazade 

Mustafa bin 

Mehmed 

45  

 109 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed bin  

10  

 110 Gulamı Zenci Beşir 20  

 111 Diğer gulamı Zenci 

Said bin  

12  

32 112 Merkumun karındaşı 

orta boylu kumral 

sakallı İbrahim bin 

Mehmed 

40  

 113 Oğlu Yusuf 2  

 114 Gulamı Zenci 

Mercan 

20  

 115 Diğer gulamı Zenci 

Hurşid 

10  

33 116 Orta boylu kumral 

bıyıklı Padli? Hasan 

bin Abdullah 

35 Asâkir-i Redif 



 

72 

 

 117 Oğlu Halil 2  

 118 Üvey oğlu Mehmed 

bin 

4  

 119 Merkumun gulamı 

Rüstem bin 

Süleyman 

12  

34 120 Uzun boylu ak 

sakallı Kara 

Mehmed Kahya bin 

Abdullah Zenci 

80  

35 121 Oğlu uzun boylu 

kara sakallı Ahmed 

bin Mehmed 

38  

 122 Diğer oğlu uzun 

boylu Kara Mehmed 

bin  

25 Asâkir-i Redif 

 123 Diğer oğlu uzunca 

boylu Nasuh 

20  

 124 Merkumun gulamı 

Zenci Mercan 

20  

36 125 Orta boylu kumral 

sakallı Karamanlı 

İbrahim  

38  

 126 Oğlu Abdullah bin 3  

 127 Diğer oğlu Hasan 

bin 

1  

 128 Üvey oğlu Mehmed 

bin 

16  



 

73 

 

 129 Merkumun kâini 

şabb-ı emred 

Hüseyin 

18  

37 130 Orta boylu kır 

sakallı Bacakoğlu 

Mehmed bin  

60  

 131 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Ahmed 

25 Asâkir Redif 

 132 Diğer oğlu şabb-ı 

emred Mustafa 

20  

 

 

 133 Diğer oğlu Mehmed 10  

38 134 Orta boylu ak sakallı 

Yakup oğlu 

Mehmed 

70  

39 135 Orta boylu ak sakallı 

Kahveci Aşık 

Ahmed bin Mehmed 

65  

40 136 Uzun boylu kır 

sakallı Pehlivan 

Mustafa bin 

Mehmed 

45  

 137 Oğlu Mehmed 2  

 138 Merkumun yeğeni 

şabb-ı emred 

Mehmed bin 

Himmet 

17 Bergama’ da 

tahsilde 

41 139 Orta boylu ter 

bıyıklı Ayanoğlu 

Mehmed 

17  

42 140 Uzun boylu kır 

sakallı Dülgeroğlu 

Mehmed bin 

İbrahim 

50  



 

74 

 

 141 Oğlu İbrahim 5  

 142 Diğer oğlu Mehmed 

Emin 

3  

 143 Diğer oğlu Ali  1  

43 144 Orta boylu kır 

sakallı Dülgeroğlu 

Süleyman bin 

İbrahim  

45  

 145 Oğlu Süleyman 5  

 146 Diğer oğlu Hüseyin 3  

 147 Diğer oğlu Hasan  2  

44 148 Orta boylu kumral 

sakallı Tuzlacıoğlu 

Mustafa  

38  

 149 Oğlu Mehmed 3  

 150 Üvey oğlu Himmet 8  

 151 Diğer üvey oğlu 

Hüseyin 

3  

45 152 Orta boylu kumral 

bıyıklı Tuzlacı Halil 

Cavid 

28 Asâkir Redif 



 

75 

 

 153 Karındaşı İsmail bin 22 Dersaadet’te 

Mansure 

46 154 Orta boylu ak sakallı 

Çakmak Mehmed 

bin Abdullah 

80  

47 155 Oğlu orta boylu az 

sakallı Himmet bin 

Çakmak 

20  

 156 Merkumun hafidi 

Mehmed 

3  

48 157 Uzun boylu kır 

sakallı Dursunlu 

Koca Mehmed bin 

50  

49 158 Oğlu kısa boylu 

şabb-ı emred 

Mustafa 

12  

50 160 Orta boylu kumral 

sakallı Talaklı 

Hasan 

45  

52 161 Orta boylu ter 

bıyıklı Ak Hasan 

oğlu İsmail 

20  

53 162 Orta boylu kumral 

sakallı Seyis Halil 

bin Abdullah 

4  

 163 Oğlu Halil 1  

54 165 Uzun boylu kumral 

sakallı Madanoğlu 

Mehmed bin 

Abdullah 

30  

 166 Oğlu Mustafa 5  



 

76 

 

55 167 Orta boylu kumral 

sakallı Bacak Hasan 

bin Abdullah 

35 Fevt 60 

 168 Oğlu Hasan 10  

56 169 Orta boylu kumral 

bıyıklı Hüseyin bin 

Ali 

30  

 170 Oğlu Mehmed bin 4  

 

Yabancı Karye-i Mezbur 

Hane  Numara  İsim ve Fiziksel 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Midillili uzun boylu 

kır sakallı Mustafa 

bin Abdullah 

50  

2 2 Midillili uzun boylu 

kumral sakallı 

Mustafa bin 

Abdullah 

40  

 3 Oğlu Hüseyin 5  

 4 Diğer oğlu Hasan 3  

 5 Rumelili uzun boylu 

ter bıyıklı Hizmetkar 

Himmet bin 

Abdullah 

25  

 6 Orta boylu kır 

sakallı Yek-çeşm 

Yalvaçlı 

Abdurrahman bin 

45 Dükkancı  



 

77 

 

Abdullah 

 7 Oğlu şabb-ı emred 

Hasan 

16  

 

Karye-i Hacı Osman 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziksel 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Orta boylu ak sakallı 

İmam Hafız Efendi 

55  

2 2 Uzun boylu kır 

sakallı Urfalızade 

İbrahim Ağa 

50  

 3 Oğlu uzunca boylu 

ter bıyıklı Mehmed 

bin İbrahim Ağa 

29  

 4 Gulamı uzun boylu 

Zenci Musa bin 

Abdullah 

32  

 5 Diğer gulamı 

Mercan 

18  

3 6 Orta boylu ter 

bıyıklı Urfalızade 

Hüseyin bin El-hac 

Ali ağa 

23  

4 7 Orta boylu ter 

bıyıklı Urfalızade 

Mustafa bin Halil 

Ağa 

28  

 8 Gulamı Zenci bin 

Abdullah 

12 Fevt 60 



 

78 

 

5 9 Uzun boylu kumral 

sakallı İsmail bin 

Eyüb 

35  

 10 Oğlu Nasuhi 3  

 11 Diğer oğlu Hüseyin 2  

6 12 Uzun boylu kara 

bıyıklı Hüseyin bin 

Çoluk 

26  

7 13 Uzun boylu kumral 

sakallı Bacak 

Selman 

35  

 14 Oğlu Ali 2  

 15 Diğer oğlu Halil 1  

8 16 Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmed bin 

Deli Hasan 

25  

 16 Karındaşı orta boylu 

ter bıyıklı Halil bin 

Hasan 

20  

9 17 Orta boylu kır 

sakallı Kahveci 

Hüseyin bin  

48  

10 18 Uzun boylu kır 

sakallı  Osman bin 

Sırık 

45  

 19 Oğlu Mehmed 1  



 

79 

 

11 20 Kısa boylu kumral 

sakallı Ali bin Deli 

Bacak 

38  

12 21 Uzun boylu kumral 

sakallı Mehmed bin 

Abdullah 

30 Muradlı karyesine 

gitmiştir. 

13 22 Orta boylu sarı köse 

sakallı Mustafa bin 

Dilsiz 

40  

14 23 Uzun boylu kır 

sakallı Ali bin 

Kahya 

55  

 24 Oğlu Ahmed bin 2 Fevt 56 

15 26 Orta boylu kara 

sakallı Ahmed bin 

Eyüb 

50  

 27 Oğlu şabb-ı emred 

Ali 

12  

 28 Diğer oğlu Mehmed 

bin 

7  

16 29 Uzun boylu kır 

sakallı Halil bin 

Köse 

55  

 30 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Topal 

Mustafa bin  

25  

17 31 Kısa boylu kır 

sakallı Hüseyin bin 

Cezayirli 

60  

 32 Oğlu uzunca ter 

bıyıklı Halil bin 

Hüseyin 

25 Asâkir Redif 



 

80 

 

18 33 Orta boylu kara 

bıyıklı Topal Tahir 

bin Abdullah 

25  

 34 Üvey oğlu Osman 

bin Hacı Mehmed 

4  

  Tevellüd eden oğlu 2 Fevt 59 

 35 Merkumun gulamı 

Zenci Badife Bin 

Abdullah 

15  

19 36 Uzun boylu kır 

sakallı Mehmed bin 

Kahya 

60  

20 37 Oğlu uzun boylu 

kara sakallı İbrahim 

bin Kahya 

25  

21 38 Uzun boylu kır 

sakallı Halil bin 

Kahya 

50  

 39 Oğlu şabb-ı emred 

Mustafa  

13  

 40 Diğer oğlu Mehmed 

bin  

8  

22 41 Orta boylu kara 

sakallı Mehmed bin 

Hacı Ali 

45  

 42 Oğlu Topal Ali 14  

23 43 Uzun boylu kumral 

sakallı İbrahim bin 

Hacı Ali 

35  



 

81 

 

 44 Oğlu Reşid 2  

 45 Diğer oğlu Ahmed 

bin 

2  

24 46 Orta boylu kara 

sakallı Himmet 

Karadenizli 

32  

 47 Oğlu Ali 3  

 48 Diğer oğlu Hüseyin 2  

25 49 Orta boylu kara 

sakallı Halil bin 

Hacı Ahmed 

35  

 50 Oğlu Ahmed 1  

 51 Karındaşı şabb-ı 

emred Hasan 

12  

 52 Gulamı Zenci orta 

boylu Badife bin 

20  

26 53 Orta boylu kara 

sakallı Süleman bin 

Hacı Kadri 

60  

 54 Oğlu uzun boylu 

kara sakallı Mehmed 

bin Süleyman 

30 Asâkir Redif 

27 55 Uzun boylu kumral 

sakallı Mustafa bin 

Deli Hamid 

38  



 

82 

 

 56 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed 

12  

 57 Diğer oğlu İsmail 

Muharrem 

2  

28 58 Orta boylu sarı ter 

bıyıklı Mehmed bin 

Kahveci 

30  

 59 Oğlu Himmet bin 1  

29 60 Uzun boylu kara 

sakallı Arap Badife? 

Bin Abdullah 

32  

 61 Oğlu Hasan 6  

 62 Diğer oğlu Hüseyin 4  

 63 Diğer oğlu Mehmed 

bin 

2  

30 64 Uzun boylu köse 

sakallı Arap Madı 

bin Abdullah 

70  

 65 Üvey oğlu Ali 3 Fevt 57 

 66 Diğer üvey oğlu 

Ahmed 

2  

31 68 Orta boylu kara 

sakallı Hamit oğlu 

Ali bin Mehmed 

40 Asâkir Redif 



 

83 

 

 69 Oğlu Şerif Ali 4  

 

Yabancı Der – Karye-i Hacı Osman 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Orta boylu kır 

sakallı Mevduyi Ali 

Bey bin Abdullah 

50  

 2 Oğlu Abdulkadir 8  

 3 Diğer oğlu Halil bin 4  

 

 4 Üvey oğlu ter bıyıklı 

Mehmed bin 

18  

 

Karye-i Ulubeğler tabi’i Hane-i Mezbur 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Orta boylu kumral 

sakallı İmam İsmail 

Efendi 

30  

2 2 Orta boylu kara 

sakallı Keloğlu Ali 

bin Mustafa 

40  

 3 Oğlu Veysel 3  



 

84 

 

3 4 Orta boylu kumral 

sakallı Madanoğlu 

Mehmed bin İsmail 

32  

 5 Oğlu Ahmed  8  

 6 Diğer oğlu İsmail 2  

4 7 Orta boylu kumral 

sakallı Obanalı 

Mustafa bin 

Abdullah 

35  

 8 Oğlu Osman 4  

5 9 Orta boylu ak sakallı 

Midillili Halil bin 

Abdullah 

60  

 10 Oğlu şabb-ı emred 

Yusuf 

13  

6 11 Orta boylu kır sakallı 

Doraoğlu İsa 

60  

7 13 Orta boylu kara 

sakallı Kürt İsa 

34 Kemer’e nakil şod 

 14 Gulamı Zenci Said 15  

8 15 Orta boylu köse 

sakallı Seyyid Ali 

bin Mustafa 

35  

 16 Tevellüd eden oğlu 1 Fevt 58  



 

85 

 

9 17 Uzun boylu kumral 

sakallı Minberci 

Himmet 

35  

 18 Oğlu Mehmed 2  

10 19 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed 

13 Murad İli karyesine 

nakil 

11 21 Uzun boylu kara 

sakallı Karakaş 

Mehmed 

28  

12 22 Orta boylu kara 

sakallı Kocabıyık 

oğlu İbrahim 

38  

 23 Oğlu şabb-ı emred 

Himmet 

12  

 24 Diğer oğlu Mehmed 7  

 25 Diğer oğlu İsmail 1 Fevt 59 

13 26 Orta boylu kır sakallı 

Topal İsmail bin 

Süleyman 

55  

14 27 Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Sancakdaroğlu 

Mehmed bin Ali 

20 Asâkir Redif 

 28 Oğlu Halil 1  

15 29 Uzun boylu kara 

sakallı Veli bin Halil 

40  



 

86 

 

 30 Oğlu Ali 1  

16 31 Donbay oğlu Hasan 

bin Ali 

9  

 32 Karındaşı Mehmed 

bin Ali 

3  

17 33 Orta boylu kara 

sakallı Habaş 

Abdullah 

50  

 34 Oğlu Hüseyin 3  

 35 Diğer oğlu Hasan 1  

 36 Üvey oğlu Veli bin 

Hasan 

5  

18 37 Orta boylu kumral 

sakallı Duran bin 

Abdullah 

30  

 38 Karındaşı şabb-ı 

emred Hüseyin bin 

İbrahim 

12  

 39 Orta boylu Köse 

sakallı Mehmed bin 

Molla Osman  

35 Asâkir Redif 

 40 Oğlu Halil 8  

 41 Diğer oğlu 

Süleyman 

5  



 

87 

 

 42 Diğer oğlu Mehmed 1 Fevt 65 

 43 Merkumun karındaşı 

Molla Veli oğlu kara 

sakallı Veli 

23  

20 44 Uzun boylu köse 

sakallı Çakıl Ahmed 

bin Mustafa 

40  

 45 Oğlu Mustafa 1  

21 46 Uzun boylu ak 

sakallı Çakaloğlu 

Mehmed bin 

70  

 47 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

25 Dersaadet’te 

Mansure 

 48 Diğer oğlu orta 

boylu Hüseyin bin 

Mehmed 

20 Midilli’de Mansure 

22 49 Tahir bin 

Zeynelabidin Hoca 

6  

 

Yabancı Der-karye-i Mezbur 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar  

1 1 Orta boylu kumral 

sakallı Onbalı 

İbrahim bin Mustafa 

30  

 

 



 

88 

 

Karye-i Murad ili 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Uzun boylu kırca 

kumral sakallı İmam 

Dalkıran İsmail 

Efendi bin Abdullah 

60  

 2 Oğlu Mustafa bin 3  

 3 Diğer oğlu Himmet 

bin  

1  

 4 Diğer oğlu 

Muharrem  

1 Firari  sene 58 

2 5 Uzun boylu kır 

sakallı Halil bin 

Bacaksız 

50 Fevt 59 

 6 Oğlu Ali 8  

 7 Gulamı Zenci 

Mehmed bin 

20  

3 8 Merkumun diğer 

oğlu orta boylu ter 

bıyıklı İsmail  

18  

 9 Gulamı Mercan 

Zenci 

18  

 10 Merkumun üvey 

oğlu Mehmed bin 

Mustafa 

2  

4 11 Orta boylu kır 

sakallı Berberoğlu 

İbrahim bin 

Abdullah 

60 Fevt 60 
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5 12 Orta boylu kır 

sakallı Mehmed bin 

İbrahim 

24  

 13 Oğlu şabb-ı emred 

Nasuh 

12  

 14 Diğer oğlu Receb 6  

 15 Diğer oğlu Hüseyin 2  

 16 Diğer oğlu Osman 3  

6 17 Merkumun diğer 

oğlu orta boylu sarı 

bıyıklı Hasan 

30 Asâkir Redif 

 18 Oğlu Mustafa 5  

7 20 Kısa boylu sarı 

sakallı Hacı Hasan 

bin Mehmed 

40  

 21 Oğlu Mehmed 9  

 22 Diğer oğlu Nasuh 7  

 23 Diğer oğlu 

Muharrem 

5  

 24 Diğer oğlu İsmail 3  

 25 Diğer oğlu Mustafa 1  
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8 26 Uzun boylu köse 

sakallı Cafer oğlu 

Ali  

45  

 27 Oğlu Ahmed 7  

 28 Gulamı Zenci 

Mercan 

14  

9 29 Uzun boylu köse 

sakallı Madı Arap 

bin Abdullah 

45  

 30 Orta boylu oğlu 

Mehmed bin 

15  

 31 Diğer oğlu şabb-ı 

emred Ali 

10  

10 32 Orta boylu kumral 

sakallı Dursunlu 

Halil 

30  

11 33 Uzun boylu kara 

sakallı Hasan bin 

Koca Ali 

65  

 34 Oğlu uzun boylu ter 

bıyıklı Ali 

20 Dersaadet’te 

Mansure 

 35 Oğlu şabb-ı emred 

Hasan 

12  

12 36 Uzun boylu kara 

sakallı Melek 

Mustafa  

45  

 37 Oğlu Süleyman 8  

 38 Diğer oğlu Ali 5  
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13 39 Orta boylu ter bıyıklı 

Hacı Mehmed bin 

Bacakcı 

20 Asâkir Rediften 

tekaüd Asayir 

karyesine nakil şod 

sene 58 

14 40 Kısa boylu kır 

sakallı Çakıl Ali bin 

Abdullah 

45  

 41 Oğlu Hasan 6  

 42 Diğer oğlu Mehmed 

bin 

3  

15 44 Müteveffa Serna 

Ali’nin oğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

Hasan 

20 Asâkir-i 

Mansurede  

16 45 Uzun boylu kumral 

sakalı Kerem 

Mehmed bin 

Mustafa 

35  

 46 Oğlu Yusuf  10  

 47 Diğer oğlu Mustafa 6  

 48 Diğer oğlu Halil 3 Fevt 60 

17 49 Orta boylu kır 

sakallı Abdurrahman 

Efendi bin Abdullah 

60  

 50 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Halil 

20 Asâkir Redif 

 51 Diğer oğlu orta 

boylu şabb-ı emred 

Ahmed 

16  

 52 Diğer oğlu şabb-ı 

emred İbrahim 

14  
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 53 Yeğeni orta boylu 

ter bıyıklı Emin oğlu 

Emin  

22 Asâkir-i Rediften 

tekaüd 

18 54 Uzun boylu kır 

sakallı Hasan 

60  

 55 Oğlu orta boylu 

İbrahim 

15 Midilli Asâkir 

Mansure  

19 56 Orta boylu kara 

sakallı Mehmed bin 

Yusuf 

45  

 57 İsa oğlu Halil 2  

20 58 Orta boylu kara 

sakallı Hasan bin 

Yusuf 

55  

 59 Oğlu Hüseyin 10  

 60 Diğer oğlu Ali 1 Fevt 59 

21 62 Orta boylu kara 

bıyıklı Hüseyin bin 

Karagöz 

22  

 63 Oğlu İsmail 1  

22 64 Orta boylu ak sakallı 

Mehmed bin Hacı 

Veli 

70  

23 65 Oğlu orta boylu 

kumral sakallı 

Hüseyin bin 

Mehmed 

40  

24 66 Diğer oğlu orta 

boylu kara sakallı 

Hasan bin Mehmed 

36  
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 67 Oğlu Ahmed 6  

 68 Diğer oğlu Mustafa 3  

 69 Diğer oğlu Ali 1  

25 70 Merkumun diğer 

oğlu orta boylu 

kumral sakallı 

İbrahim bin 

Mehmed 

30  

 71 Oğlu Mehmed 1  

 72 Merkumun diğer 

oğlu orta boylu kara 

sakallı Halil 

27  

26 73 Uzun boylu kara 

sakallı Tuzluoğlu 

Hasan 

48  

27 74 Orta boylu kara 

sakalı Karabazoğlu 

İsmail 

35  

 75 Oğlu Halil 7  

 76 Diğer oğlu Ali 2  

28 77 Orta boylu kara 

sakallı Kara Ali 

46 Kerem karyesine 

nakil 

 78 Karındaşı şabb-ı 

emred Hüseyin 

16 Gedâ  

29 79 Kısa boylu kır 

sakallı Sakat Osman 

50  
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30 80 Orta boylu kara 

sakallı Ağaçlı 

Mustafa 

55  

 81 Oğlu Ahmed 5  

 82 Üvey oğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

Mustafa bin 

Mehmed 

18 Dersaadet’te 

Mansure  

 83 Diğer üvey oğlu 

İsmail bin Mehmed 

7  

31 84 Orta boylu sarı 

bıyıklı Allame 

Mehmed 

30  

 85 Oğlu Ahmed 2  

 86 Diğer oğlu Mustafa 1  

32 87 Uzun boylu kara 

sakallı Boroğlu Halil 

55  

 88 Hafidi oğlu Mustafa 5 Araplar karyesine 

nakil 

 89 Diğer hafidi oğlu Ali 3 Gedâ  

33 90 Orta boylu kır 

sakallı Mevrizi Ali 

Bey bin Abdullah 

50 Hacı Osman 

karyesine nakil 

 91 Oğlu Abdülkadir 8 Gedâ  

 92 Diğer oğlu Halil 4 Gedâ  
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 93  Üvey oğlu ter bıyıklı 

Mehmed  

18 Gedâ  

34 94 Orta boylu kır 

sakallı Ahmed bin 

Karagöz oğlu  

46  

 95 Oğlu Hasan 2  

35 96 Damadı orta boylu 

ter bıyıklı Osman 

28  

36 97 Kısa boylu kara 

sakallı Mehmed bin 

Hasan 

30  

 98 Oğlu Yusuf  5 Fevt 59 

 99 Diğer oğlu Hasan 2  

37 100 Orta boylu kır 

sakallı Abanalı 

İsmail 

55  

38 101 Orta boylu kumral 

sakallı Mehmed bin 

Durmuş 

32  

 102 Oğlu şabb-ı emred 

Hüseyin 

12  

 103 Diğer oğlu Cafer bin 5  

 104 Diğer oğlu Mustafa 2  

39 105 Kısa boylu ak sakallı 

Ak Mustafa 

65  
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40 106 Uzun boylu kumral 

sakallı Mehmed bin 

Delibacak 

25  

 107 Oğlu Mustafa 1  

 

Yabancı Der-karye-i Mezbur 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Orta boylu sarı 

bıyıklı Gördesli 

Mustafa 

25 Müstecir  

2 2 Orta boylu kara 

sakallı Bergamavi 

İbrahim bin Hasan 

30 Müstecir  

3 3 Kısa boylu kumral 

bıyıklı Bedamlı 

Ahmed 

22 Müstecir  

4 4 Orta boylu kumral 

sakallı Midillili 

Mustafa bin 

Abdullah 

30 Müstecir  

 5 Oğlu şabb-ı emred 

Hüseyin 

12  

 6 Diğer oğlu Hasan 10  

 

 7 Diğer oğlu 

Süleyman 

4  

5 8 Orta boylu kumral 

sakallı Balıkesirli 

Mehmed bin 

Abdullah 

40 Müstecir  

6 9 Uzun boylu kara 

sakallı İnebahtlı 

Abdurrahman 

35 Müstecir  
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Karye-i Kuzulu 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Orta boylu kısa 

kumral sakallı İmam 

İbrahim Efendi bin 

Abdullah 

45  

 2 Oğlu Himmet 8  

2 3 Orta boylu sarı 

sakallı Ömer Efendi 

bin Abdullah 

45  

 4 Oğlu Ali 6  

3 5 Orta boylu kır 

sakallı Veysi oğlu 

İbrahim 

45  

 6 Oğlu Himmet 7  

 7 Diğer oğlu Ali 3  

 8 Diğer oğlu Mustafa 1  

4 10 Müteveffa 

Berberoğlu Mehmed 

karındaşı orta boylu 

kara bıyıklı İbrahim 

25 Asâkir Rediften 

tekaüd 

5 11 Oğlu Hüseyin 1  

6 12 Orta boylu kumral 

sakallı Mahmud 

Çavuş bin İsmail 

30 Asâkir Redif 
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 13 Karındaşı şabb-ı 

emred Mehmed bin 

İsmail 

12  

 14 Diğer karındaşı Ali 9  

7 15 Orta boylu kır 

sakallı Ali bin Ali 

48  

 16 Oğlu şabb-ı emred 

Osman 

13  

8 17 Kısa boylu kumral 

sakallı Melyancı Ali 

40  

9 18 Uzun boylu köse 

sakallı Arap Sadık 

32 Ayazmend 

 19 Oğlu Mehmed 6  

 20 Diğer oğlu Ali 4  

10 22 Uzun kır sakallı 

Alemdaroğlu 

Ahmed 

50  

 23 Oğlu Halil 3  

 24 Yeğeni Hüseyin orta 

boylu Hüseyin 

28 Asâkir Redif  

11 25 Orta boylu kır 

sakallı İbrahim bin 

Abdullah 

45  

 26 Üvey oğlu himmet 

bin Hüseyin Efendi 

10  
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12 27 Uzun boylu kara 

bıyıklı Ali bin 

Abdullah 

35  

 28 Oğlu Mehmed 4 Fevt 58 

 

Karye-i Baba Tabi’i Nahiye  

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Orta boylu kır 

sakallı İmam 

İbrahim Efendi  

55  

 2 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Mehmed bin 

İbrahim 

23 Asâkir Redif 

 3 Diğer oğlu şabb-ı 

emred İsmail 

13  

2 4 Kısa boylu köse 

sakallı Hüseyin bin 

Koca Ali 

50  

 5 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı İbrahim 

25 Asâkir Redif 

3 6 Kısa boylu kır 

sakallı Yetim Halil 

50 Fevt 60 

4 7 Orta boylu ter bıyıklı 

Sarı Hasan Oğlu Ali 

22  

 8 Noldanbaoğlu 

Himmet 

1  

5 9 Orta boylu kumral 

sakallı Solakoğlu 

Halil 

40  
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 10 Oğlu şabb-ı emred 

Osman 

11  

 11 Diğer oğlu Hasan 4  

 12 Diğer oğlu Receb 2  

6 13 Orta boylu kara 

sakallı Ali bin Emin 

Ağa 

36  

7 15 Orta boylu kırca 

bıyıklı Hüseyin bin 

Hacı Hüseyin 

45  

 16 Karındaşı uzun 

boylu ter bıyıklı 

Nasuh bin Hacı 

Hüseyin 

26 Asâkir Redif 

Mülâzım 

8 17 Orta boylu kara 

sakallı Mustafa bin 

Kadı 

32 Asâkir Rediften 

Yüzbaşı 

 18 Gulamı Zenci Ali 22  

 19 Oğlu Mustafa 2  

 20 Karındaşı orta boylu 

ter bıyıklı Mehmed 

bin Kadı 

25  

9 21 Uzun boylu ak 

sakallı Hacı 

Mehmed bin 

Abdullah 

85  

10 22 Oğlu orta boylu kara 

sakallı Mehmed bin 

Hacı Mehmed 

36  

 23 Oğlu şabb-ı emred 

Hüseyin 

18 Asâkir Redif 
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 24 Diğer oğlu Mustafa 10  

 25 Diğer oğlu Ali 5  

11 26 Uzun boylu kara 

sakallı Ahmed bin 

İbrahim 

35 Asâkir Redif 

 27 Oğlu Ali 3  

 28 Diğer oğlu Mustafa 2 Fevt 58 

 29 Merkumun karındaşı 

oğlu Abdülfettah 

3  

12 30 Orta boylu kır 

sakallı Koca Molla 

Veli 

60  

 31 Üvey oğlu Bayram 5  

13 32 Uzun boylu kır 

sakallı Kara İbrahim 

75  

 33 Uzun boylu oğlu 

kara bıyıklı Halil bin 

İbrahim 

35 Asâkir Redif 

 34 Diğer oğlu ter bıyıklı 

Mustafa 

21  

14 35 Orta boylu ak sakallı 

İsmail bin Yalcı 

70  

 36 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Mehmed bin  

21 Asâkir Redif 
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15 37 Orta boylu kara 

sakallı Halil bin 

Korucu 

35  

 38 Oğlu Abdülkadir 4  

16 39 Orta boylu kumral 

sakallı Mustafa bin 

Hacı Ali 

42  

 40 Oğlu şabb-ı emred 

Mustafa 

12  

 41 Diğer oğlu Yusuf 8  

 42 Diğer oğlu Hümmet 

bin  

5  

 43 Diğer oğlu Nasuh 3  

 44 Diğer oğlu Kırbaş 2  

17 45 Orta boylu sarı 

sakallı İbrahim bin 

Korucu 

45  

 46 Oğlu Hasan 2  

 47 Diğer oğlu Ali 1  

 48 Gulamı Zenci Selim 14  

 49 Müteveffa Hacı 

Ali’nin gulamı Zenci 

Mustafa 

25  
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 50 Diğer gulamı Zenci 

Ömer bin 

40  

18 51 Merkumun hafidi 

Ahmed bin  

10  

 52 Merkumun diğer 

hafidi Hüseyin 

7  

 53 Merkumun diğer 

hafidi İbrahim 

4  

19 54 Orta boylu kara 

bıyıklı Ali bin (?) 

35 Asâkir Redif 

 55 Karındaşı orta boylu 

kara bıyıklı Hüseyin 

bin (?) 

30  

 56 Karındaşı oğlu 

Mustafa 

7  

20 57 Orta boylu şabb-ı 

emred Karagözoğlu 

Hüseyin 

15  

21 58 Orta boylu kumral 

sakallı Dükkancı 

Osman 

45  

22 59 Müteveffa İbrahim 

karındaşı şabb-ı 

emred Halil 

15  

23 60 Orta boylu kara 

sakallı Mehmed 

Cavid 

88  

24 61 Üvey oğlu kara 

sakallı Hacı İbrahim 

bin Deli Mahmud 

40  

 62 Oğlu Mehmed 8  
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 63 Gulamı Zenci Ali 20  

 64 Diğer gulamı Zenci 

Mercan 

15  

25 65 Orta boylu kara 

sakallı Hüseyin bin 

Yelbedli 

40  

 66 Oğlu ter bıyıklı 

Mehmed 

22 Mevkuf 

Dersaadet’te 

Mansure 

 67 Diğer oğlu Ali 15 Dersaadet’te 

Mansure 

Bu dahi 

 68 Diğer oğlu Himmet 10  

26 69 Orta boylu kara 

sakallı Kırkağaçlı 

Ali 

36  Kuzulu kasabasına 

nakl 

 70 Oğlu Mehmed 1  

27 72 Orta boylu kumral 

sakallı Kürtoğlu 

Hüseyin 

40  

 

Karye-i Kerem 

1 1 Uzun boylu sarı 

sakallı İmam 

Mehmed Efendi 

42  

2 2 Orta boylu kumral 

sakallı Hüseyin 

Efendi bin Yusuf 

40  

3 3 Orta boylu ak sakallı 

Solakoğlu Mustafa 

75  
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4 4 Oğlu orta boylu kara 

sakallı Hasan Ağa 

40  

 5 Oğlu Hüseyin 3  

 6 Gulamı Zenci 

Abdullah 

25  

 7 Diğer oğlu Said bin 15  

5 8 Uzun boylu kumral 

bıyıklı Mehmed bin 

Abdullah 

32  

 9 Üvey oğlu şabb-ı 

emred Kürtoğlu 

Hasan bin Hüseyin 

12  

6 10 Orta boylu kır sakallı 

Halil Deli bin Solak 

60 Fevt 59 

 11 Oğlu ter bıyıklı 

İbrahim 

22 Asâkir Redif 

7 12 Orta boylu kara 

bıyıklı Ferhatlı bin 

Hüseyin  

35 Rediften tekaüd 

 13 Oğlu Ferhatlı 2 Fevt 58 

 14 Diğer oğlu Hasan 1  

8 15 Orta boylu kır sakallı 

Midillioğlu Halil 

45  

9 16 Orta boylu kır bıyıklı 

Bakkal Ahmed bin 

Abdullah 

45  
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10 17 Kısa boylu kır sakallı 

Süleyman bin Salih 

55  

 18 Oğlu ter bıyıklı Salih 22  

 19 Diğer oğlu Hasan 18 Asâkir Redif 

 20 Üvey oğlu Ali 22 Asâkir Redif 

 21 Gulamı Zenci 

Abdullah 

15  

 22 Diğer gulamı Zenci 

Said 

20  

 23 Diğer üvey oğlu 

Ethem 

10  

11 24 Orta boylu kır sakallı 

Ali Efe bin Abdullah 

70 Fevt 60 

 25 Oğlu ter bıyıklı Halil 23 Asâkir Redif 

 26 Diğer oğlu İbrahim 1  

 27 Gulamı Zenci 

Mercan 

14  

12 28 Orta boylu kır sakallı 

Mustafa bin Arap 

Hüseyin 

60 Fevt 59 

13 29 Orta boylu kır sakallı 

Yakup bin Mehmed 

50  
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 30 Oğlu ter bıyıklı Halil 30 Asâkir-i Mansure 

 31 Diğer oğlu İbrahim 12  

14 32 Orta boylu kır sakallı 

Salih bin Mehmed 

45  

 33 Oğlu Mehmed 11  

 34 Diğer oğlu Hüseyin 7  

16 35 Uzun boylu kumral 

sakallı Balioğlu Halil 

bin Ali 

33  

17 36 Orta boylu kumral 

sakallı Hacı Molla 

Mehmed bin İsmail 

(.)  

 37 Oğlu İsmail 2  

 38 Noldaydanoğlu 

Abdulkadir bin Hacı 

Mehmed 

1  

 39 Gulamı Zenci Said 15  

18 41 Uzun boylu kır 

sakallı Hasan bin 

Molla 

58  

 42 Oğlu ter bıyıklı 

İsmail 

20 Asâkir Redif 

 43 Diğer oğlu İbrahim 8  
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 44 Diğer oğlu Halil 6  

 45 Orta boylu kara 

sakallı Mehmed bin 

Molla 

(.)  

 46 Oğlu Hüseyin 7  

20 47 Kısa boylu kumral 

sakallı Veysi bin 

Abdullah 

43  

 48 Oğlu Mehmed 4  

21 49 Uzun boylu köse 

sakallı Zenci 

Mehmed bin 

Abdullah 

32  

 50 Oğlu Ali 5  

 51 Diğer oğlu Abdullah 

bin 

3  

22 52 Uzun boylu kumral 

sakallı İbrahim bin 

Hacı oğlu 

50  

 53 Oğlu Hüseyin 6  

 54 Diğer oğlu Hasan 5  

23 55 Uzun boylu kumral 

sakallı Sığırcıklı 

Mustafa  

40  

 56 Karındaşı orta boylu 

Halil 

36 Kal’a-i Sultanide 

Asker 
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24 57 Uzun boylu kara 

sakallı Çoban 

Mehmed 

36  

 58 Oğlu Emin 1  

 59 Gulamı Zenci Said 16  

25 60 Uzun boylu kır 

sakallı Kundakçıoğlu 

Mustafa 

55  

 61 Azadlı gulamı Zenci 

Mercan Veyd 

20  

26 62 Merkumun karındaşı 

orta boylu kara 

sakallı Cafer Halil 

35  

27 63 Diğer karındaşı orta 

boylu kara sakallı 

İbrahim 

43 Fevt 60 

 64 Oğlu şabb-ı emred 

Osman 

16  

 65 Diğer oğlu Mustafa 8 Gedâ  

 66 Merkum gulamı 

Zenci Abdullah 

20  

 67 Diğer gulamı Mercan 25  

28 68 Orta boylu sarı 

bıyıklı Mehmed bin 

Hüseyin 

28 Rediften tekaüd 

 69 Oğlu Hüseyin 4  
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 70 Diğer oğlu İbrahim 1  

 71 Merkum karındaşıı 

ter bıyıklı Hasan bin 

Hüseyin 

22  

 72 Diğer karındaşı ter 

bıyıklı Eyüb 

18 Asâkir Redif 

29 73 Orta boylu kumral 

sakallı İsmail bin 

Sarı Mehmed 

40  

 74 Oğlu Yusuf 6  

 75 Diğer oğlu Mustafa 3  

30 76 Orta boylu kumral 

sakallı Kolukısaoğlu 

Himmet 

35  

 77 Oğlu İbrahim 6  

 78 Gulamı Zenci 

Ahmed 

16  

 79 Merkumun karındaşı 

şabb-ı emred 

Mehmed 

14  

31 80 Orta boylu kara 

sakallı Tekeli Hasan 

bin Abdullah 

60  

 81 Üvey oğlu kara 

bıyıklı Mustafa 

25 Asâkir Redif 

 82 Gulamı Zenci 

Mercan 

18  
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32 83 Orta boylu ter bıyıklı 

Abdülkerim bin 

Abdullah 

30  

33 84 Uzun boylu kara 

sakallı Kara Mustafa 

bin Himmet 

34 Fevt 60 

 85 Oğlu Ahmed 4  

34 86 Şabb-ı emred Hasan 

bin koca uzun boylu 

İbrahim 

14  

35 87 Uzun boylu kumral 

sakallı Arnabut 

İbrahim 

40 Fevt 60 

36 88 Orta boylu kara 

sakallı Arnabut 

Mehmed bin 

Mehmed 

35  

 89 Oğlu Arfet 2  

 90 Gulamı Zenci Osman 15  

37 91 Orta boylu kara 

sakallı Kel Ömer bin 

Abdullah 

55  

38 92 Orta boylu kumral 

bıyıklı Veysi oğlu 

Mehmed 

30 Midilli ‘de Asâkir 

Mansure 

39 93 Orta boylu kara 

bıyıklı Zenci 

Abdullah 

40  

40 94 Uzun boylu ak 

sakallı Koca Ömer 

bin Abdullah 

60  

41 95 Orta boylu ter bıyıklı 

gulamı Yusuf bin 

Abdullah 

26  
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 96 Şabb-ı emred 

Hüseyin bin Köse 

İbrahim 

14  

 

Yabanciyan Karye-i Kerem 

Hane  Numara İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Orta boylu kumral 

sakallı Kahveci 

Osman 

34 Müstecir  

2 2 Uzun boylu Zenci 

Hasan bin Abdullah 

38 Müstecir  

3 3 Uzun boylu kara 

sakallı Tavşanlılı 

Ahmed Efendi 

36 Vilayete gitmiştir 

 

Karye-i Tosunlu  

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Orta boylu kumral 

sakallı İmam Molla 

Mustafa bin 

Süleyman 

25  

2 2 Orta boylu kır 

sakallı Ali Pehlivan 

bin Veli 

60  

3 3 Oğlu uzun boylu 

kumral sakallı Veli 

bin Ali 

35  

 4 Oğlu Ali 7  

 5 Diğer oğlu İsmail 4  
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4 6 Merkumun oğlu orta 

boylu kara bıyıklı 

İbrahim bin Ali 

33 Asâkirden tekaüd 

 7 Oğlu Ahmed 5  

 8 Diğer oğlu Ali 3  

 9 Diğer oğlu İbrahim 1  

 10 Merkumun diğer 

orta boylu kara 

bıyıklı oğlu Halil 

27  

 11 Merkumun diğer 

oğlu ter bıyıklı 

Mehmed bin Ali 

Pehlivan 

22 Dersaadet’te 

Mansure 

 12 Merkumun diğer 

oğlu şabb-ı emred 

Hüseyin 

16  

 13 Merkumun diğer 

oğlu Hasan bin Ali 

7  

5 14 Uzun boylu kır 

sakallı Hüseyin bin 

Hacı Ali 

60  

6 15 Oğlu uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmed bin 

Hüseyin 

28 Asâkir Redif 

 16 Diğer oğlu Ali 25 Dersaadet’te 

Mansure 

 17 Diğer oğlu Hasan 22  

 18 Diğer oğlu şabb-ı 

emred Halil 

17  
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 19 Diğer oğlu şabb-ı 

emred İbrahim 

12  

7 20 Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa bin 

İbrahim 

20 Dersaadet’de 

Mansure 

8 21 Orta boylu kumral 

sakallı Mehmed bin 

Süleyman 

35 Fevt 59 

 22 Oğlu Süleyman 5  

9 23 Orta boylu ter 

bıyıklı Hasan bin Ali 

20 Asâkir Redif 

 24 Karındaşı şabb-ı 

emred Hüseyin bin 

Mehmed Ali 

17 Midilli de Asâkir-i 

Mansure 

 25 Diğer karındaşı 

Süleyman 

5  

 26 Diğer karındaşı 

İbrahim 

3  

10 27 Uzun boylu kır 

sakallı Solakoğlu Ali 

bin Mehmed 

50  

 28 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed 

12  

 29 Diğer oğlu İsa 31  

11 30 Uzun boylu ak 

sakallı Solakoğlu 

Ahmed bin Mehmed 

70  

 31 Oğlu ter bıyıklı 

İbrahim 

Dersaadet’te 

mansure 
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 32 Diğer oğlu ter 

bıyıklı Halil 

21 Asâkir Redif 

 33 Diğer oğlu kara 

bıyıklı Ahmed 

30 Dersaadet’te 

Mansure 

Fevt 58 

 34 Diğer oğlu ter 

bıyıklı Hasan 

18  

 35 Diğer oğlu Mustafa 10  

 36 Diğer oğlu Ali 6  

 37 Diğer oğlu Mehmed 3  

12 38 Orta boylu kır 

sakallı Hasan bin 

Hacı İbrahim 

60 Fevt 59 

 39 Oğlu şabb-ı emred 

Hasan 

16  

13 40 Kısa boylu kara 

sakallı Abdulehad 

bin Ali 

35  

 41 Oğlu Mustafa 7  

 42 Diğer oğlu Arif 1  

14 43 Orta boylu kara 

sakallı Kara 

Mehmed bin Mari 

70  

 45 Oğlu orta boylu kara 

bıyıklı İsmail 

32 Asâkir Redif 
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 46 Diğer oğlu Ali 22  

15 47 Kısa boylu kır 

sakallı Hüseyin bin 

Himmet 

45  

 48 Oğlu Himmet 5  

 49 Diğer oğlu Halil 3  

 50 Diğer oğlu Ali  2 11 receb sene 58 

16 51 Orta boylu kumral 

sakallı Koca 

Mehmed bin Hasan 

45  

 52 Oğlu ter bıyıklı 

Hasan 

18 Asâkir Redif 

 53 Diğer oğlu Mecruh 

Halil 

6  

18 54 Orta boylu sarı 

bıyıklı İbrahim bin 

İsmail 

32 Midilli’de Asâkir 

19 55 Uzun boylu kara 

sakallı İbrahim bin 

Halil 

48  

 56 Oğlu Osman 15 Dersaadet’te 

Mansure 

20 57 Merkumun karındaşı 

ter bıyıklı Mehmed 

bin Halil 

30  

 58 Diğer karındaşı 

Hüseyin bin Halil 

25 Na-bedid firar 
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21 59 Orta boylu kumral 

sakallı Mahiroğlu 

Mustafa bin 

Süleyman 

40  

 60 Oğlu şabb-ı emred 

Süleyman 

15  

 61 Diğer oğlu şabb-ı 

emred Ahmed 

14  

22 62 Orta boylu kır 

sakallı Halil bin 

Küçük Mustafa 

48  

23 63 Oğlu ter bıyıklı 

Hasan 

22 Fevt 56 

24 64 Oğlu üvey ter bıyıklı 

Fazlı bin Hüseyin 

30  

25 65 Orta boylu ter 

bıyıklı 

Sancakdaroğlu Halil 

bin 

25 Dersaadet’te 

Mansure 

 66 Karındaşı ter bıyıklı 

Hasan 

21  

26 67 Orta boylu kumral 

sakallı Fazlı oğlu 

İbrahim bin 

42  

 68 Oğlu Hasan 7  

 69 Üvey oğlu şabb-ı 

emred Mehmed bin 

Ali 

18 Dersaadet’te 

Mansure 

 70 Diğer üvey oğlu 

şabb-ı emred İsmail 

14  

27 71 Orta boylu kır 

sakallı 

Sancakdaroğlu 

İbrahim bin 

Mehmed 

50  
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 71 Orta boylu ter 

bıyıklı Birincioğlu 

İsmail 

18 Asâkir Redif 

28 72 Orta boylu kumral 

sakallı Sincioğlu 

İbrahim 

45  

 73 Orta boylu ter 

bıyıklı Hüseyin bin 

Kara Ali 

20 Keremceye nakil 

 74 Karındaşı Hasan 13 Bu dahi 

 75 Orta boylu ter 

bıyıklı 

Sancakdaroğlu Ali 

25 Dersaadet’te 

Mansure 

Fevt 59 

 76 Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa bin 

Koca Hasan 

25 Dersaadet’te 

Mansure 

Fevt 58 

 77 Uzun boylu Koca 

bıyıklı Salih bin Ali 

40 Asâkir-i 

Mansurede  

Fevt 58 

29 78 Orta boylu kır 

sakallı Sami oğlu 

Osman 

45  

 79 Oğlu Bekir bin 7  

 80 Diğer oğlu Hasan 1  

 81 Merkumun karındaşı 

ter bıyıklı Mehmed 

bin Hüseyin 

25 Karar na-bedid 

30 82 Orta boylu sarı 

sakallı Halil bin 

Abdullah 

33  

 83 Oğlu İbrahim 1  
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 84 Karındaşı şabb-ı 

emred Süleyman bin 

Abdullah 

22 Asâkir-i 

Mansurede 

31 85 Orta boylu ak sakallı 

Hacı Süleyman bin 

Mehmed 

65  

32 86 Kısa boylu kır 

sakallı Çeşmeci 

Mustafa bin Ahmed 

70  

 87 Oğlu ter bıyıklı 

Ahmed bin 

30 Asâkir-i 

Mansurede 

33 88 Orta boylu kumral 

sakallı Mustafa bin 

Kocabaş 

(..)  

 89 Oğlu Mehmed 4  

 90 Diğer oğlu Hasan 2  

 91 Diğer oğlu İsmail 1  

34 92 Uzun boylu ak 

sakallı Kocabıyık 

Mustafa bin 

80  

 93 Oğlu uzun sarı 

bıyıklı Halil 

32 Asâkir-i 

Mansurede 

35 94 Orta boylu kır 

sakallı İsmail bin 

Himmet 

50  

36 95 Karındaşı kumral 

sakallı Musa bin 

Ahmed 

45  

 96 Oğlu ter bıyıklı 

Himmet 

20 Dersaadet’te 

Mansure 



 

120 

 

 97 Diğer oğlu şabb-ı 

emred Mehmed bin 

18 Dersaadet’te 

Mansurede 

Fevt 58 

 98 Diğer oğlu Yusuf 1  

37 99 Orta boylu kır 

sakallı Sinan bin 

Ahmed 

48  

 100 Oğlu şabb-ı emred 

Hasan 

17  

38 102 Orta boylu kır 

sakallı Berber 

Mehmed bin 

Abdullah 

50  

 103 Oğlu Hasan 1  

 104 Üvey oğlu 

Abdülkadir bin 

İsmail 

8  

 

Yabanciyan Karye-i Tosunlu 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Orta boylu kara 

bıyıklı Mehmed bin 

Abdullah 

30 Müstecir  

2 2 Uzun boylu kara 

bıyıklı Halil bin 

Abdullah 

25 Müstecir  
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4.3.3. 1247 Numaralı Nüfus Defteri 

Karye-i Gömeç tabi’i Nahiye-i Mezbur 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Kısa boylu kır 

bıyıklı Ananos veled  

54 Ta Müstecir 

Midillili 

Terzi  

 2 Oğlu Atnas 5  

2 3 Orta boylu kumral 

bıyıklı Çakır Esterati 

veled Balo 

40 Ta Müstecir 

Ayvalıklı 

Berber  

 4 Uzun boylu kumral 

bıyıklı Yani veled 

Mihal 

35 Ta Midillili 

Bakkal  

 5 Kısa boylu kara 

bıyıklı Topal Yani 

veled Mihal 

28 Ta Midillili  

Ekmekçi  

 6 Orta boylu kara 

bıyıklı Yani veled 

Vasil 

30 Ta Ayvalıklı 

Bakkal 

 7 Orta boylu kumral 

bıyıklı hamamcı 

Yorgi veled Vasil 

45 Ta Rumelili  

Bakkal 

 8 Orta boylu kara 

bıyıklı Banayot (?) 

Veled  

30 Ta Yunda Adalı 

Kahveci 

 9 Orta boylu kara 

bıyıklı Yorgi veled 

Dimitri 

40 Ta Ayvalıklı 

Bakkal  

 10 Orta boylu kır 

bıyıklı Aci Yorgaç 

veled Lekar 

50 Ta Midillili 

Bakkal  
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 11 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Nikola 

20 Ta  

Bakkal  

 12 Uzun boylu kumral 

bıyıklı Dencır? İstad 

veled Konstandi 

40 Ta Rumelili  

Amele  

 13 Orta boylu kara 

bıyıklı Godil veled 

Yani 

50 Ta Midillili  

Ekmekçi  

 14 Oğlu Yamandi  13 Edna  

 15 Diğer oğlu Kostandi 9  

 16 Orta boylu kara 

bıyıklı Ananos veled 

Yani 

35 Ta Midillili 

 17 Uzun boylu sarı 

bıyıklı Konstandi 

veled Dodevsi 

26 Ta Midillili  

 18 Orta boylu kara 

bıyıklı Andon veled 

Abostol 

35 Ta Midillili 

Bakkal  

 19 Orta boylu kumral 

bıyıklı Kel Nikola 

veled  

35 Ta Yunda Adalı  

Çoban  

 20 Orta boylu kumral 

bıyıklı Todori veled  

42 Ta Midillili 

Çoban  

 21 Uzunca boylu kara 

bıyıklı Mihal veled 

Lazkari 

40 Ta Ayvalıklı 

Tüccar  

 22 Kısa boylu kır 

bıyıklı Kiryaki veled 

Alac 

45 Ta Midillili 

Mengeneci   
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 23 Uzun boylu kara 

bıyıklı Dimitri veled 

Yani 

40 Ta Ayvalıklı 

Bahçevan 

 24 Kısa boylu kumral 

bıyıklı Bıçak? 

Nikola veled 

Tarandafilo 

60  Ta Ayvalıklı 

Bahçevan  

 25 Bayındırlı Uzun 

boylu kumral bıyıklı 

Yorgi veled 

35 Ta  

 26 Orta boylu kara 

bıyıklı Yorgi veled  

40 Ta Yunda Adalı 

Mengeneci  

 27 Kısa boylu kumral 

bıyıklı Pandili? 

veled Hristo 

35 Ta Kıbrıslı 

Bahçevan  

 28 Orta boylu kır 

bıyıklı Yafohi veled 

50 Ta Ayvalıklı 

Bahçevan  

 29 Uzun boylu kara 

bıyıklı merkumun 

damadı Dimitri 

veled Naovmi 

35 Ta Rumelili 

 

 30 Uzun boylu sarı 

bıyıklı İstemad veled 

Simo 

32 Ta Midillili 

Bakkal  

 31 Orta boylu kır 

sakallı Mihaylo 

veled Aci Banayot 

45 Ta Midillili  

Tüccar  

 

Karye-i Hacı Osman 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

 1 Kısa boylu kara 

bıyıklı Yorgi veled 

Yani 

35 Ta Ayvalıklı 

Bakkal  
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 2 Kaini Yorgi 8  

1 3 Orta boylu kara 

bıyıklı Kostandi 

veled Todori 

45 Ta Müstecir 

Yunda Adalı  

Eskici  

 4 Oğlu İstefani 10  

 5 Diğer oğlu Nikola 6  

 6 Diğer oğlu Todori 3  

 7 Orta boylu kır 

sakallı veled 

Pandili? 

50 Ta Siyamlı 

Handa Kahveci 

 

Karye-i Baba tabi’i Nahiye-i Mezbur 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Orta boylu kır 

bıyıklı İstefani veled 

Badkarin? 

Komyanaki 

60 Tüccar Avrupa 

 2 Kısa ter bıyıklı 

Lefter veled Hristofe 

24 Ta Midillili  

Hizmetkar  

 3 Orta boylu ter 

bıyıklı Esterati veled 

Nikola 

20 Ta Midillili 

Mersumun Aşçısı 

 4 Mersumun uzun 

boylu ter bıyıklı 

üvey oğlu Esterati 

veled 

20 Ta  
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2 5 Orta boylu kır 

bıyıklı Kara Vasil 

veled Esterati 

45 Ta Müstecir 

Yunda Adalı  

Mengeneci  

 6 Orta boylu kır 

bıyıklı Mihal veled 

0? Midillili  

Mengeneci  

3 7 Orta boylu kara 

bıyıklı Dencır? 

Dimitri veled Matan 

40 Ta Müstecir 

Ayvalıklı  

 8 Oğlu İstelyani 10  

4 9 Kısa boylu kumral 

bıyıklı Dencır? 

Çukurlu Yorgi veled 

45 Ta Müstecir 

Yunda Adalı 

 10 Uzun boylu ter 

bıyıklı Esterati veled 

İstavrino 

20 Ta Midillili 

Bakkal  

 11 Orta boylu kumral 

bıyıklı Ligor veled 

Andon 

30 Ta Midillili  

Bahçevan  

 12 Orta boylu kumral 

bıyıklı Vasil veled 

Konstandi 

30 Ta Midillili  

Bahçevan  

 13   Orta boylu kumral 

bıyıklı Esterati veled 

(?) 

35 Ta Yunda Adalı 

Çoban  

 14 Orta boylu şabb-ı 

emred Mihal veled 

Yorgi 

18 Edna Yunda Adalı  

Çoban  
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Karye-i Kuzulu 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

 1 Uzun boylu kumral 

bıyıklı Dencır? 

Vangil veled Uzun 

45 Ta Ayvalıklı  

Amele  

 

Karye-i Kerem 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Uzun boylu kara 

bıyıklı Kostandi 

Badkarin veled Yani 

40 Midillili Sabuncu  

Tüccar Avrupa 

 2 Orta boylu kara 

bıyıklı Esterati veled 

Yani 

40 Midillili Şirikçi 

Tüccar Avrupa 

 3 Orta boylu kumral 

bıyıklı Nikola veled 

30 Ta Midillili  

Hizmetkar  

 4 Uzun boylu kumral 

bıyıklı zahadi veled 

40 Ta Yanyalı 

Çoban  

 5 Orta boylu kara 

bıyıklı Tofan veled 

Padil 

30 Ta Midillili 

Alîl 

2 6 Orta boylu kara 

bıyıklı Yorgaç 

Badkarin? veled Loli 

27 Ta Midillili 

Müstecir  

3 7 Orta boylu kır 

bıyıklı Aci Meyani 

Veled Dimitri 

55 Ta Ayvalıklı 

Müstecir 

Terzi 
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 8 Oğlu Vasil  8  

 9 Diğer oğlu Nikola 5  

 10 Orta boylu kumral 

bıyıklı Topal Yani 

veled Yorgi 

45 Ta  

Bakkal  

 11 Oğlu Abostol 10  

4 12 Orta boylu kara 

bıyıklı Yorgi veled 

meyasi 

40 Ta Ayvalıklı 

Müstecir 

Mengeneci  

5 13 Orta boylu sarı 

bıyıklı Simo 

Badkarin veled Vasil 

35 Ta Midillili 

Bakkal  

 14 Karındaşı uzun 

boylu kara bıyıklı 

Dimitri veled Manas 

30 Ta  

 15 Orta boylu ter bıyıklı 

Topal Yani veled 

Nikola 

22 Ta Ayvalıklı  

Hizmetkar  

6 16 Kısa boylu kara 

bıyıklı Dencır? 

Kostandi veled 

Loyzo 

30 Ta Kıbrıslı  

Müstecir  

 17 Üvey oğlu Atnas 12 Edna  

 18 Diğer üvey oğlu 

Yorgi veled  

10  

 19 Kısa boylu kara 

bıyıklı Esterati veled 

Soter 

40 Ta Midillili  
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 20 Orta boylu kumral 

bıyıklı Goril Filopa  

35 Ta Ayvalıklı 

Ekmekçi  

 21 Kısa boylu kara 

bıyıklı Abostol veled 

26 Ta Midillili  

Bakkal  

 

Karye-i Murad İli 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Orta boylu kara 

bıyıklı Dencır? 

Kiryako veled 

Nikola 

35 Ta Midillili 

Müstecir 

 2 Oğlu Vasil 5  

 3 Orta boylu kara 

bıyıklı Braşko veled 

25 Ta Midillili 

Bakkal  

 

 

Karye-i Uluğbeyler 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

 1 Uzun boylu kumral 

bıyıklı Simavi veled 

Seboston? 

38 Ta Midillili  

Çeşmeci  

 2 Orta boylu kumral 

bıyıklı Dimitri veled 

Komyano 

30 Ta Ayvalıklı 

Değirmenci  
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4.3.4. 1249 Numaralı Nüfus Defteri 

Nefs-i Çandarlı 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar  

1 1 Kısa boylu kır 

sakallı Molla Osman 

oğlu Abdurrahman 

bin Osman 

57  

 2 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Hafız Osman 

bin Abdurrahman 

18 Topçu  

 3 Diğer oğlu Şabb-ı 

emred Mustafa bin 

Abdurrahman 

16 Topçu  

 4 Diğer oğlu İbrahim 

bin Abdurrahman 

1  

 5 Üvey oğlu şabb-ı 

emred Hüseyin bin 

Mehmed 

9  

2 6 Orta boylu ter bıyıklı 

Mehmed bin 

Abdullah 

22 Çak kazasından  

Topçu  

3 7 Kısa boylu ak sakallı 

Çolak Hüseyin bin 

Mehmed 

83  

4 8 Damadı uzun boylu 

sarı bıyıklı 

Ağrıbozlu  Osman 

bin Yusuf  

33  

5 9 Kısa boylu az kır 

kumral sakallı 

Ahmed Serban bin 

Musa 

57  

 10 Oğlu şabb-ı emred 

İbrahim bin Ahmed 

6  
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 11 Gulamı uzun boylu 

şabb-ı emred zenci 

Abdullah bin  

18  

6 12 Orta boylu sarı 

sakallı Hasan bin 

Mehmed  

37 Kahveci 

 13 Oğlu Aziz bin Hasan 1  

 14 Üvey oğlu şabb-ı 

emred Molla 

Hüseyin bin İsmail 

13  

7 15 Uzun boylu kır 

sakallı Musa 

Kahyaoğlu Musa bin 

Halil 

47  

 16 Oğlu şabb-ı emred 

Halil bin Musa  

11  

 17 Diğer oğlu Mehmed 

bin Musa  

5  

 18 Diğer oğlu Abidin 3  

8 19 Uzunca boylu Köse 

ak sakallı Topçuoğlu 

İbrahim bin Mustafa 

75  

 20 Damadı orta boylu 

sarı sakallı Hacı 

Mehmed bin 

Abdulllah 

37 Eskici  

9 21 Uzunca boylu kır 

sakallı Abalıoğlu 

Hasan bin Hüseyin 

54  

 22 Hafidi Hüseyin bin 

Mehmed 

5  
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 23 Orta boylu şabb-ı 

emred zenci 

Mehmed Ali bin Ali 

17 Merkumun 

Hizmetkarı 

Topçu  

10 24 Orta boylu sarı 

sakallı Aşıkoğlu 

Mustafa bin Hasan 

32  

 25 Oğlu Hasan bin 

Mustafa 

1  

 26 Üvey oğlu orta 

boylu şabb-ı emred 

İbrahim bin Mehmed 

18 Topçu  

 27 Sagir Tomaç Hasan 

oğlu şabb-ı emred 

Ahmed bin Hasan 

17  

 28 Karındaşı Mustafa 

bin Hasan 

3  

11 29 Orta boylu ak sakallı 

Kocabaş Mehmed 

bin Mustafa 

80  

 30 Damadı orta boylu 

sarı sakallı Kozaklı 

İsmail bin Abdullah 

40  

12 31 Orta boylu ter bıyıklı 

Hızır oğlu Mustafa 

bin Mehmed 

23 Topçu  

 32 Hızır oğlu yetimi 

Halil bin Ali 

9  

13 33 Kısa boylu kır 

sakallı Kocabaş oğlu 

Mustafa bin 

Mehmed 

50  

 34 Oğlu şabb-ı emred 

Osman bin Mustafa  

10  
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14 35 Orta boylu az kır 

sakallı Yusuf oğlu 

Ali bin Yusuf 

47  

 36 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed bin Ali 

8  

 37 Diğer oğlu Yusuf 

bin Ali 

4  

15 38 Orta boylu çiçek 

yüzlü ter bıyıklı 

uzun Veli oğlu 

İsmail bin Veli 

19 Redif  

16 39 Kısa boylu az kır 

kumral sakallı 

Gediklioğlu Halil 

bin Hüseyin 

45  

 40 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed bin Halil 

10  

 41 Diğer oğlu Mustafa 

bin Halil 

3  

17 42 Orta boylu kara 

sakallı Musa Kahya 

oğlu Hacı Mustafa 

bin Halil 

35 Topçu  

 43 Oğlu  şabb-ı emred 

Ömer bin Hacı 

Mustafa 

6  

 44 Diğer oğlu İbrahim 3  

18 45 Orta boylu kara 

sakallı Gedikli oğlu 

Mehmed bin 

Hüseyin 

37 Onbaşı Topçu 

 46 Oğlu şabb-ı emred 

Hüseyin bin 

Mehmed 

6  
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 47 Diğer oğlu Hasan 

bin Mehmed 

2  

19 48 Kısa boylu köse sarı 

sakallı Kerim bin 

Abdullah 

35 Kahveci  

20 49 Orta boylu kır 

sakallı Mustafa bin 

Halil 

48 Kahveci  

21 50 Uzun boylu ak 

sakallı Karadani 

oğlu Hasan bin 

Mustafa 

56  

 51 Oğlu kısa boylu 

şabb-ı emred 

İbrahim bin Hasan 

20  

 52 Diğer üvey oğlu 

şabb-ı emed Halil 

bin Mehmed 

18 Topçu  

22 53 Uzun boylu sarı 

bıyıklı Ömer 

Ağazade Mustafa  

30 Topçu  

 54 Gulamı orta boylu 

ter bıyıklı zenci Said 

bin Abdullah 

25  

 55 Diğer gulamı şabb-ı 

emred zenci Ali 

13  

23 56 Uzun boylu ak 

sakallı Çizmecioğlu 

Mehmed bin 

Hüseyin 

53  

 57 Oğlu orta boylu 

şabb-ı emred Veli 

bin Mehmed 

17 Topçu  

 58 Diğer oğlu şabb-ı 

emred Hafız Hasan 

bin Mehmed 

17  
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24 59 Kısa boylu ter 

bıyıklı Hafız Halil 

bin Hüseyin 

23 Topçu  

 60 Oğlu Hüseyin bin 

Hafız Halil 

1  

25 61 Uzunca boylu 

kumral sakallı 

Dizdar oğlu İsmail 

bin Hüseyin 

38  

 62 Oğlu Ali bin İsmail 2  

 63 Gulamı kısa boylu 

şabb-ı emred zenci 

Abdullah bin 

Abdullah  

15  

26 64 Kısa boylu kara 

sakallı Hafız Ahmed 

İbrahim 

27  

27 65 Kısa boylu ter 

bıyıklı Pehlivan oğlu 

Mustafa bin İsmail 

20 Topçu  

 66 Karındaşı uzunca 

boylu kumral bıyıklı 

Hafız Mehmed bin 

İsmail 

25 Darphabaş Çavuş 

28 67 Kısa boylu sarı 

sakallı Ağa Mehmed 

bin İsmail 

35 Topçu  

29 68 Uzun boylu kara 

sakallı Süleyman 

çavuş bin Mehmed 

40 Çavuş Topçu  

 69 Oğlu Mehmed bin 

Süleyman 

2  

30 70 Orta boylu kara 

sakallı Danaoğlu 

İbrahim bin Mehmed 

45 Topçu  
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 71 Gulamı şabb-ı emred 

Server bin Abdullah 

12  

 72 Diğer gulamı 

Abdullah 

11  

31 73 Orta boylu ak sakallı 

Hacı İbrahim oğlu 

Hacı Mehmed bin 

Mustafa  

79  

32 74 Oğlu orta boylu sarı 

sakallı Hacı Mustafa 

bin Hacı Mehmed 

45 Topçu  

 75 Oğlu şabb-ı emred 

Hüseyin bin Hacı 

Mustafa 

8  

 76 Merkumun gulamı 

orta boylu ter bıyıklı 

zenci Madı bin 

Abdullah 

25  

 77 Diğer gulamı şabb-ı 

emred Ali bin 

Abdullah 

15  

33 78 Uzun boylu kumral 

bıyıklı sarı Halil 

oğlu Halil bin 

Hüseyin 

23 Topçu  

 79 Karındaşı şabb-ı 

emred Yusuf bin 

Hüseyin 

15 Topçu  

34 80 Orta boylu şikest-i 

yek-çeşm ter bıyıklı 

Ayanoğlu İbrahim 

bin Mustafa  

20 Topçu  

35 81 Orta boylu kumral 

bıyıklı yek-çeşm 

Tedrek oğlu Hasan 

bin Hüseyin 

25  

 82 Oğlu Hüseyin bin 

Hasan 

2  
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36 83 Orta boylu kır 

sakallı kara İmam 

oğlu Mehmed bin 

Mustafa 

50  

37 84 Orta boylu kara 

bıyıklı Timurcuoğlu 

Veli bin Mehmed 

25 Topçu  

 85 Oğlu Mehmed bin 

Veli 

1  

38 86 Orta boylu kumral 

sakallı Sert Hasan 

oğlu Mehmed 

48 Topçu  

 87 Oğlu Mehmed bin 

Mehmed 

30  

39 88 Orta boylu ter Deli 

Halil oğlu Hasan  

18 Topçu  

40 89 Orta boylu ter bıyıklı 

Celeboğlu İbrahim 

bin Ali  

20  

 90 Karındaşı şabb-ı 

emred Mehmed bin 

Ali 

7  

41 91 Uzun boylu kır 

sakallı kara Ali oğlu 

Hacı Hüseyin bin 

Ali 

60  

42 92 Kısa boylu kır 

sakallı Bacak 

Hüseyin bin Mustafa 

50  

43 93 Orta boylu kır 

sakallı Balcıoğlu 

Osman bin Mustafa 

65  

44 94 Orta boylu kır 

sakallı Balcıoğlu 

Deli Mehmed bin 

Mustafa  

60  
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45 95 Orta boylu ter bıyıklı 

Kal’alıoğlu Mehmed 

bin İsmail 

22 Redif  

 96 Karındaşı orta boylu 

şabb-ı emred Ali bin 

İsmail 

15 Topçu  

46 97 Kısa boylu ak sakallı 

Bodur Süleyman bin 

Yusuf  

60  

47 98 Orta boylu şabb-ı 

emred Mehmed bin 

Molla Hüseyin  

17 Topçu  

48 99 Kısa boylu sarı 

sakallı terzi 

Süleyman bin 

Abdullah 

55 Terzi  

49 100 Orta boylu kara 

sakallı Veliddin bin 

El-Hac Ali 

45  

 101 Gulamı şabb-ı emred 

Zenci İsmail bin 

Abdullah 

15  

 102 Diğer gulamı zenci 

Selim bin Abdullah  

13  

50 103 Orta boylu kır 

sakallı Bergamalı 

Ali bin Osman  

60  

 104 Üvey oğlu orta 

boylu müzellef 

sakallı Molla Ahmed 

bin Mehmed 

20 Topçu  

51 105 Uzun boylu kara 

bıyıklı Hacı Bekir 

oğlu Mustafa bin 

İbrahim  

25 Redif  

52 106 Orta boylu sarı 

bıyıklı Maraşlıoğlu 

Halil bin Mehmed 

30 Topçu  
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 107 Oğlu Mehmed bin 

Halil  

2  

53 108 Orta boylu kara 

sakallı Bozköylü? 

Ahmed bin Ahmed 

40 Topçu  

54 109 Hacı Kara Bekiroğlu 

şabb-ı emred 

Hüseyin bin Ebu 

Bekir 

12  

 110 Karındaşı Ömer bin 

Ebu Bekir 

8 Bi- zeban 

 111 Diğer karındaşı Veli 

bin Ebu Bekir 

4  

55 112 Kısa boylu az kır 

sakallı Kilise köylü 

İbrahim bin Halil  

55  

 113 Oğlu kısa boylu ter 

bıyıklı Ahmed bin 

İbrahim 

20  

 114 Diğer oğlu şabb-ı 

emred Hüseyin 

10  

56 115 Orta boylu sarı 

bıyıklı Yusuf 

Ağazade Salih 

25 Mülâzım Topçu 

 116 Oğlu Mahmud bin 

Salih 

2  

 117 Karındaşı şabb-ı 

emred Mehmed bin 

Salih 

18 Topçu  

 118 Merkumun gulamı 

şabb-ı emred zenci 

Abdullah  

20  
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 119 Diğer gulamı orta 

boylu zenci Said bin 

Abdullah 

19  

57 120 Orta boylu köse 

sakallı Topal Hafız 

Mehmed bin Hacı 

Mustafa 

23  

 121 Üvey oğlu yetim 

Hüseyin bin Mustafa 

4  

58 122 Ömer Hoca oğlu 

şabb-ı emred Hafız 

Osman bin Ömer 

15 Topçu  

59 123 Orta boylu esmer 

kara bıyıklı Zeybek 

Ahmed oğlu İsmail 

 Topçu  

 124 Deli Hüseyin oğlu 

Şabb-ı emred Musa 

bin Hüseyin  

15 Topçu  

60 125 Orta boylu ak sakallı 

Molla Osmanoğlu 

Hacı Mehmed bin 

Osman  

70  

 126 Oğlu orta boylu sarı 

bıyıklı Hafız Hasan 

bin Hacı Mehmed 

25 Topçu  

61 127 Orta boylu esmer ter 

bıyıklı Yörük 

Süleyman oğlu Halil 

23 Topçu  

 128 Karındaşı orta boylu 

şabb-ı emred Hasan 

bin Süleyman 

17 Topçu  

 129 Merkumun üvey 

oğlu Mehmed bin 

Mustafa 

7  

 130 Diğer üvey oğlu 

Mustafa bin Mustafa  

3  



 

140 

 

62 131 Uzunca boylu ak 

sakallı Hacı kara Ali 

bin Hacı Veli  

78  

63 132 Orta boylu esmer ter 

bıyıklı Bölükbaşı 

oğlu Mustafa bin 

Mehmed  

25 Redif  

 133 Üvey karındaşı kısa 

boylu ter bıyıklı 

Ahmed bin Mehmed 

20 Topçu  

64 134 Kısa boylu sarı ter 

bıyıklı Evliya oğlu 

Mehmed bin 

Mehmed 

25 Redif  

 135 Oğlu Mustafa bin 

Mehmed 

2  

65 136 Orta boylu kır 

sakallı buhurcu 

Mustafa bin Hüseyin 

55  

 137 Oğlu şabb-ı emred 

Hüseyin bin Mustafa 

15 Topçu  

 138 Diğer oğlu Mehmed 

bin Mustafa  

9  

66 139 Kısa boylu ak sakallı 

Pabuccu Hüseyin bin 

Mehmed  

53  

67 140 Orta boylu sarı 

bıyıklı Hüseyin bin 

Nasuh 

25  

 141 Üvey oğlu şabb-ı 

emred Ali bin Veli 

15 Kala-i topçu nefer 

tekaüd 

 142 Diğer üvey oğlu 

şabb-ı emred Ahmed 

bin Veli 

9  
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68 143 Kırımlı oğlu Şabb-ı 

emred Mustafa bin 

Veli  

13  

 144 Üvey karındaşı 

Hüseyin bin Veli 

3  

69 145 Orta boylu az kır 

sakallı Otuzbir 

Mehmed bin 

Hüseyin 

52  

 146 Oğlu Mehmed bin 

Mehmed 

3  

70 147 Orta boylu sarı kır 

sakallı Kocaağa 

Oğlu Mustafa bin 

Mehmed 

55  

71 148 Uzun boylu kumral 

sakallı Osman 

Onbaşı 

28 Onbaşı Topçu 

72 149 Kısa boylu kara 

sakallı Cairoğlu Hacı 

Mustafa bin Mustafa 

50 Kal’a-i Topçu 

tekaüdü 

73 150 Uzun boylu kumral 

sakallı Yazıcıoğlu 

Hafız Osman bin 

Halil 

37 Mahalle İmamı ve 

Hatibi 

74 151 Orta boylu sarı 

sakallı Yundoğlu 

Molla Osman bin 

Ali 

40  

 152 Oğlu Ali bin Osman 2  

 153 Orta boylu kumral 

sakallı İmamoğlu 

Hafız Mustafa bin 

Mehmed 

30  

 154 Gulamı şabb-ı emred 

zenci Mehmed bin 

Abdullah 

18  
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76 155 Orta boylu kara 

sakallı Çakır Hasan 

Oğlu Mehmed bin 

Mustafa  

50  

 156 Oğlu Mustafa bin 

Mehmed 

4  

77 157 Orta boylu sarı 

sakallı Çakır Hasan 

Oğlu Hacı İsmail bin 

Mustafa 

45  

78 158 Uzun boylu kır 

sakallı Yazıcızade 

Hacı Hasan bin 

Mehmed 

60  

 159 Gulamı uzun boylu 

kara sakallı zenci 

Said bin Abdullah 

35  

 160 Gulamı oğlu şabb-ı 

emred İbrahim bin 

Said 

10  

 161 Diğer oğlu Reyhan 

bin Said 

2  

79 162 Orta boylu kır 

sakallı Semerci Ali 

bin Mustafa 

50  

 163 Oğlu Mustafa bin 

Ali  

2  

80 164 Orta boylu esmer 

kara sakallı Gonca 

oğlu Ömer bin 

Osman 

30 Topçu  

 165 Oğlu Osman bin 

Ömer 

2  

81 166 Uzun boylu bi-şikest 

karaoğlu Hüseyin 

Çavuş bin Hasan 

40 Çavuş Topçu 
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 167 Oğlu Ali bin Hasan 1  

 168 Üvey oğlu şabb-ı 

emred Hasan  

7  

82 169 Uzunca boylu ak 

sakallı Berberoğlu 

Mustafa bin Ömer 

58  

 170 Oğlu Ömer bin 

Mustafa 

3  

83 171 Uzun boylu kumral 

sakallı Bohrumlu? 

Uzun Halil bin 

Mehmed 

45 Topçu  

 172 Oğlu Mehmed bin 

Halil 

7  

84 173 Orta boylu ter bıyıklı 

Saadeddin bin 

Mehmed 

22 Topçu  

 174 Üvey oğlu kısa 

boylu Tivitır 

Mustafa bin Ahmed 

18 Kal’a-i 

mezbureden tekaüd 

85 175 Uzun boylu kara 

sakallı Arap Hafız 

Osman bin Mehmed 

40  

 176 Oğlu Mehmed bin 

Osman 

1  

86 177 Hacı Osman oğlu 

yetimi Ahmed bin 

Ahmed 

12  

 178 Üvey karındaşı 

Hüseyin bin Osman 

4  
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87 179 Orta boylu ak sakallı 

Molla İbrahim oğlu 

Mehmed 

52  

 180 Oğlu kısa boylu ter 

bıyıklı İbrahim bin 

Mehmed 

20 Topçu  

88 181 Orta boylu az kır 

kumral sakallı 

Derviş Mehmed bin 

Ali 

55  

89 182 Uzun boylu kır 

sakallı Mısırlı 

Mehmed bin Ali 

60  

90 183 Orta boylu kumral 

bıyıklı Mustafa bin 

Nasuh 

30 Topçu  

91 184 Orta boylu ter bıyıklı 

Ali Kadir oğlu 

Hasan bin Ali 

25 Topçu  

92 185 Orta boylu kır 

sakallı Mustafa 

Efendi bin Hüseyin 

55 Müderris-i 

Kiramdan 

 186 Hacı Efendi oğlu 

yetimi Osman bin 

Ahmed 

7  

93 187 Orta boylu kara 

bıyıklı Ahmed bin 

Hüseyin 

30 Mehmed Paşa 

livasından tekaüd 

Helvacı  

94 188 Kısa boylu kumral 

sakallı Körse Yusuf 

bin Mehmed  

48  

95 189 Uzun boylu ter 

bıyıklı Yek-çeşm 

Seridaroğlu Mustafa 

bin İbrahim 

25 Topçu  

 190 Oğlu İbrahim bin 

Mustafa  

2  
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96 191 Orta boylu kır 

sakallı Mehmed bin 

Mehmed 

45 Kal’a-bend 

 192 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed bin 

Mehmed 

11  

 193 Üvey oğlu şabb-ı 

emred Mehmed bin 

Mehmed  

15 Kal’a-bend 

97 194 Uzunca boylu kır 

sakallı Molla 

Mustafa oğlu Ali bin 

Mustafa 

47  

 195 Oğlu Mustafa 3  

98 196 Uzunca boylu 

kumral sakallı 

Seferlioğlu 

Abdurrahman bin 

Mehmed 

30 Topçu  

 197 Oğlu Mehmed bin 

Abdurrahman 

5  

 198 Diğer üvey oğlu 

Hasan 

5  

99 199 Uzunca boylu ak 

sakallı Karadağlı 

Mustafa bin Osman 

65  

100 200 Kısa boylu sarı 

sakallı Serdaroğlu 

Hacı Musa bin Ali 

48  

 201 Oğlu şabb-ı emred 

Ömer bin Hacı Musa 

5  

 202 Gulamı orta boylu 

ter bıyıklı zenci 

Selim bin Abdullah 

28  
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 203 Diğer gulamı şabb-ı 

emred Mehmed bin 

Abdullah 

15  

101 204 Uzun boylu kara 

sakallı Bekir 

Beşeoğlu Ebu Bekir 

bin Hacı Hasan 

33 Topçu Yüzbaşı  

 205 Gulamı orta boylu 

ter bıyıklı zenci Said 

bin Abdullah 

20  

102 206 Orta boylu ak sakallı 

Hacı Hasan bin Ebu 

Bekir 

80  

103 207 Oğlu kısa boylu ter 

bıyıklı Mehmed bin 

Hacı Hasan 

25 Topçu  

 208 Gulamı şabb-ı emred 

Said bin Abdullah 

15  

104 209 Uzun boylu ter 

bıyıklı Gazzezoğlu 

Ömer bin Mehmed  

22  

 210 Üvey oğlu Mehmed 

bin Mustafa 

7  

105 211 Orta boylu kır 

sakallı Hasan bin 

Mehmed  

50 Berber  

 212  Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Halil bin 

Hasan 

22 Topçu  

106 213 Orta boylu kır 

sakallı Serdaroğlu 

Hacı Mehmed bin 

Ali 

45 Topçu  

 214 Oğlu orta boylu 

şabb-ı emred Hafız 

Ali bin Hacı 

Mehmed 

15 Topçu  
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 215 Üvey oğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

Hafız Mustafa bin 

Mustafa 

17 Topçu  

 216 Merkumun gulamı 

orta boylu ter bıyıklı 

Mercan bin 

Abdullah 

25  

107 217 Uzun boylu şabb-ı 

emred Culhaoğlu 

Mehmed bin 

Hüseyin 

19 Topçu  

 218 Hemşirezade yetim 

Hüseyin bin 

Mehmed 

4  

108 219 Uzun boylu kara 

bıyıklı kara 

Süleyman oğlu 

İbrahim 

25 Topçu  

109 220 Orta boylu kumral 

bıyıklı Odabaşıoğlu 

Mustafa bin 

Mehmed 

30  

 221 Oğlu Mehmed 3  

110 222 Orta boylu az kara 

sakallı Hafız 

Mustafa bin 

Mehmed 

23 Topçu  

111 223 Orta boylu köse 

sakallı Kılcıoğlu 

Ömer bin Mehmed 

40 Topçu  

 

112 224 Orta boylu kara 

sakallı Esir Mustafa 

Onbaşı bin İbrahim 

35 Onbaşı Topçu 

 225 Oğlu İbrahim  3  

 226 Diğer oğlu Hüseyin 2  
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113 227 Orta boylu kır 

sakallı Kara Hasan 

oğlu Mehmed bin 

Hasan 

55  

 228 Üvey oğlu şabb-ı 

emred Hafız Ali bin 

Veli 

17  

 229 Diğer üvey oğlu 

Hüseyin bin Veli 

10  

114 230 Uzun boylu kır 

sakallı Hacı İbrahim 

bin Mehmed  

60 Berber  

115 231 Oğlu uzun boylu 

kara bıyıklı Halil bin 

Hacı İbrahim 

25 Kâtib  

 232 Diğer oğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

Mustafa bin Hacı 

İbrahim 

20 Redif Onbaşı 

 233 Molla Mehmed oğlu 

yetimi Süleyman bin 

Mehmed 

5  

116 234 Orta boylu ter bıyıklı 

zenci Abdullah bin 

Abdullah 

25  

 235 Orta boylu kara 

bıyıklı zenci Hasan 

bin Ali 

1 Haydar Paşa 

Livasından tekaüd 

117 236 Orta boylu şabb-ı 

emred Yörük Musa 

oğlu Abidin bin 

Musa 

15  

118 237 Orta boylu ter bıyıklı 

Karadağlı Halil bin 

Ali 

22 Topçu  

119 238 Orta boylu esmer 

kara sakallı Hacı Ali 

Ağazade Mehmed 

bin El-hac Ali 

48  
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120 239 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklınAli bin 

Mehmed 

18  

 240 Diğer oğlu şabb-ı 

emred Ömer 

5  

 241 Gulamı orta boylu 

ter bıyıklı Bilal bin 

Abdullah 

20  

 242 Diğer gulamı zenci 

orta boylu ter bıyıklı 

Mehmed bin  

25  

 243 Diğer gulamı zenci 

şabb-ı emred Cafer 

bin Abdullah 

15  

 244 Diğer gulamı zenci 

şabb-ı emred Selim 

bin Abdullah 

13  

121 245 Uzunca boylu 

kumral sakallı Hafız 

Mustafa bin 

Mehmed 

40 İmam Ve Hatip 

 246 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed 

7  

 247 Gulamı orta boylu 

ter bıyıklı zenci 

Musa bin Abdullah 

18  

122 248 Orta boylu sarı köse 

sakallı Kilise karyeli 

İbrahim bin Halil 

35  

123 249 Uzun boylu sarı 

sakallı Sincanlı Ali 

bin Mehmed 

50  

 250 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed  

8  
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 251 Orta boylu kumral 

sakallı Hafız 

Süleyman bin 

Mustafa Efendi 

18 Bursa da tahsil 

eder. 

 252 Zeynullah oğlu 

yetimi Ali bin 

İbrahim 

5  

 253 Hanife kadın gulamı 

Ali bin Abdullah 

11  

124 254 Uzun boylu kara 

sakallı Bursalı 

Ahmed Efendi bin 

Veli 

49  

125 255 Kısa boylu sarı 

bıyıklı Rumeli Yusuf 

bin Ahmed 

35  

 256 Orta boylu şabb-ı 

emred Karcıoğlu 

Hüseyin bin 

Mehmed  

18 Topçu  

 257 Bilal Arap oğlu 

şabb-ı emred 

Hüseyin bin Bilal 

10  

 258 Uzun boylu kara 

bıyıklı Rumeli Molla 

İbrahim bin 

Abdullah 

35  

 259 Orta boylu kumral 

sakallı Mehmed 

Efendi bin Mustafa 

35 Müderris-i 

Kiramdan 

126 260 Kısa boylu kumral 

sakallı Yund Dağlı 

Halil bin Musa  

30  

127 261 Mütevelli damadı 

uzun boylu kumral 

sakallı Kilise karyeli 

Mehmed bin 

Abdullah 

40  

  

 



 

151 

 

Karye-i Timurtaş 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Kısa boylu kara 

sakallı Mehmed 

Hoca bin Hüseyin 

45 Karye-i Mezbur 

İmamı 

 2 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed Ali bin 

Mehmed 

2  

2 3 Orta boylu kır 

sakallı Ayan Hacı 

Hüseyin bin İbrahim 

55  

 4 Orta boylu kara 

sakallı Hacı İbrahim 

oğlu Kara Mehmed 

35  

 5 Oğlu şabb-ı emred 

İbrahim bin 

Mehmed 

3  

 6 Diğer oğlu Mehmed 1  

4 7 Orta boylu kara 

sakallı Ayvazoğlu 

Mehmed bin 

Mehmed 

27 Mansure’den 

tekaüd 

5 8 Uzun boylu köse 

sakallı İmamoğlu 

Osman bin Osman 

50  

6 9 Oğlu uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa bin 

Osman 

25 Redif  

 10 Oğlu şabb-ı emred 

Hüseyin bin Mustafa 

6  
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7 11 Kısa boylu kara 

sakallı Delibaş 

İsmail bin Mehmed 

39  

8 12 Kısa boylu kara 

sakallı Yörük Yusuf 

bin Mehmed 

35  

9 13 Orta boylu kır 

sakallı Deli Mehmed 

bin Mehmed 

75  

10 14 Orta boylu ter bıyıklı 

Hacı Hüseyin oğlu 

İbrahim 

18  

 15 Karındaşı şabb-ı 

emred Mehmed bin 

Hacı Hüseyin 

14  

 16 Nizam Halil oğlu 

yetim Mehmed 

1  

11 17 Kısa boylu şabb-ı 

emred Dağlı Halil 

oğlu Yakub 

17  

 18 Karındaşı şabb-ı 

emred Ömer bin 

Halil 

5  

 19 Diğer oğlu Mehmed 

bin Halil 

2  

12 20 Uzun boylu kır 

sakallı Himmet oğlu 

Mustafa bin Halil 

62  

 21 Oğlu Şerif bin 

Mustafa  

11  

13 22 Orta boylu sarı 

sakallı Öküzcüoğlu 

Osman bin Ali 

35  
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 23 Üvey oğlu uzun 

boylu ter bıyıklı 

Hüseyin bin Osman 

20 Redif  

14 24 Orta boylu kara 

sakallı Yörük 

Himmet oğlu Halil 

24 Redif  

 25 Oğlu Hüseyin bin 

Halil 

1  

15 26 Orta boylu ter bıyıklı 

İmamoğlu Kadri bin 

Hüseyin 

20 Redif  

16 27 Uzun boylu kır 

sakallı Aziz oğlu 

Yusuf bin İsmail 

55 Karye-i Mezbur 

Hatibi 

 28 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed bin Yusuf 

3  

 29 Yörük Halil yetimi 

şabb-ı emred Ahmed 

11  

17 30 Orta boylu köse 

sakallı Bacaksız 

oğlu Mustafa bin 

Halil 

40  

18 31 Orta boylu köse 

sakallı Bacaksız 

oğlu Ali bin Halil 

35  

 32 Oğlu Halil 2  

19 33 Kısa boylu ter 

bıyıklı Güllüoğlu 

Abdurrahman bin 

Mehmed 

23 Rediften tekaüd 

20 34 Orta boylu kır 

sakallı Müstecir 

Ahmed bin Musa 

45  
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 35 Himmet oğlu yetim 

şabb-ı emred 

Mehmed bin 

Himmet  

6  

21 36 Orta boylu kara 

sakallı Yörük 

Osman bin Hüseyin 

45  

 37 Oğlu şabb-ı emred 

Hasan bin Osman 

9  

22 38 Uzun boylu kara 

sakalı Midillili Kara 

Hüseyin bin 

Abdullah 

40  

 39 Oğlu şabb-ı emred 

Baki bin Hüseyin  

15  

 40 Diğer oğlu Mehmed 10  

 41 Diğer oğlu Ömer 8  

 42 Diğer oğlu Hüseyin  2  

 

Karye-i İsmailler 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Uzun boylu az kır 

sakallı Arnabut 

Osman bin Hasan 

50 Karye-i Mezbur 

Ayanı 

2 2 Orta boylu ter bıyıklı 

Ahmed oğlu 

Mustafa 

25 Redif  
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 3 Oğlu Ahmed bin 

Mustafa  

2  

 4 Üvey oğlu şabb-ı 

emred İsmail bin Ali 

8  

3 5 Orta boylu ter bıyıklı 

Dedeoğlu Mustafa 

bin Mustafa 

25 Redif  

4 6 Orta boylu şabb-ı 

emred Çelebioğlu 

Ali bin Mehmed 

15  

 7 Karındaşı şabb-ı 

emred İbrahim bin 

Mehmed 

8  

5 8 Orta boylu kara 

sakallı Samurkaş 

oğlu Ali bin Ali 

30  

6 9 Orta boylu az kır 

sakallı Samurkaş 

oğlu Mehmed bin 

Ali 

40  

 10 Oğlu şabb-ı emred 

Osman bin Mehmed 

8  

 11 Diğer oğlu Ali 2  

7 12 Orta boylu ince ter 

bıyıklı Şikest 

Süleyman oğlu Veli 

23  

8 13 Kocabıyık oğlu orta 

boylu ter bıyıklı Ali 

bin Mehmed  

25  

9 14 Bölükbaşoğlu şabb-ı 

emred Hüseyin bin 

İbrahim 

8  
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10 15 Uzunca boylu sarı 

bıyıklı köse İbrahim 

oğlu Ali 

23  

 16 Karındaşı orta boylu 

ter bıyıklı Halil bin 

İbrahim 

22 Asâkir-i Mansure 

Asitane 

 17 Diğer karındaşı 

şabb-ı emred 

Mehmed bin 

İbrahim 

12  

 18 Diğer karındaşı 

İsmail 

10  

11 19 Orta boylu az kır 

sakallı Veli oğlu Ali 

45  

12 20 Orta boylu kumral 

sakallı Hacı oğlu Ali 

bin Halil 

50  

 21 Oğlu uzun boylu ter 

bıyıklı Osman bin 

Ali 

22 Redif  

 22 Diğer oğlu şabb-ı 

emred Halil bin Ali 

12  

 23 Diğer oğlu şabb-ı 

emred Mehmed 

8  

 24 Diğer oğlu Mustafa 2  

13 25 Kısa boylu ter 

bıyıklı İmamoğlu 

İbrahim bin Mustafa 

15  

14 26 Uzun boylu ter 

bıyıklı Samurgaş 

oğlu Hüseyin bin Ali 

27  
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15 27 Kısa boylu ak sakallı 

Sorgaşoğlu köse 

İbrahim bin Hüseyin 

70  

 28 Oğlu orta boylu 

zülüf sakallı İbrahim 

bin İbrahim 

25  

16 29 Orta boylu köse 

sakallı Ali Beşeoğlu 

İbrahim bin Mustafa 

50  

 30 Oğlu Mehmed Ali 

bin İbrahim 

1  

17 31 Uzun boylu ak 

sakallı Musa Hoca 

bin Hasan 

70 Karye-i Mezbur 

İmam ve Hatip 

 32 Oğlu Ali bin Musa 2  

 

Karye-i Yenice 

Hane  Numara  İsim Ve Özellikler Yaş  Açıklamalar  

1 1 Orta boylu kır 

sakallı Hacı Halil 

bin Mustafa 

70  

 2 Gulamı orta boylu 

şabb-ı emred Ali bin 

Abdullah 

17  

2 3 Orta boylu sarı 

sakallı Hacı Halil 

oğlu Hasan 

40  

 4 Oğlu şabb-ı emred 

Ali bin Hasan  

12  
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 5 Diğer oğlu Mustafa 

bin Hasan 

9  

3 6 Orta boylu saeı 

sakallı Süleyman bin 

İsmail 

45  

 7 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı İsmail bin 

Süleyman 

20 Cezire-i Midilli de 

Topçu 

 8 Diğer oğlu şabb-ı 

emred Hasan bin 

Süleyman 

7  

4 9 Orta boylu az kır 

sakallı İsmail bin Ali 

45 Kahveci  

 10 Oğlu şabb-ı emred 

Ali bin İsmail 

9  

5 11 Uzun boylu kara  

sakallı İsa oğlu 

Mustafa  

40 Asker tekaüdü 

6 12 Orta boylu sarı 

sakallı Molla 

Mehmed bin 

Mustafa 

30  

 13 Oğlu şabb-ı emred 

Hüseyin bin 

Mehmed 

5  

 14 Diğer oğlu Ahmed 3  

7 15 Orta boylu kara 

sakallı Aşçıoğlu 

İbrahim bin Mustafa 

45  

 16 Oğlu şabb-ı emred 

Mustafa 

13  
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 17 Üvey oğlu şabb-ı 

emred Yusuf bin 

Hüseyin 

11  

8 18 Uzun boylu ter 

bıyıklı Abdurrahman 

oğlu Hüseyin 

25 Redif  

9 19 Orta boylu kara 

sakallı Hafız Hacı 

Mehmed bin Ömer 

35  

 20 Gulamı şabb-ı emred 

Said bin Abdullah 

10  

10 21 Kısa boylu kara 

sakallı Kara Hasan 

bin İbrahim 

30  

 22 Oğlu şabb-ı emred 

İbrahim 

4  

11 23 Orta boylu kara 

sakallı Aydınlı 

Mehmed Ali oğlu 

Hüseyin 

30  

 24 Merkumun 

Hizmetkarı orta 

boylu ter bıyıklı Ali 

oğlu Ömer 

25  

 25 Karındaşı orta boylu 

şabb-ı emred Hasan 

bin Ali 

16  

12 26 Uzun boylu ter 

bıyıklı Kahvecioğlu 

Hacı Mehmed bin 

Hüseyin 

20  

13 27 Uzun boylu ter 

bıyıklı Hacı Hüseyin 

bin İsmail 

20  

14 28 Uzun boylu sarı 

sakallı Deli Ali oğlu 

İbrahim 

50  
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 29 Oğlu şabb-ı emred 

Ali bin İbrahim 

7  

15 30 Deli Hüseyin oğlu 

şabb-ı emred 

Hüseyin 

12  

 31 Karındaşı şabb-ı 

emred Mehmed bin 

Hüseyin 

6  

16 32 Uzun boylu ter 

bıyıklı Hacı 

Karadağlı oğlu 

Hasan bin Halil 

30 Redif  

 33 Oğlu Mehmed bin 

Hasan 

3  

 34 Diğer oğlu Halil 1  

17 35 Orta boylu ter bıyıklı 

Hüseyin Beşeoğlu 

Mehmed bin 

Mustafa 

30 Redif  

 36 Oğlu Mustafa bin 

Mehmed 

2  

18 37  Orta boylu az kır 

sakallı Kara Musa 

bin Hasan 

50  

 38 Oğlu şabb-ı emred 

Divane Mustafa bin 

Musa 

15  

 39 Diğer oğlu Hüseyin 5  

 40 Diğer oğlu İbrahim 2  



 

161 

 

19 41 Uzun boylu sarı 

sakallı Veli oğlu Ali 

50  

 42 Oğlu uzun boylu ter 

bıyıklı İsmail bin Ali 

20  

20 43 Kısa boylu az kır 

sakallı Veli oğlu 

Hasan 

49  

 44 Oğlu kısa boylu ter 

bıyıklı Veli bin 

Hasan 

20 Redif  

 45 Orta boylu ter bıyıklı 

Eyüp bin İbrahim 

20  

 46 Karındaşı şabb-ı 

emred Hasan bin 

İbrahim 

7  

21 47 Orta boylu kara 

bıyıklı Süryanoğlu 

İbrahim bin 

Mehmed 

30 Redif  

 48 Oğlu Mehmed bin 

İbrahim 

4  

22 49 Uzun boylu kara 

sakallı Kör 

Abdurrahman bin 

Ömer 

50  

23 50 Orta boylu kara 

sakallı Kara 

Mahmud bin Ahmed 

38  

 51 Oğlu şabb-ı emred 

Ramazan bin 

Mahmud 

5  

 52 Diğer oğlu Recep 

bin Mahmud 

3  
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24 53 Uzun boylu az kır 

sakallı Bekir oğlu 

Ebubekir 

55  

 54 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Halil bin 

Bekir 

18 Cezire-i Midilli de 

Topçu 

25 55 Uzun boylu sarı 

bıyıklı Kahvecioğlu 

Ali bin Hüseyin 

28  

 56 Oğlu şabb-ı emred 

Hüseyin bin Ali 

5  

 57 Merkumun 

Hizmetkarı şabb-ı 

emred Mustafa 

15  

26 58 Orta boylu sarı 

sakallı Kara Ömer 

bin Mehmed 

35  

27 59 Orta boylu kır 

sakallı Hacı Ali bin 

Mehmed 

65  

 60 Üvey oğlu şabb-ı 

emred Abdi bin 

Halil  

12  

28 61 Orta boylu kara 

sakallı Bodur 

İbrahim bin 

Süleyman 

40 Karye-i Mezbur 

Ayanı 

 62 Oğlu şabb-ı emred 

Mustafa bin İbrahim 

12  

 63 Diğer oğlu Ali 6  

 64 Diğer oğlu Ahmed 3  
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29 65 Orta boylu kır 

sakallı Yağcılarlı 

Hasan bin Halil 

60  

30 66 Orta boylu ter bıyıklı 

Serbanoğlu Hüseyin 

bin Mehmed 

23  

31 67 Orta boylu kara 

sakallı Hacı Osman 

bin Hacı Mehmed 

40  

 68 Gulamı orta boylu 

şabb-ı emred 

Mehmed bin 

Abdullah  

17  

32 69 Orta boylu kara 

sakallı Hacı 

Mehmed bin Hacı 

Mehmed 

25 Redif  

 70 Oğlu Ali bin Hacı 

Mehmed 

4  

 71 Gulamı şabb-ı emred 

Abdullah 

12  

33 72 Orta boylu ter bıyıklı 

Menemenli Mehmed 

bin Osman 

20  

 73 Deli İsmail oğlu 

yetim şabb-ı emred 

İsmail bin Mehmed  

4  

34 74 Orta boylu köse 

sakallı Yaldımsız 

oğlu Mustafa bin 

Mehmed Ali 

40  

 75 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed Ali bin 

Mustafa 

8  

 76 Üvey oğlu şabb-ı 

emred Hüseyin bin 

Ali 

5  
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35 77 Orta boylu ak sakallı 

Hasan Dede bin 

Musa 

70  

36 78 Orta boylu kara 

sakallı yek-çeşm 

Mehmed bin Hasan 

30  

 79 Oğlu şabb-ı emred 

Hasan bin Mehmed  

3  

 80 Yirmi beş yetimi 

şabb-ı emred 

Süleyman bin 

Süleyman  

8  

37 81 Kahramanoğlu şabb-

ı emred Mehmed bin 

Mehmed Ali 

13  

38 82 Orta boylu kır 

sakallı Mustafa 

Hoca bin Mehmed 

65  

39 83 Kısa boylu ter 

bıyıklı Karakoçoğlu 

Hasan bin Mehmed 

20 Redif  

 84 Karındaşı kısa boylu 

ter bıyıklı Halil bin 

Mehmed 

18  

 85 Diğer karındaşı 

şabb-ı emred Nebi 

14  

40 86 Orta boylu ter bıyıklı 

dilsiz Ali bin Ali 

20  

41 87 Orta boylu kara 

sakallı Sıkça İsmail 

bin Halil 

30  

42 88 Orta boylu kır 

sakallı Abdurrahman 

bin Mehmed 

55  
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 89 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Molla 

Mehmed bin 

Abdurrahman 

20  

 90 Üvey oğlu şabb-ı 

emred Mahmud bin 

Ahmet 

12  

43 91 Orta boylu sarı 

sakallı Aydınlıoğlu 

Hüseyin bin Hacı 

Halil 

35  

 92 Gulamı şabb-ı emred 

Abdullah 

15  

44 93 Uzun boylu sarı 

sakallı Çolak Molla 

Hasan oğlu Hüseyin 

bin Mehmed 

40  

 94 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed bin 

Hüseyin 

12  

 95 Üvey oğlu şabb-ı 

emred Mehmed bin 

12  

 96 Diğer oğlu Ali 5  

 97 Orta boylu kara 

sakallı Deli Ömer 

bin Abdurrahman 

25  

 98 Orta boylu ter bıyıklı 

Hafız İbrahim bin 

Hacı Halil 

20 Çandarlı 

Kal’asında Topçu  

Karye-i Mezbur 

İmam ve Hatibi 

45 99 Uzun boylu kara 

sakallı Duman oğlu 

Hacı Mehmed bin 

Abdullah 

50  

 100 Oğlu şabb-ı emred 

Ali bin Hacı 

Mehmed 

7  
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 101 Diğer oğlu Abdullah 5  

 102 Gulamı orta boylu 

şabb-ı emred zenci 

Selim bin Abdullah 

16  

46 103 Kısa boylu şabb-ı 

emred Aşçıoğlu 

Mehmed bin 

Mehmed 

15  

 104 Karındaşı şabb-ı 

emred Ahmed 

10  

 105 Diğer karındaşı 

İbrahim 

5  

47 106 Orta boylu ter bıyıklı 

Hafız oğlu Veli bin 

Mehmed 

25  

 107 Oğlu Mehmed bin 

Veli 

1  

48 108 Orta boylu sarı 

sakallı El-bedri Hacı 

Osman bin Ahmed 

40 Meahu El-bedri 

 109 Oğlu şabb-ı emred 

Ahmed bin Hacı 

Osman 

13  

49 110 Orta boylu sarı 

sakallı Ahmed oğlu 

Hüseyin 

35  

 111 Oğlu şabb-ı emred 

Mustafa bin Hüseyin 

7  

50 112 Orta boylu kara 

sakallı Haykıranoğlu 

Mustafa bin 

Mehmed 

30  
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 113 Oğlu şabb-ı emred 

Mehmed bin 

Mustafa 

8  

 114 Diğer oğlu Abdullah 5  

 115 Merkumun karındaşı 

oğlu orta boylu 

şabb-ı emred 

İbrahim bin Musa 

15  

51 116 Orta boylu köse 

sakallı Hacı Mustafa 

bin Halil 

35  

 117 Oğlu şabb-ı emred 

Osman bin Hacı 

Mustafa 

12  

 118 Diğer oğlu Kadri 6  

 119 Diğer oğlu Halil  4  

52 120 Orta boylu kumral 

sakallı Köroğlu 

Mehmed bin Ali 

32  

 121 Oğlu Halil bin 

Mehmed 

2  

 122 Karındaşı şabb-ı 

emred Mustafa bin 

Ali 

10  

53 123 Uzun boylu ak 

sakallı Koca 

Hüseyin bin Hüseyin 

75  

 124 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Mehmed bin 

Hüseyin 

25 Asker-i Mezburdan 

tekaüd 
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 125 Oğlu şabb-ı emred 

Ali bin Mehmed 

8  

 126 Diğer oğlu Ali 1  

54 127 Orta boylu ak sakallı 

Tokmak Mustafa bin 

Mustafa  

70  

 128 Oğlu kısa boylu ter 

bıyıklı Mustafa bin 

Mustafa 

25 Askerden tekaüd 

 

4.3.5. 1251 Numaralı Nüfus Defteri 

Karye-i Nefs-i Çandarlı 

Hane Numara İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş Açıklamalar 

1 1 Orta boylu kara 

bıyıklı Nikola veled 

Andiriya 

28 Alâ 

Bakkal 

2 1 

 

Uzunca boylu kır 

bıyıklı Nikola veled 

Kısta 

55 Alâ 

Bakkal 

 2 Oğlu uzunca boylu 

ter bıyıklı Yani 

18 Ta 

Bakkal 

 3 Torunu Nikola 

veled Todori 

11  

 4 Diğer torunu Yani 

veled Todori 

8  
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3 1 Orta boylu kara 

bıyıklı Braşko veled 

Yorgi 

40 Ta 

 2 Oğlu Konstandi 2  

 3 Diğer oğlu Aleksi  Fi 5 cemâziye’l-

ahir sene 62 

4 -    

5 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Andiriya 

veled Esterati 

35 Ta 

Bağçevan 

Ayvalık fi gurre-i 

şaban sene 62 

 2 Oğlu Yani 1  İlga Bu dahi 

6 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Hristofe 

veled Menol 

30 Ta  

Yabuci 

 2 Oğlu Nikola   Mevlid 

Fi 5 receb sene 62 

7 1 Kısa boylu kumral 

bıyıklı Nikola veled 

Yorgi 

35 Ta  

Duhancı  

 2 Oğlu Mitro  9  

 3 Diğer oğlu Yorgi 1 Merhum  

Fi 2 receb sene 62 

8 1 Uzun boylu kır 

bıyıklı Toma veled 

Andon 

58 Ta  

Tuzlacı 
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 2 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Konstandi 

18 Ta  

 3 Diğer oğlu orta 

boylu Şabb-ı emred 

Yani 

13 Edna  

 4 Diğer oğlu Vangil 4  

 5 Torunu Banayot 

veled Espir 

4  

9 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı kör Enekli 

veled Konstandi 

40 Ta  

Etmekçi  

 2 Oğlu orta boylu 

şabb-ı emred Mitro 

13 Edna  

 3 Diğer oğlu Banayot 10  

 4 Diğer oğlu 

Konstandi  

6  

10 1 Orta boylu sarı 

bıyıklı Nikola veled 

Dimo 

45 Ta Çoban  

 2 Karındaşı orta boylu 

kumral bıyıklı 

Todori 

35 Ta  

 3 Oğlu Dimo veled 

Todori 

 Mevlid  

Fi 21 sene 61 

11 1 Orta boylu kır bıyıklı 

Komyano veled 

Enekli 

55 Ta Çeşmeci 
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 2 Oğlu orta boylu kara 

bıyıklı Enekli 

25 Ta Beray-ı ticaret 

İzmir’e cizyesi 

hane tarafından ahz 

olundu. Fi 60 

Kayıkçı 

 3 Diğer oğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

Nikola 

20 Ta  

 4 Torunu Menol veled 

Enekli 

 Mevlid  

Fi 21 receb sene 62 

12 1 Kısa boylu kır 

bıyıklı Yamboloğlu 

Nikola veled Esterati 

60 Ta Çoban 

familyasıyla 

Bergama’ya gitmiş 

ve el-yevm anda 

mukim fi 257 

 2 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Yani 

 Ta Çoban 

 3 Diğer oğlu orta 

boylu şabb-ı emred 

Mihal 

15 Edna  

 4 Diğer oğlu Aleksi 11  

13 1 Orta boylu sarı 

bıyıklı Yanaki veled 

Dimitri 

25 Ta Çoban 

14 -    

15 1 Uzunca boylu 

kumral bıyıklı Yani 

veled Andon 

35 Ta Kiracı 

 2 Oğlu Anesti 1  
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16 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Mosko veled 

Yamandi  

30 Ta Duhancı 

 2 Oğlu Mitro 10  

 3 Diğer oğlu Banayot  3  

17 1 Uzunca boylu kara 

bıyıklı Yani veled 

Mitro 

32 Ta Kayıkçı 

Fi 17 şevvâl sene 

61 

 2 Oğlu Mitro 5  

 3 Karındaşı orta boylu 

kumral bıyıklı Vend  

23 Ta Etmekçi 

18 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Banayot 

veled Esterati 

25 Ta Yabuci  

 2 Karındaşı orta boylu 

ter bıyıklı Vasil 

23 Ta Yabuci 

19 1 Uzunca boylu kır 

bıyıklı Yorgi veled 

Senahri 

45 Ta Irgad 

 2 Oğlu orta boylu 

kumral bıyıklı Mitro 

25 Ta Hizmetkar 

 3 Diğer oğlu orta 

boylu kumral bıyıklı 

Yani 

23 Ta  

 4 Diğer oğlu orta 

boylu şabb-ı emred 

Andon  

13 Edna  
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 5 Diğer oğlu Mihal 11  

 6 Torunu (-) veled 

Yani 

2  

20 1 Orta boylu sarı 

bıyıklı Nikola veled 

Estati 

35 Ta Çiftçi  

 2 Oğlu Mitro 7  

 3 Diğer oğlu Menol 4  

 4 Diğer oğlu Anastas  Mevlid 

Fi 3 safer sene 62 

21 1 Uzun boylu sarı 

bıyıklı Yorgi veled 

Yanaki 

40 Ta Midillili Çiftçi 

 2 Oğlu orta boylu 

şabb-ı emred Yani 

13 Edna  

 3 Diğer oğlu Nikola 10  

 4 Diğer oğlu Arkir 8  

 5 Diğer oğlu Abostol 3  

22 1 Kısa boylu kumral 

bıyıklı Estavraki 

veled Dokaç 

25 Ta Yabuci 
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23 1 Orta boylu az kumral 

bıyıklı Dimitri veled 

Nikola 

 Ta Yabuci 

 2 Oğlu Atnas 2  

 2 Diğer oğlu Andon 1  

24 -    

25 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Dimitri veled 

Nikola 

45 Ta merhum Balıkçı  

Fi 5 5 receb sene 

62 

26 1 Uzunca boylu 

kumral bıyıklı 

Bolizo Veled 

Abostol 

30 Ta Yabuci 

27 1 Orta boylu kara 

bıyıklı Esterati veled 

Nikola 

33 Ta Bağçevan İlga 

Bergama fi 18 

receb sene 61 

28 1 Orta boylu kır bıyıklı 

Yanco veled Dimo 

60 Edna Irgad 

 2 Oğlu orta boylu kara 

bıyıklı Todori 

25 Ta beray-ı ticaret 

Bergama’ya gitmiş 

el yevm anda 

mukim sene 260 

29 1 Orta boylu kır bıyıklı 

Banayot veled 

Yanaç 

55 Ta Bakkal Mumcu 

 2 Oğlu uzunca boylu 

az sarı bıyıklı Yani 

25 Ta  

30 1 Kısa boylu kumral 

bıyıklı Arkir Veled 

Yani 

33 Ta Duhancı 
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31 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Banayot 

veled Sotir 

30 Ta Hizmetkar 

 2 Oğlu Sotir  6  

 3 Diğer oğlu Atnas 1  

32 1 Kısa boylu kumral 

bıyıklı Macoran 

Banayot veled 

Yevan 

35 Ta Değirmenci 

 2 Oğlu orta boylu 

şabb-ı emred Yanaki 

12 Edna  

 3 Diğer oğlu Mihal 9  

 4 Diğer oğlu Yorgi 6  

 5 Diğer oğlu Andiriya  4  

 6 Diğer oğlu Nikola  2  

33 1 Kısa boylu kumral 

bıyıklı Atnas veled 

Dimitri 

40 Ta Berber 

 2 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Mihal 

19 Ta  

 3 Diğer oğlu Yani 11  
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34 1    

 2    

 3 Diğer oğlu Arkir 7  

 4 Diğer oğlu Yorgi 4  

35 1 Uzunca boylu 

kumral bıyıklı Faka 

Yorgi veled Dimitri 

40 Ta Bağçevan 

36 1 Orta boylu kır bıyıklı 

Mihal veled Menol 

40 Ta Mimar  

37 1 Uzunca boylu kara 

bıyıklı Lefter veled 

Yorgi 

30 Ta Irgad merhum 

Fi 29 zilkaade sene 

61 

38 1 Orta boylu ter bıyıklı 

Mitro veled Nikola 

17 Ta Hizmetkar 

39 1 Uzunca boylu kır 

bıyıklı Dimitri veled 

Yani 

50 Ta Mikonalı 

 2 Oğlu Marko 10  
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Karye-i Yenice 

Hane  Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Uzunca boylu 

kumral bıyıklı 

Dimitri veled Yani 

30 Alâ Tenekeci 

2 1 Orta boylu kır 

bıyıklı Hacı 

Konstandi veled 

İliya 

50 Alâ Bakkal 

 2 Oğlu uzunca boylu 

kumral bıyıklı Mitro 

30 Ta Bakkal 

 3 Diğer oğlu kısa 

boylu ter bıyıklı 

Yorgi 

22 Ta Bakkal 

 4 Torunu Banayot 

Mitro 

8  

 5 Diğer torunu Nikola 

veled Mitro 

1  

3 1 Uzunca boylu 

kumral bıyıklı 

Yabuci Todori veled 

Boğdan 

45 Ta merhum 

Fi 5 zilkaade sene 

62 

 2 Oğlu uzunca boylu 

ter bıyıklı Yorgi 

18 Ta Çiftçi 

 3 Diğer oğlu orta 

boylu şabb-ı emred 

Atnas 

13 Edna merhum 

Fi 11 sene 62 

 4 Diğer oğlu 

Komyano 

11  
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 5 Diğer oğlu Banayot 4  

4 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Banayot 

veled Todori 

40 Ta Bakkal  

 2 Oğlu Heralanbo 9  

5 1 Orta boylu kır 

bıyıklı Todori veled 

Yorgi 

65 Ta Zeytinci 

6 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Aleksi veled 

Yani 

35 Ta Yabuci 

 2 Oğlu Heralanbo 8  

7 1 Uzunca boylu kır 

bıyıklı Dimitraç 

veled Lefter 

59 Ta Çiftçi 

 2 Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Mihal 

18 Edna  

 3 Diğer oğlu orta 

boylu şabb-ı emred 

Toka 

15 Edna  

 4 Diğer oğlu 

Heralambo  

6  

8 1 Uzunca boylu 

kumral bıyıklı 

Banayot veled 

Manolaki 

30 Ta Kayıkçı 

9 1 Uzun boylu kumral 

bıyıklı Nikola veled 

Yani 

39 Ta balıkçı  
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 2 Oğlu Estelyano 2  

10 -    

11 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Nikola veled 

Dimitri 

30 Ta Çiftçi  

 2 Oğlu İstefani 5  

12 1 Orta boylu kara 

bıyıklı Yanaki veled 

Banayot 

35 Ta Bağçevan 

 2 Oğlu orta boylu 

şabb-ı emred 

Marino 

11  

 3 Diğer oğlu Yorgi  Ta mevlid 

Fi 25 safer sene 62 

13 1 Orta boylu sarı 

bıyıklı Dimo veled 

Atnas 

40 Ta Irgad merhum 

Fi 25 zilhicce sene 

62 

 2 Oğlu orta boylu 

şabb-ı emred Yani 

15 Ta  

 3 Diğer oğlu Yorgi 12  

 4 Diğer oğlu Dimitri 1  

14 1 Orta boylu sarı 

bıyıklı Konstandi 

veled Esterati 

35 Ta Çiftçi Ayvalıklı  
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 2 Oğlu orta boylu 

şabb-ı emred Todori 

11  

 3 Diğer oğlu Nikola 5  

15 1 Uzunca boylu sarı 

bıyıklı Deli Mitro 

veled Nikola 

32 Ta Irgad 

16 1 Uzunca boylu sarı 

bıyıklı Yorgi veled 

Yorgi 

40 Ta Irgad 

17 1 Uzunca boylu kara 

bıyıklı Varsan veled 

Kiryako 

45 Ta Bakkal 

 2 Oğlu uzun boylu ter 

kumral bıyıklı 

Menol 

25 Ta  

 3 Uzunca boylu az 

kumral bıyıklı 

Andon 

22 Ta Irgad 

 4 Torunu Atnas veled 

Menol 

1  

18 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Deli Yorgi 

veled Konstandi  

40 Ta Irgad 

19 1 Orta boylu Kara 

bıyıklı Yorgi veled 

Yani 

40 Ta Irgad 

 2 Oğlu İstani 5 Merhum  

Fi 20 safer sene 62 

 3 Diğer oğlu Yani 3  
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 4 Diğer oğlu 

Konstandi 

 Mevlid 

Fi 9 receb sene 62 

20 -    

 

Karye-i İsmailler 

Hane Numara  İsim Ve Fiziki 

Özellikler 

Yaş  Açıklamalar 

1 1 Orta boylu kır 

bıyıklı Simitçioğlu 

Yorgi veled Soter 

50 Alâ Çiftçi 

 2 Oğlu orta boylu 

şabb-ı emred 

Abostol 

12 Edna  

 3 Diğer oğlu 

Konstandi 

10  

 4 Diğer oğlu Vasil 8  

 5 Diğer oğlu Nikola 3  

 6 Uzunca boylu ter 

bıyıklı Yani veled 

Soter 

20 Edna Hizmetkarı 

2 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Simitçioğlu 

Mitro veled Soter  

32 Ta Çiftçi 

 2 Oğlu Vasil  Mevlid  

Fi 16 sene 62 
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3 1 Orta boylu sarı 

bıyıklı Zobrani Foti 

veled Kozni 

22 Ta  

 2 Karındaşı orta boylu 

sarı bıyıklı Yani 

25 Ta Çiftçi 

58 cizye evrakı 

zayi’ 

4 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Andon veled 

Vasil 

38 Ta Çiftçi Limnili 

 2 Oğlu orta boylu 

şabb-ı emred Yorgi  

13 Edna  

 3 Diğer oğlu orta 

boylu şabb-ı emred 

Atnas  

12 Edna  

 4 Diğer oğlu Abostol 6  

5 1 Uzunca boylu sarı 

bıyıklı Kırbeoğlu 

Konstandi veled 

Dimitri 

30 Ta Çiftçi 

 2 Oğlu Abostol 2  

6 1 Orta boylu sarı 

bıyıklı Karagözoğlu 

Todori veled 

Abostol 

28 Ta Çiftçi 

 2 Karındaşı orta boylu 

ter bıyıklı Mitro 

20 Ta Edremit 

kazasına çobanlık 

ile gitmiştir. 

Çoban  

 3 Diğer karındaşı orta 

boylu ter bıyıklı 

İliya 

18 Ta Çiftçi 

7 1 Uzunca boylu 

kumral bıyıklı 

Todori veled Atnas 

32 Ta Irgad 
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 2 Oğlu Mitro 7  

8 -    

9 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Kaçoloğlu 

Atnas veled Yani 

35 Ta Çiftçi 

 2 Oğlu şabb-ı emred 

Yorgi 

12 Edna  

 

 

 

 3 Diğer oğlu Mitro  Mevlid  

Fi 6 rebî’ü’l-ahir 

sene 62 

10 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Kara veli 

oğlu Todori veled 

Yorgi 

26 Ta  

 2 Oğlu Yorgi 1  

 3 Diğer oğlu 

Estelyano 

 Mevlid  

Fi 4 rebî’ü’l-ahir 

sene 62 

11 1 Uzunca boylu 

kumral bıyıklı 

Karabelaoğlu Yani 

veled Yorgi  

38 Alâ 

 2 Oğlu Sava 3  

 3 Karındaşı orta boylu 

kumral bıyıklı Mitro 

25 Ta Çiftçi 

 4 Diğer oğlu Atnas  Mevlid  

Fi 18 sene 62 
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 5 Diğer oğlu Banayot 

veled Mitro 

 Mevlid 

Fi 28 rebî’ü’l-ahir 

sene 62 

12 1 Orta boylu kır 

bıyıklı Saho veled 

Dimitri 

50 Ta Çoban  

 2 Oğlu orta boylu 

kumral bıyıklı Mihal 

30 Ta Çiftçi 

 3 Diğer oğlu orta 

boylu kumral bıyıklı 

Yorgi  

22 Ta Bakkal  

58 ve 59 cizye 

evrakı zayi’ 

 4 Torunu Konstandi 

veled Yorgi 

1  

13 1 Uzunca boylu sarı 

bıyıklı Makari Atnas  

veled Esterati 

25 Ta Çiftçi  

60 cizye evrakı 

zayi’ merhum 

Fi 25 safer sene 61 

 2 Karındaşı orta boylu 

şabb-ı emred 

Konstandi 

15 Ta  

14 1 Orta boylu kara 

bıyıklı Sofyano 

veled Yorgi 

30 Ta Irgad 

15 1 Kısa boylu sarı 

bıyıklı Kocabıyık 

Atnas veled Yani 

39 Ta Çiftçi merhum 

Fi 18 safer sene 62 

 2 Oğlu orta boylu sarı 

bıyıklı Lambodi 

25 Ta  

 3 Diğer oğlu orta 

boylu şabb-ı emred 

Sotir 

13 Edna  

 4 Diğer oğlu Hristodili 10  
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16 1 Uzunca boylu sarı 

bıyıklı Andiriya 

veled Menol 

35 Ta Çiftçi 

 2 Oğlu orta boylu 

şabb-ı emred Mitro  

12 Edna  

 3 Diğer oğlu Esterati 10  

 4 Diğer oğlu Yani 6  

 5 Diğer oğlu Nikola  5  

 6 Diğer oğlu Banayot 1  

17 1 Orta boylu sarı 

bıyıklı Baklioğlu 

Andiriya veled 

Dimitri 

29 Ta 58 cizye evrakı 

zayi’i 

Fi 15rebî’ü’l-ahir  

sene 61 

 2 Diğer oğlu Atnas 11  

18 1 -   

 2 -    

 3 Diğer oğlu şabb-ı 

emred Yani 

13 Edna  

 4 Diğer oğlu Abostol 7  
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 5 Diğer oğlu Yani 1  

19 1 Orta boylu kara 

bıyıklı Menol veled 

Panayot 

35 Ta  

20 1 Uzunca boylu sarı 

bıyıklı Yorgi veled 

Yani 

37 Ta Değirmenci 

 2 Oğlu Konstandi  5  

 3 Diğer oğlu Yani 2  

21 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Karagüllü 

Yorgi veled Dimitri 

25 Ta  

22 1 Uzunca boylu sarı 

bıyıklı Mitro veled 

İstati  

38 Ta Çoban 

23 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Soter veled 

Yavli 

39 Ta Çiftçi Gıdacı 

 2 Oğlu Yorgi 10  

 3 Diğer oğlu Aleksi 6  

24 1 Kısa boylu kumral 

bıyıklı Yavli veled 

Yani 

 

39 

Ta Bakkal 

 2 Oğlu Mitro 10  
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 3 Diğer oğlu Abostol 8  

25 1 Orta boylu kır 

bıyıklı Arnabut 

Konstandi veled 

Dimo 

65 Amel-mande 

 2 Oğlu orta boylu sarı 

bıyıklı Dimitri 

23 Ta Çiftçi 

 3 Torunu Yorgi veled 

Dimo 

5  

26 1 Orta boylu sarı 

bıyıklı Abostol veled 

Menol 

33 Ta Çiftçi 

 2 Oğlu orta boylu 

şabb-ı emred Mitro 

15 Ta  

 3 Diğer oğlu Esterati 2  

27 1 Orta boylu sarı 

bıyıklı Lamro veled 

Dimo 

39 Ta Çoban 

 2 Oğlu Foti 5  

28  

 

 

-    

29 1 Kısa boylu sarı 

bıyıklı Topal Yani 

veled Konstandi  

35 Ta Irgad 

 2 Üvey oğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

Esterati veled Atnas 

18 Ta Çoban  
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 3 Diğer üvey oğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

Espiro veled Atnas 

15 Edna Çoban 

30 1 Orta boylu kır 

bıyıklı Menol veled 

Yamandi  

50 Ta Duhancı  

merhum  

Fi 11rebî’ü’l-evvel 

sene 61 

 2 Oğlu Yani 10  

 3 Diğer oğlu Galano 5  

31 1 Uzunca boylu kara 

bıyıklı Kara Yorgi 

veled Dimitri 

33 Ta Çiftçi 

 2 Oğlu Mitro 10  

 3 Diğer oğlu İstemat 4  

 4 Diğer oğlu Nikola 1  

32 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı (? ) Yani 

veled Yorgi 

39 Ta Tornacı  

58 cizye evrakı 

zayi’ 

Fi 27 safer sene 61 

 2 Oğlu Soter 6  

 3 Diğer oğlu Hristodili 3  

33 1 Orta boylu sarı 

bıyıklı Kırbeoğlu 

Atnas veled Dimitri 

38 Ta Çoban  
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34 1 Uzunca boylu 

kumral bıyıklı 

Kaçoloğlu Mitro 

veled Abostol 

25 Ta Çoban 

35 1 Uzunca boylu sarı 

bıyıklı Macoran 

Todori veled 

Banayot  

30 Ta Çiftçi 58 cizye 

evrakı zayi’i 

 2 Oğlu Vasil 5  

36 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Vasil veled 

Mitro 

25 Ta Çoban  

37 1 Orta boylu ter 

bıyıklı Galatoğlu 

Atnas veled Todori 

18 Ta Çoban 

 2 Karındaşı orta boylu 

şabb-ı emred Espiro  

13 Edna  

39 1 Orta boylu kumral 

bıyıklı Konstandi 

veled Yani 

20 Ta Irgad 

 

Karesi sancağı mülhakatından Ayazmend kazasının Çandarlı nahiyesinde 

mütemekkin yerli ehl-i zimmet reayanın ba-irâde-i seniyye müceddeden tahrir ve 

yoklamasına memur buyurulan asâkir-i nizâmiye-i hazret-i şahane binbaşılarından 

atıfetlü Yusuf beğ bendeleri marifetiyle bu def’a bi’l-muayene müceddeden tahrir –i 

nüfus ve yoklama olunmuş ve reaya-yı merkumenin sağir ve kebir nüfus-ı 

zekurundan bir kimesne ketm ile açıkda kalmayup kâffe-i sağir ve kebir nüfus-ı 

zekur tahririyle sebt-i defter kılınmış olduğunu mübeyyin sıhhat-i eseridir ki zeyli 

şerh ve temhir kılındı 
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5. SONUÇ VE ÖNERİLER 

5.1.Sonuçlar 

Tez konusu olan Ayazmend kazasına ait ayrı tarihlerde yer alan beş adet nüfus 

defterlerinin transkripsiyonu yapılmış ve defterde yer alan bilgiler ışığında adı geçen 

yaşam alanları, hane ve kişi sayısı, şahısların gelmiş oldukları yerlerin isimleri, 

kullanılan isim, unvan ve lakaplar ile adı geçen aile isimleri, uğraşılan meslekler, 

cizye durumları, fiziksel özellikleri, yaş dağılımları ve gulam sayıları ayrı ayrı 

gruplandırılarak ortaya konmuştur.  

Hane sayısı ve nüfus özelliklerine göre değerlendirildiğinde kalabalık nüfuslu 

yerler olduğu gibi az nüfusa sahip olan yerleşim yerleri de mevcuttur. 1244 Numaralı 

Ayazmend kazası reaya defterine bakıldığında diğer defterlerin içeriğinden farklı 

olarak hane numarası yazılmayıp sadece numaralandırılma yapılarak kayıtlar 

yazılmıştır. Diğer defterlerde ise hanelere yer verilmiştir. En kalabalık nüfuslu defter 

içeriğinde 281 hane ve 720 kişi kayıt barındırmasıyla 1246 Numaralı Ayazmend 

Kazası Emrudabad Nahiyesi Müslim Nüfus Defteridir. Nüfusu bakımından ikinci 

olarak gelen 220 hane ve 463 kişi kaydı ile 1249 Numaralı Ayazmend Kazası 

Çandarlı Müslim Defteridir. Üçüncüsü 9 hane ve 240 kişiyle 1251 Numaralı 

Ayazmend Kazası Çandarlı Nahiyesi Reaya Nüfus Defteridir. Dördüncüsü içeriğinde 

216 kişi kaydı ile 1244 Numaralı Ayazmend Kazası Reaya Defteridir. Ve en az 

nüfuslu defter 14 hane ve 79 kişi kaydı ile 1247 Numaralı Ayazmend Kazası 

Emrudabad Nahiyesi Reaya Nüfus Defteri olmaktadır.  

Defterler incelendiğinde isim verilirken dede ve baba adlarının sıklıkla 

çocuklarına verildiği görülmüştür. 1244, 1251 ve 1247 Numaralı Reaya nüfus 

defterlerine bakıldığında en fazla kullanılan isimler Yorgi, Yani, Mitro, Konstandi, 

Nikola, Dimitri ve Hristo’dur. 1249 ve 1246 Numaralı Müslim nüfus defterlerinde 

ise en çok Mehmed, Hüseyin, İbrahim, Ali, Hasan ve Abdullah isimlerinin 

kullanıldığı görülmektedir. En çok uğraşılan meslekler ise Hizmetkar, Bağçevan, 
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Bakkal, Çoban, Çiftçi ve Irgad’dır. En fazla kullanılan unvanlar ise Hacı, hafız, 

molla, ağazade, efendi, deli ve topal’dır. Kişilerin fiziksel özellikleri boy olarak kısa, 

orta, uzun/uzunca ifadeleriyle belirtilirken sakal ve bıyık durumları kara, sarı, 

ak/akça, kır/kırca, müzellef, köse ve ter olarak belirtilmiştir. Müzellef sakallı olarak 

beş defter arasından sadece 1249 Numaralı defterde 1 kişi geçmektedir.  

Sonuç olarak, çalışmamız Ayazmend kazasının demografik yapısı ve tarihi ile 

ilgili değerli bilgiler barındırmaktadır. Balıkesir ve çevresini araştıracak kişiler için 

yardımcı bir kaynak niteliğindedir. Geçmişin aydınlatılması yolunda yapılacak olan 

çalışmalara fayda sağlamasını temenni ediyoruz. 

 

5.2. Öneriler 

Şu unutulmamalıdır ki, çalışmasını gerçekleştirdiğimiz nüfus deftelerlerinde 

hesaplama hataları mevcuttur. Aynı zamanda sadece erkek nüfusun kayıt altına 

alınmasından tüm nüfus hakkında kesin bilgilere sahip olamamız mümkün değildir. 

Defter hatalarından ve belgelerin zarar gören kısımları bulunduğundan dikkatli bir 

şekilde incelenmeli ve kontrol edilmelidir.  
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EKLER 
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EK 2: 1244 Numaralı Nüfus Defterinin Son Sayfası  
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EK 8: 1249 Numaralı Nüfus Defterinin Son Sayfası  
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EK 9: 1251 Numaralı Nüfus Defterinin İlk Sayfası  
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EK 10: 1251 Numaralı Nüfus Defterinin Son Sayfası  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


